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Inle dning 

I d~nna publikation presen t e r as samtli ga tabellplaner över 
råtabellerna från folk- oc h bo s tadsräkningen 1970 (FoB 70) 
s amt definitione r av de viktigas t e va riablerna. Bilagorna 
innehåller dels en samma n s tällning av de n regiona la redovis
ningen, dels e tt regi s t e r öve r vi ssa v a riablers för e komst i 
de olika tabellerna samt dels kodsche man över yrke, närings
gren och utbildning. 

De data som kommer att r e dovisas avser, beträffande befolk
ningens bosättning och demografiska data , förhålland e t den 
1 november 1970 och beträffande den förvärvsarbetande befolk
ningens fördelning efter yrke, näring sgren, utbildning mm, 
veckan den 4-10 oktober. Den regionala redovisningen hänför 
sig till indelningen den 1 januari 1971. 

Råtabellerna är fördelade på 8 sk tabellpaket med inalles 
119 tabeller. De första råtabellerna beräknas vara framkörda 
under 4:e kvartalet 1971 och avser det demografiska avsnittet 
(D-tabeller). Från 2:a kvartalet 1971 kommer en del tabeller 
ur de övriga paketen att framtas med förtur. Dessa priorite
rade tabeller är: 

L2, L5 och L6 (lägenheter), 
H1, H2 och H5 (hushåll), 
F2 och F5 (familjer), 
E1, E11, E15 och E17 (ekonomisk aktivitet), 
P2, P5, P15 och P16 (pendling och dagbefolkning) 

En kopia av de råtabeller som framställs för kommunblock, 
kommun eller församling kommer att sändas till varje kommun
block resp kommun. Länsstyrelserna kommer att tillställas 
samtliga råtabeller för resp län. 

Sammanfattande resultat kommer att presenteras i ett antal 
publikationer i serien Sveriges officiella statistik (SOS). 
De första, som avser räkningens demografiska avsnitt, beräk
nas kunna utkomma från trycket under 4:e kvartalet 1971 och 
1:a kvartalet 1972. 

Preliminärstatistik avseende hushåll, lägenheter, förvärvs
verksamhet och näringsgrensfördelning kommer att publiceras 
i ett antal rapporter i s erien Statistiska meddelanden från 
4:e kvartalet 1971. I serien Statistiska meddelanden kommer 
även tätorternas areal att publiceras, liksom vi s sa resultat 
från en omräkning av FoB 65 till den i FoB 70 använda närings
grenskoden. 



DEFINITIONER 

Ålder 

Redovisningen efter ålder avser födelseår. Således omfattar 
gruppen 0-4 år personer födda 1966-1970, gruppen 5-9 år 
personer födda 1961-1965 osv, oberoende av vederbörandes 
födelsedatum. Det är särskilt att observera att barn födda 
efter den 1 november 1970 inte ingår i populationen. 

Förvärvsarbetande 

1. Person som under folkräkningsveckan utfört inkomstgivande 
arbete under minst en timme. 
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2. Person som under folkräkningsveckan avlönad eller oav
lönad biträtt annan familjemedlem i dennes näring (tex 
butik, jordbruk) under minst en timme och samtidigt tillhörde 
samma hushåll som denne. Sådan förvärvsarbetande. person de
finieras som medhjälpande med avseende på yrkesställning. För 
medhjälpande inom näringshuvudgrupp 1 jordbruk, skogsbruk, 
jakt och fiske krävs dock en arbetstid av minst 15 timmar för 
att denne skall räknas som förvärvsarbetande. 

3. Person som under folkräkningsveckan helt eller delvis var 
tillfälligt frånvarande från ett stadigvarande arbete. Med 
tillfällig frånvaro avses frånvaro som varat i högst 4 måna
der. 

För att räknas som förvärvsarbetande krävs dessutom i samt
liga fall att personen är född 1954 eller tidigare. 

Tabellredovisningen inriktar sig i huvudsak på två arbetstids
klasser: förvärvsarbetande 20-w timmar samt förvärvsarbetande 
1-19 timmar. I tabell E 10 särredovisas även 20-34 timmar 
resp 35-w timmar. 

Arbetstiden definieras med utgångspunkt från summan av antal 
arbetade timmar och eventuella frånvarotimmar. Sålunda får 
en person som under folkräkningsveckan arbetat 16 timmar och 
varit tillfälligt frånvarande från arbetet 24 timmar en 
arbetstid av 40 timmar. 

Ej förvärvsarbetande 

Person som ej definieras som förvärvsarbetande. I tabell
redovisningen sker uppdelning på studerande, värnpliktiga 
samt övriga. I tab E 1 redovisas dessutom uppgift om syssel
sättning saknas, dvs då det har varit helt omöjligt att 
avgöra om personen är förvärvsarbetande eller ej. 

Yrke 

En persons yrkestillhörighet bestäms av den typ av arbete 
som hon ägnat sig åt utan direkt hänsynstagande till utbild
ning, näringsgren mm. 
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Yrke klassificeras med hjäl p av en tresiffri g kod (bil 3) 
vilken också används i tabellredovisningen , tex tab E 11. 
Dessutom används också en begränsad nivå (bil 4) i vissa 
tabeller , tex E 4, samt enbart ensiffergrupperna (tab E 20) . 

Yrkesställning 

En uppdelning av de fö rvärvsarb e tande i maximalt fem grupper: 

a) anställd arbet s ledare inom yrkesgrupperna 001-007 

b) övrig anställd 

c) medhjälpande : person s om biträder annan familjemedlem i 
dennes företag och tillhör samma hushåll som denne 

d) företagare utan anställda 

e ) företagare med anställda 

I flertalet tabeller (tex E 6) ä r grupperna a-c sammanfö rda 
till en grupp och d-e till en grupp. 

Anställningens art 

En uppdelning av de anställda i kommunalt , s tatligt resp 
övrig anställd. Med offentlig arbetsgivare avses kommunal 
eller statlig myndighet eller i nst i tut ion. Sålunda räknas 
i nt e person anställd inom ett statligt aktiebolag som 
offentligt anställd . 

Socio-ekonomisk gruppering 

Endast i tab E 18 . I nnebär en indelning i tio grupper på 
grundval av kombinationen yrke - yrkesställning 

Grupperna är : 

1. Företagare inom jordbruk , skogsbruk mm 

2 . Ans tällda inom jordbruk , skogsb ruk mm 

3. Företagare inom industri-, handels-, transport- och 
serviceyrken 

4. Företagare inom fria yrken (läkare, advokater m fl) 

5. Företagsledare (ans t ä llda) 

6. Anställda inom tekniska, humanistiska, kontorstekniska 
och kommersiella yrken m fl 

7 . Anställda inom huvudsakligen industri - och transportyrken 

8 . Anställda inom vissa servi ceyrken (hembiträden , s erverings
personalm fl) 

9 . Militärer 

10. Personer med ej identifierbara yrken 

Medh jälpande i f öretagarhushållen har förts til l samma grupp 
s om företagaren. 

Näringsgren 

Företagets huvudsakliga verksamhet vi d det verksamhetsställe där 
resp förvärvsarbetande person arbetat . 



Vid flera verksamhetsarter bestäms den huvudsakl igaste i 
princi p utifrån antalet anställda . 

Klassificeringen av näringsgrenarna sker med den nya Svenska 
näringsgrensindelningen (SNI-69 ) på fyrsiffernivå i något 
modifierad form (bil 5). Ett särskilt statistiskt meddelande 
kommer att publiceras under s enhö s ten 197 1, i vilket den nya 
indelningen som används i FoB 70 närmare presenteras och en 
del problem beträffande j ämföre l sen med FoB 65 kommer a tt 
be lysas . 

Fyrsiffernivån används också i vissa tabeller, tex tab E 10 
medan en begränsad nivå (bil 6) används it ex tab E 2 . 

Dessutom används enbart ensiffergrupperna it ex tab E 21. 

Pendling 

I P-tabellerna redovisas statistik över dagbefolkning och 
pendling . Med ~~~~l~~~ avses förvärvsarbetande pers on vars 
arbet splat s ligger på annan ort än bostadsorten. ~ed ort 
avses då landsförsamling, kommun, kommunblock, tätort och 
glesbygd. Landsförsamling definieras efter l äget under folk
räkningsveckan dock med användning av den regionala indel
ningen efter den 1.1.1 97 1. 

Dagbefolkning 

Den förvär vsarbetande befolkningens regionala fördelning 
efter arbetspl atsens belägenhet. Liksom för pendlingen an
vänds landsförsamling som den minsta regionala enheten. Dess
utom sker redovisning på t ätort/glesbygd . 

Personbilsinnehav 
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Som personbil räknas fordon som enligt besiktningsinstrumen
tet är registrerat som sådan. Passivregistrerade bilar (tilL
fälligt avregistrerade) samt tjänstebilar medräknas ej. 

Färdsätt till arbetsplatsen 

Huvudsakligt färdsätt mellan bostadsort och arbetsplats. Vid 
mer än ett färdsätt avgör sträckans längd vilket som räknas 
som huvudsakligast. 

Inkomst 

I tab I 1 - I 3 samt I 6 - I 14 sker redovisning efter~
manräknad nettoinkomst, som ä r summan av ink omsttagarens 
enligt förordningen om statlig inkomstskatt uppskattade in
komster av skilda förvärvskä llor. 

I I 4 - I 5 sker redovisning efter ett inkomstbegrepp som 
försöker att anknyta till rena förvä rvsverksamhe t en nämligen 
inkomst av tjäns t+ inkomst av jordbruksfastighet + inkomst 
av rörelse+ inkomst såsom delägare i enkelt handelsbolag mm. 

I I 15 - I 18 sker redovisningen efter disponibel inkomst= 
sammanräknad nettoinkomst - preliminär skatt+ barnbidrag + 
bostadstillägg för barnfamiljer. 
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För personer födda 1955 eller senare samt för personer som 
har ort savdrag fö r mindre än 3 månader redovisas int e inkomst. 
Dessa kategorier ingår sålunda inte i populationen i inkomst
tabellerna. 

Högsta allmänna skolutbildning 

Populationen ä r personer födda 1911-1 954 , och f ör var och en 
redovisas den högsta allmänna skolutbildningen enligt bil 7 . 
Vissa av dessa utbildningar räknas också som högsta yrkes
utbildning, om inte någon högre yrkesutbildning har redovisats. 
Dessa är koderna 62-69 , 71-72 samt 81-85 , 89 . Dessa utbild
ningar är enligt Svensk utbildningsnomenklatur (SUN) definie
rade som yrkesutbildningar. 

Högsta yrkesutbildningen 

Populationen är personer födda 1911-1954 och s om har genom
gått en skolmässig yrkesinriktad utbildning om minst en 
termin (fem månader) . 

Redovisningen sker uti f r ån SUN med tvåsiffernivån för den 
kortare yrkesinriktade utbildningen samt tre- och fyrsiffer
nivån för den l ängre yrkesinriktade utbil dningen, bil 7. 

Hushållstillhörighet 

Hushållstillhörighet avser befolkningens uppdelning i bostads
hushåll, andra privata hushåll och kollektivhushåll. 

Med bostadshushåll avses den person eller grupp av personer 
som för år-1971 iantalsskrivits på en vi ss fas tighet och som 
vid r äknings tidpunkten bodde i en och samma l ägenhet på denna 
fastighet . I bostadshushållet inräknas sålunda även inne
boende och personer som tillfä lligt befann sig på annan ort, 
tex på grund av studi er eller värnpliktstjäns t göring . 

Som boende i ko])~k_!i~hus_g_ål_l har räknats pers oner s om mantals
skri vits i bostäder vilka inte är avsedda för enskilda hushåll , 
tex elevhem, ålderdomshem. 

Övriga personer har räknats som tillhörande ~nir~ .E_rl_vat~ hus
håll, bl a personer som vid mantalsskrivningen betecknats som 
"på församlingen skrivna" eller "utan känt hemvist". Vidare 
har till denna grupp förts pers oner s om bott i husvagnar eller 
i bostäder av så enkel beskaffenhet att dessa inte kunnat 
räknas som bostadslägenheter . Även personer som mantalsskri
vits på en viss fasti ghet utan att kunna hänföras till bes
tämd l ägenhet har fö rts till andra privata hushåll. 

Boende 

Som boende i en lägenhet/bostadshushåll räknas alla de per
soner som för år 197 1 mantalsskrivits på fastigheten och 
som bor i lägenheten. 



Trångbodda hushåll, norm 1 

Ett hushåll räknas som trångbott om antale t boende i l ägen
heten överstiger två per bostadsrum, köket oräknat . Enper
s ons- och tvåpersonshushåll r äknas dock aldri g s om trång
bodda . 

Trångbodda hushåll, norm 2 

Ett hush åll r äknas som trångbott om antalet boende i lägen
heten överstiger två per bostadsrum, kök och ett rum oräk
nade. Enpersonshushåll räknas dock aldrig s om trångbodda. 

Hushållsställning 

Bostadshushållen uppdelas i hushåll med och hushåll utan 
föreståndare. 

Som hushållsföreståndare (HF) räknas den av de boende som 
hyr, äger eller på annat sätt förfogar över l ägenheten i 
dess helhet. I bestående äktensk~p har mannen generellt 
räknats som HF. 
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I hushåll med föreståndare har de övriga personerna klassi
ficerats efter hushållsställning på grund av släktskaps
relationerna till HF eller till dennes maka. Som hustru 
räknas endast gift samboende kvinna vars make är HF7Med 
barn avses här samtliga barn oavsett ålder (även adoptiv-, 
foster- och styvbarn) till HF och/eller dennes maka. Be
teckningarna barnbarn.J.. föräldrar och andra anhöri~a anger 
likaså graden av släktskap till HF eller till dennes maka. 
Som annan anhörig räknas syskon, syskonbarn, måg , svåger, 
faster osv, däremot ej kusin eller mer avlägsen släkting. 
Till ÖV.E,i~a räknas alla andra personer i hushållet. 

Om ingen av de boende förfogar över lägenheten i dess hel
het (tex när lägenhetsinnehavaren utan att sJälv bo i 
lägenheten har rumsvis hyrt ut denna åt olika personer) har 
bostadshushållet räknats som hushåll utan föreståndare. 

Hushållskvot 

Hushållskvot är den andel i procent av folkmängden i viss 
köns-, ålders- och civilståndsgrupp som utgörs av hushålls
föreståndare. Vid beräkning av hushållskvoter för samtliga 
ogifta män resp ogifta kvinnor har det totala antalet hus
hållsföreståndare satts i relation till antalet ogifta per
soner i åldern 20 år och däröver. 

Familj 

En familjeenhet består av antingen gifta samboende med eller 
utan hemmavarande barn (även adoptiv-, fo ster- och styvbarn) 
i åldern 0-17 år eller ensamstående förälder med hemmavarande 
barn i åldern 0-17 år. 

En ensamstående mor under 18 år, även om hon bor hos s i na 
föräldrar, bildar tillsammans med s itt eller s ina barn alltid 
en separat familjeenhet. 
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Familjeföreståndare 

Som familjeföreståndare bar r äknats mannen i bes t å ende äkten
skap och föräldern i övriga familjer. 

Familje typ 

Familjerna redovisas uppdelade på gifta samb oende och ensam
stående män resp kvinnor med barn, ofta med hänsyn tagen till 
barnantalet . 

Bostadslägenhet 

Som bostadslägenhet räknas dels bostad med eget kök eller kok
vrå, dels annan bostad med egen ingång från förstuga, trapp
hus o d. Dock räknas två bostäder s om en enda lägenhet om de 
s t å r i direkt förbindelse med varandra ocb den ena saknar 
eget kök eller kokvrå. 

Med bostadslägenhet avses bostad för ett enskilt hushåll . 
Hit hör sålunda l ägenheter i villor, egnahem, hyreshus, 
pensionärshem osv. Även lägenheter för enskilda hushåll 
inom anstalter, affärs- och industribyggnader mm ingår, 
dvs lägenheter avsedda för föreståndare, läkare och annan 
personal. 

Som bostadsl ägenheter r äknas ej sommarvillor, sportstugor o d 
(såvida de i nt e används s om stadigvarande bostad), övergivna 
bostäder och lägenheter som uteslutande används till annat än 
bostad, tex kont or , läkarmottagning. I lägenhetsbeståndet 
inräknas ej heller kollektiva bostäder, s om vanligen bestå r 
av ett antal rum, upplåtna var fö r sig och grupperade kring 
en gemensam korridor, och dessutom av vissa andra gemensamma 
utrymmen s åsom dagrum, kök o d . Som exempel på kollektiva 
bostäder kan nämnas ål de rdomshem, ungdomshotell , vi ss a per
conalbostäder och studentbostäder . 

Lägenheternas utnyttjande 

Som bebodd räknas lägenhet i vilken bor pers oner s om fö r år 
1971-mantalsskrivits sås om bosatta på den fasti ghet där 
lägenheten finns . 

Bland de obebodda lägenheterna särskiljes sådana som ä r upp
låtna men-saknar mantalsskriven boende. De övriga obebodda 
l ägenheterna redovisas efter orsaken till att de inte är ut 
hyrda eller på annat sätt upplåtna (under reparation eller 
ombyggnad, till uthyrning lediga etc). 

Lägenheter utrymda på grund av förestående _Ei~i_n~ skall 
enligt definitionen inte ingå i l ägenhetsbeståndet . För att 
underlätta jämförelser med föregå ende r äkni ng , har antale t 
rivnings l ägenheter (exkl lägenheter i helt utrymda rivninc s 
hus) medtagits i en separat kolumn i tab L 1. 

Ägarkategori 

Lägenheterna har grupperats efter följande kat egorier av 
fastighetsägare: 



Staten: statliga myndi gheter, affärsdrivande verk mm . Hit 
räknas också aktiebolag s om helt eller huvudsakligen ägs av 
staten . 
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!_o~m2::;n: borgerliga primärkommuner , kommunalförbund och lands
ting. Hit förs även kyrklig förvaltning - församlingar, pas
torat och andra kyrkliga samfälligheter. Även aktiebolag helt 
eller huvudsakligen ägda av kommunen räknas hit, dock inte 
allmännyttiga bostadsföretag . 

Allmänny!tig3: bostadsföret3:g omfattar bolag, föreningar och 
stiftelser som av länsbostads nämnden, tidigare även av 
bostadsstyrelsen, erkänts som allmännyttiga bostadsföretag 
enlig t kungörelserna om tertiärl ån t ill flerfamiljshus och om 
bostadslån. 

Bostadsrättsförening inkl vissa bostadsföreningar som bildats 
i syfte att upplåta bostäder till sina medlemmar. 

En~kild ..E_e.E_s~n inkl dödsbon. 

Öv.E_i~a: fastighetsföreningar, fastighetsbolag, andra bolag och 
stiftelser mm som inte kan hänföras till någon av ovanstående 
kategorier. 

Fastighets typ 

Lägenheterna redovisas efter belägenhet på _j_ordbruk~f3:s!i~h~t 
och annan fastighet enligt den beteckning fastigheten er
hållit-vid-senaste-fastighetstaxering. 

Hustyp 

Som ~n_f.8:!!!_i}J!!-, _!våf3:111il_j_s- respektive .fl~r.fami.!_j~hus räknas 
hus som inrymmer en, två respektive tre el ler flera lägen
heter och som till minst hälften upptas av bostadslägenheter. 

Om båda lägenheterna i ett tvåfamiljshus bebos av ett och sam
ma hushåll, anses de tillsammans utgöra en enda bostadslägen
het (= enfamiljshus). Finns kök i båda l ägenheterna , inräknas 
det ena i antalet rum. 

Med icke-b~s!a.2:_shu~ avses hus som till mer än hälften upptas 
av annat än bostadslägenheter, tex kontor, hotell, butiker. 

Småhus är den sammanfattande benämningen på enfamiljs- och 
tvåfamiljshus. Med .§_v.E_i~a_h2::;s avses flerfamiljshus och icke
bostadshus. 

Lägenhetsstorlek 

Med rum avses ett utrymme om minst 6 m2 och med direkt dags
belysning genom fönster. Som rum räknas ej kök, kokvrå, mat
vrå (mindre än 6 m2), glasveranda. 

Ett för matlagning avsett utrymme räknas s om kök, om det upp
tar en golvyta (bänkar, skåp o d inräknat) av-minst 6 m2 och 
har direkt dagsbelysning genom fönster; som koEvrå, om det 
upptar en golvyta som är mindre än 6 m2 men dock är av sådan 
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storlek att en person kan vistas däri, eller om det upptar 
minst 6 m2 men saknar direkt dagsbelysning; som kokskåp om 
det är så litet att en person inte kan visats i det.- -

Lägenheterna har i de flesta av tabellerna som ingår i L-, 
H- och I-serierna grupperats efter storlek med beaktande 
endast av de rum som används som bostadsrum. I kombination 
med hyresuppgifter har dock samtliga rum medtagits, även 
sådana som används till annat än bostad, tex kontor, läkar
mottagning. 

Följande förkortningar har använts: R = rum, K = kök, KV = 
kokvrå. 

Rumsenhet (RE) = bostadsrum eller kök 

Kvalitetsgrupper 

Kvalitetsgrupperingen bygger på följande utrustningselement: 
vattenledning i lägenheten (va), avlopp i lägenheten (av), 
egen vattenklosett (wc), centralvärme (ev) samt eget bad
eller duschrum (bad). 

Kval .grupp 

1 = va+ av + WC + ev + bad byggda 1956 eller senare 

2 = va+ av + WC + ev + bad byggda före 1956, inkl lägen-
heter för vilka uppgifter om bygg-
nadsår saknas 

3 = va+ av + WC + ev 

4 = va+ av + WC 

5 = va+ av+ ev 

6 = va+ av 

7 = saknar va och/eller av 

"Uppgift saknas" anger att lägenheten inte kan hänföras till 
någon av kvalitetsgrupperna på grund av att uppgift s aknas 
beträffande någon eller några av ovannämnda utrus tningselement. 

Upplåtelseform 

De be,bodda lägenheterna ( = bostadshushållen) redovisas i 
följande fyra grupper: 

Ägare: någon i hushållet är ägare eller delägare till det hus 
i vilket lägenheten är belägen 

Bostadsrättsinnehavare 

Ryreskontrakt med husä_garen (omöblerad lägenhet) 

Qvri_g_a: hushållet förfogar över lägenheten på grund av annat 
avtal än hyreskontrakt, eller avtal med annan person än hus
ägaren (andrahandsuthyrning , tjänstebostad). 
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Årshyra/årsavgift 

För hyreslägenheter och bo s t ads r ä t ts l ägenheter (exkl l ägen
heter på jordbruks fas tighet och l ägenheter i småhus) har 
uppgift inhämtats om hyra re s p avgift t ill b ostadsrättsför e
ning . Uppgiften avsåg oktober månad elle r 4 : e kvartalet 1970 , 
men har räknats upp till å r sbelopp. Sål unda redovi sas års
hyra/årsavgift (inkl bräns le för l ägenheter med central vä rme 
men exkl ev garagekostnad s om ingår i hyran ) fö r den lägenhet 
hushållet bodde i vid tidpunkt en för uppgifts l ämnandet . 
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Alder 
(5-årsklasser) 

Absoluta tal 

0- 4 
5- 9 

10-14 
. 
. 

95-99 
100-w 
Summa 

0- 6 
7-15 

16-17 
18-66 
67-w 

Relativa tal = 
Absoluta tal 

Tab D 1. Population: Totalbefolkningen den 1 november 1970 

Fördelning: Ålder (födelseår; fem- och ettårsklasser) 
i korabination med kön och civilstånd 

Samtliga Ogifta Gifta An..~lingar Skilda 
och änkor 

-.------t--r---,----i 
M Kv S:a M Kv S:a M Kv S:a M Kv S:a M Kv S:a 

Rå t abeller 

Församlingar: totalt, därav summa tätorter 

Kommuner: total t, enskilda tätorter (del) glesbygd 

Enskilda tätorter med 20 000-w inv 

Konnunblock: totalt, swnrna tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, sm1ma tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, sw~na tätorter med 2 000-w inv, 
500-1 999 inv, 200-499 inv, gl esbygd 

Korununblockslän: totalt, sw~ma tätorter, gl esbygd 

Storstadso17iråden: totalt och område sdelar 

Riket: t otalt, Sll.!Jlffia tätorter, STuJlID.a tätorter med 
100 000-w inv, 50 000-99 999 inv, 20 000-49 999 
inv, 10 000-19 999 inv, 5 000-9 999 inv, 2 000-
4 999 inv, 1 000-1 999 inv , 500-999 inv, 200-499 
inv, glesbygd 

---------------------------------------------~ 

Alder Sam.t- Ogif te. Gifta Anklingar Skilda Alder högerspalt= 
( 1-årsklasser) li,;;a och änkor (1-årsklasser) vänsterspalt 

M Kv M Kv M Kv M Kv M Kv 

0 55 
1 56 
2 57 . . . . . . 

. 
54 109 

. 

. 



i 

l 
I 

i 
i 

' 

Tab D 2. Population: Utlänningar den 1 november 1970 

Medborgarskap 
Ålder 

(Begränsat antal länder 
se bilaga 8) 

Europa 

Danmark ----
O - 4 

5 - 9 

10 - 14 

70 - 74 

75 - w 

Summa 

O - 6 

7 - 15 

16 - 17 

18 - 66 

67 - w 

. 

. 

. 

Statslösa-

Okänt 

Samtli~ 

= Danmark 

Fördelning: Medborgarskap och ålder (födelseår; femårs
klasser) i kombination med kön och civilstånd 

Samtliga Ogifta Gifta Ankling2,r 
och änkor 

Skilda 

M Kv S:a M Kv S: a M Kv S:a M Kv S:a M Kv S:a 

Råtabeller 

Enskilda kommuner med 20 000-w inv 

Enskilda tätorter med 20 000-w inv 

Län: tota lt, summa tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 

17 
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Födelseland 
Ålder 

Tab D 3. Population: Utrikes födda personer den 1 november 1970 

Fördelning: Födelseland och ålder (födelseår; femårs
klasser) i kombination med kön och civilsiånd 

Samtliga Ogifta 

M Kv S:a M Kv S:a 

Gifta Anklingar Skilda 
och änkor 

M Kv S:a M Kv S:a M Kv S:a 

(Begränsat antal länder 
se bilaga 8) 

.Europa 

0 - 4 

5 - 9 
10 - 14 

70 - 74 

75 - w 

Summa 

0 - 6 

7 - 15 

16 - 17 

18 - 66 

67 - w 

Okänt } 

Samtliga 
= Danmark 

Rå tabeller 

Enskilda kommuner med 20 000-w inv 

Enskilda tätorter med 20 000-w inv 

Län: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, sUIIl!Ila tätorter, glesbygd 



Medborgarskap 

Europa 

Darunark 

Finland 

Summa 

Afrika 

Etiopien 

(Samtliga länder 
och världsdelar 
medtas) 

Statslösa 

Okänt 

Samtliga 

Tab D 4. Population: Utlänningar den 1 november 1970 

Fördelning: Medborgarskap i kombination med kön, ålder 
(födelseår, vissa åldersklasser) och civilstånd 

Samtliga 18-66 år 
-17 år 1--------,-------..-------------t 

M Kv S:a Orifta Gifta Förut rifta 
M Kv M Kv M Kv M Kv 

M Kv 

67-w år 
Gifta Förut gifta 
M Kv M Kv 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdela.r 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 

19 
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Födelseland 

Europa 

Danmark 

Finland 

Summa 

Afrika 

Etiopien 

(samtliga länder 
och världsdelar 
medtas) 

Okänt 

Samtliga 

Tab D 5. Population: Utrikes födda personer den 1 november 1970 

Fördelnin: Födelseland i kombination med kön, ålder 
födelseår; vissa åldersklasser) och civilstånd 

Samtli~a 

M Kv S:a 
-17 år 18-66 år 

Ogifta Gifta Förut gifta 
M Kv M Kv M Kv M Kv 

67-w år 
Ogifta Gifta Förut gifta 
M Kv M Kv M Kv 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 



Tab D 6. Population: Totalbefolkningen den 1 november 1970 

Födelseland 

Sverige 

Danmark 

Finland 

Okänt 

Samtliga 

(Samtliga länder 
medtas) 

Fördelning: Födelseland i kombination med medborgarskap 
och kön 

Samtliga Svenska med- Utländska medborgare 
borgare Samtliga utländska Medborgare i 

medborgare födelselandet 

M Kv S:a M Kv S: a M 

----------Medborgare i annat 
land än födelse
landet 

M Kv Ssa 

Rå tabeller 

Statslösa 

M Kv S:a 

Kv S:a 

Enskilda kommuner med 20 000-w inv 

Enskilda tätorter med 20 000-w inv 

M Kv 

Län: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 

S:a 

21 
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Hustruns ålder 

-15 
16 
17 
18 
. 
. . 

(ettårsklasser) 
. 
. . 

98 
99 

100-w 
Summa 

Tab D 7. Population: Bestående äktenskap den 1 november 1970 

Fördelning: Hustruns ålder (födelseår; ettårsklasser) i 
kombination med mannens ålder (födelseår; ettårsklasser) 

Mannens älder 

-15 16 17 18 . . . (ettårsklasser) 98 99 100-w 

Rå tabeller 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 

SUmma 
äkten-
skap 



Vigselår 

1970 
1969 
1968 

(ettårsklasser) 
. . 
. . 

1892 
1891 
1890 el. 
tidigare 
Okänt 
SUmma 

23 

Tab D 8. Population: Gifta kvinnor den 1 november 1970 

Fördelni : Vigselår (ettårsklasser) i kombination med 
ålder födelseår; ettårsklasser) 

Gift kvinnas ålder Summa 
kvinnor 

-15 16 17 18 . . . (ettårsklasser) 97 98 99 100-w 

Rå tabeller 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 
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Tab D 9, Population; Bestående äktenskap den 1 november 1970 
Fördelning; Vigselår och hustruns ålder (födelseår; femårsklasser) 

i kombination med mannens ålder (födelseår, femårs
klasser) 

Vigselår Mannens ålder 
Hustruns ålder -19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 

Samtliga 

-19 
20-24 
25-29 

Summa 30-34 äkten-35-39 60-64 65-69 70-74 75-w Okänd 
skap 40-44 

45-49 
50-54 
55-59 
60-64 
65-69 
70-74 
75-w Rå tabeller 

Vigselår 1970 Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 

-19 
20-24 

. 

. 
70-74 
75-w 

Vigselår 1969 
1968 
1967 
1966 
1961-1965 
1956-1960 
1951-1955 i' Samtliga 
1946-1950 
1941-1945 
1936-1940 
1931-1935 

I Före 1931 
Okänt 
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Tab E 1. Population: Hela befolkningen 

Fördelning: Civilstånd och ålder (femårs- och vissa ettårsklasser) 
i kombination med sysselsättning och kön 

Civilstånd 
Ålder 

Ogifta 

0-14 
15-19 
20-24 

• 
• 

70-74 
75-w 

Summa 

Därav 16-19 
20-66 
67-w 

Vissa ettårs-
klasser 

16 
17 

• 
• 

29 
60 
61 

• 
• 

74 

Gifta samboende 
= Ogifta 

Samtliga gifta 
= Ogifta 

Frånskilda 
= Ogifta 

Samtliga förut 
gifta 
= Ogifta 

Samtliga. 
= Ogifta 

Förvärvsarbetande 
35-w tim 

Förvärvsintensitet 
35-w tim i 0 /oo 

Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Förvärvsintensitet Förvärvsarbetande 
20-w tim i 0 /oo 1-19 tim 
Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Ej förvärvsarbetande 

Därav Studerande Bäda 
könen kvinnor Bada · Därav 

könen kvinnor 

Uppgift om syssel- Hela befolkningen 
sättning saknas 
Bäda Därav Bäda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Rå tabeller 

Förvärvsarbetande 
20-w tim 
Båda 
könen 

Därav 
kvinnor 

Förvärvsintensitet 
1-19 tj,m i 0 /oo 
Bäda Därav 
könen 

Värn
pliktiga 

kvinnor 

Församlingar: totalt, därav summa tätorter 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tätorter 
(del), glesbygd 

Enskilda tätorter med 20 000-w inv 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, summa tätorter med 
2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, summa tätorter med 
100 000-w inv, 50 000-99 999 inv, 20 000-49 999 inv 
10 000-19 999 inv, 5 000-9 999 inv, 2 000-4 999 inv 
1 000-1 999 inv, 500-999 inv, 200-499 inv, glesbygd 
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Tab E 2. Populat ion: Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning 

Fördelning: Nä ringsgren (begr nivå) i kombination med 
ålder och kön 

Näringsgren 
16-19 20-24 25-29 30-34 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 . 
. . . 
Summa 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

35-44 45-54 55-64 65-w 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Samtliga förvärvs- Gifta samb. 
arbetand·e 20-w tim kvinnor 
Båda Därav Samt- Därav 
könen kvinnor?< li~a medhjälp . 

Råtabeller 

Församlingar: totalt, därav summa tätorter 

Korru:nuner: totalt, summa tätorter, enskilda tätorter 
- (del), glesbygd 

Enskilda tätorter med 20 000-w inv 

Kommunblock : totalt, suruLJ.a tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter 9 s1..lli1Iila tätorter med 
2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, summa tätorter med 
100 000-w inv, 50 000-99 999 inv, 20 000-
49 999 inv, 10 000-19 999 inv, 5 000-9 999 
inv, 2 000- 4 999 inv, 1 000-1 999 inv, 
500-999 inv, 200-499 inv, glesbygd 
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Tab E 3. Population: Förvärvsarbetande (1-19 tim) befolkning 

Fördelning: Näringsgren (begr nivå) i komb i nation 
med ålder och kön 

27 

Näringsgren 
-j'- 16-19 20-24 ,4-- 25-29 30-34 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
. 
. . 
. 
Summa 

/ 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor Könen kvinnor könen kvinnor 

35-44 45-54 55-64 65-w 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Samtl i ga förvärvs- Gifta samb • 
arbetande 1-19 tim kvinnor 

Båda Därav Samt- Därav 
o(- könen kvinno :i;:7Z lie:a medhiäln • 

Rå tabeller 

Församlingar: totalt, därav summa tätorter 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tät-
'- - orter (del) 1 glesbygd 

Enskilda tätorter med 20 000-w inv 

Kommunblock: totalt 1 summa tätorter 1 glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt 1 summa tätorter, summa tätorter med 
20 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, summa tätorter med 
100 000-w inv, 50 000-99 999 inv, 20 000-
49 999 inv, 10 000-19 999 inv, 5 000-9 999 
inv, 2 000-4 999 inv, 1 000-1 999 inv, 
500-999 inv, 200-499 inv, glesbygd 
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Yrke 

0 
00 
. . . 

Tab E 4. Population: Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning 

]fördelning: Yrke (begr nivå ) i kombination med 
ålder och kön 

Summa 

16-19 20-24 25-29 30-34 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

35-44 45-54 55-64 65-w 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Samtliga förvä rvs
arbetande 20-w tim 

Gifta samb. 
kvinnor 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Rå tabeller 

Samt- Därav 
liga medh:iälp. 

Kommuner; totalt, summa tätorter, enskilda tätorter 
( delT , glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt , Sl.l.D.illa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, sununa tätorter med 
2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket; totalt, summa tätorter 7 summa tätorter med 
2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv, 
glesbygd 



Yrke 

0 
00 

Tab E 5. Population: Förvärvsarbetande (1-19 tim) befolkning 

Summa 

:Fördelning: Yrke (begr nivå) 
och kön 

i kombination med ålder 

16-19 20-24 25-29 30-34 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

35-44 45-54 55-64 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Samtliga förvärvs
arbetande 1-19 tim 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Rå tabeller 

Gifta saJnb. 
kvinnor 
Samt- Därav 
liga medhjälp. 

65-w 

Båda Därav 
könen kvinnor 

29 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tätorter 
(del), glesbygd 

Kommunblock: totalt 1 summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, summa tätorter med 
2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, summa tätorter med 
2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv, 
glesbygd 
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Tab E 6. Population: Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 tim) befolkning 

Fördelning: Näringsgren ,begr nivå) och ålder i kombination 
med yrkesställning, kön och civilstånd 

Näringsgren 
Ålder 

Förvärvsarbetande 20-w tim 

0 ----
16-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60-64 
65-69 
70-74 
75-w 

Summa 

1 ----
== 0 

11 ----= 0 . . 
.§.8:!!!t1:_i_g_a 
= 0 

Därav 
.. bilagare 

Företa,gare 
.Därav 
Ogifta Gifta samb. 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Anstä lda (inkl medhjälpande) 
Därav 
012:ifta Gifta samb. 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Samtliga 
Därav medhjälpande 

förvärvsarbetande Män Gifta övriga 

Män Kvinnor Summa samb. kvinnor 
kvinnor 

Rå tabeller 

Enskjlda kommuner med 50 000-w inv 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, 
glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, summa tä 
orter med 2 000-w inv, 500-1 99 
inv, 200-499 inv, glesbygd 

t-
9 

Storstadsoraråden: totalt och omr d sd å e elar 
ej bilägare men bilförare Riket: totalt, summa tätorter, summa 

tätorter med 100 000-w inv, Förvärvsarbetande 1-19 tim 
= Förvärvsarbetande 20-w tim 50 000-99 999 inv, 20 000-49 999 

inv, 10 000-19 999 inv, 5 000-
9 999 inv, 2 000-4 999 inv, 
1 000-1 999 inv, 500-999 inv, 
200-499 inv, glesbygd 



Tab E 7. Population: Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 tim) befolkning 

Fördelning; Näringsgren (4-siffernivå) och ålder i kombination 
med yrkesställning, kön och civilstånd 

Näringsgren 
Ålder 

Förvärvsarbetande 20-w tim 

_OOOQ _ 

16-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60-64 
65-69 
10-14 
75-w 

Summa 

_1 _ __ _ 

= 0000 

_11 __ 
= 0000 

_1.11 __ 
= 0000 

_111.1_ 
= 0000 

Därav 
bilägare 

Företaa:are 
Därav 
Orifta Gifta samb. 

Båda Därav Båda :00.rav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Anställda ( inkl medh.iälpande 
Därav 
Orifta 

Båda Därav Båda Iärav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Gifta samb. 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Därav medhjälpande Samtliga 
förvärvsarbetande 

1----.-----.....----1 Män Gifta övriga 
samb. kvinnor 
kvinnor Män Kvinnor Summa 

Rå tabeller 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 

ej bilägare men bilförare 

F'Orvärvsarbetande 1-19 tim 
= Förvärvsarbetande 20-w tim 
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Tab E 8. Population: Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 tira) befolkning 

Fördelning; Yrke (3-siffernivå ) i kombination filed yrkesställ
ning, kön och civilstånd 

Yrke 

Forvärvsarbetande 20-w tim 

0 

00 

001 
002 

Sumaa 

,Förvärvsarbetande 1-19 tin 
= Förvärvsarbetande 20-w tim 

F6ret:Ll2'are 

Båda Iärav 
könen kvinnor 

Därav 
012:ifta 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Anställda ( i nkl medh.iälpande 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Därav 
Ogifta 
Båda Iarav 
könen kvinnor 

Gifta samb. 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Gifta samb. 
Båda. Därav 
könen kvinnor 

_A_r_b_et_s_l_e_d_a_r_e __ Samtliga 
förvärvsarbetande 

Båda Därav 
könen kvinnor Män 

Rå tabeller 

Kvinnor SUmma 

Enskilda korJLJ.uner ned 50 000-w inv 

Län: totalt, summa tätorter, summa tätorter 
med 2 000-w inv, 500-1 999 inv, 
200-499 inv, glesbygd 

Storstadsor.1råden: totalt och områdesdelar 

Riket: t otalt, SULU:la tätorter, summa tät
dr t er ned 100 000-u inv, 50 000-
99 999 inv, 20 000-49 999 inv, 
10 000-19 999 inv, 5 000-9 999 inv, 
2 000-4 999 inv, 1 000-1 999 inv, 
500-999 inv, 200-499 inv, glesbygd 

J 
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Tab E 9. Population: Förvärvsarbe tande (20-w resp 1-19 tim) befolkning 

Fördelning: Yrke (3-siffernivå) och ålder i kombination med 
yrkesställning, kön och civilstånd 

Yrke 
Ålder 

Förvärvsarbetande 20-w tiD 

- 001_ 
16-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60-64 
65-69 
70-74 
75-w 

Summa 

_ 002 _ 

-= 001 

.Förvärvsarbetande 1-19 tim 
""' Förvärvsarbetande 20-w tim 

Företaza.re 
Därav 
Orifta Gifta samb. 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Anställda (inkl medhjälpande 
Därav 
Orifta 

Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Gifta sarab. 
Båda Därav 
könen kvinnor 

1----------t Samtliga 
Arbetsledare förvärvsarbetande 

Båda Iärav 
könen kvinnor Män 

Rå tabeller 

Kvinnor Summa 
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Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 



Tab E 10. Population: F'Orvärvsarbetande befolkning 

Näringsgren 
Antal arbetade 
timmar 

0000 

35-w tim 
20-34 tim 

1-19 ti.m 

1 

35-w ti.m 
20-34 tim 

1-19 ti.m 

11 

35-w tim 
20-34 ti.m 

1-19 tim 

111 

. . . 

Samtliga 

35-w tim 
20-34 tim 

1-19 tim 

Fördelning: Näringsgren (4-siffernivå) och antal arbetade 
tiimllar i kombination med ålder och kön 

16-19 20-24 25-29 30-34 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

35-44 45-54 55-64 65-w 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Samtliga 

Män Kvinnor Summa 

Rå tabeller 

Enskilda kommuner med 50 000-w inv 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, summa tätorter med 2 000-w inv, 
500-1 999 inv, 200-499 inv, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket : totalt, summa tätorter, summa tätorter med 100 000-w 
inv, 50 000-99 999 inv, 20 000-49 999 inv, 
10 000-19 999 inv, 5 000-9 999 inv, 2 000-4 999 inv, 
1 000-1 999 inv, 500-999 inv, 200-499 inv, glesbygd 
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Tab E 11. Population: Förvärvsarbetande (20 - w tim) befolkning 

Yrke 

00 
001 
002 
. . 
. 
. 
. . 
. 
. 

Samtliga 

Fördelning: Yrke (3-sif fe rnivå ) i kombination med yrkesställning, 
anställLing ens art och kön 

Fö retagare 
Me d anställda !Utan ans tällda 

Bå da 
könen 

Därav Båda 
kvi n n or k önen 

\inkl medhjälpande) 

Därav 
kvinnor 

Samtli g a företag are 

Män Kvinnor Summa 

Anställda 
Statli g 
anställning 
Båda Därav 
köne n kvinnor 

Kommunal vri g anställning ~amtli g a anstä llda 
anställning Samtli g a Pä rav medhjäl p . 
reå da Därav reå da Dä rav reå da Därav Kvinnor Summa 
lk:önen kvinnorlk:ön e n kvinnor1Köne n kvinnor 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt, summa tätort er, en s kilda t ä tort e r 
(del) med 2 000-w inv, g lesbygd 

Kommunblock: totalt, s umma tätorter, g lesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, g lesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, summa tätorter me d 
2 000-w inv, 500-1 99 9 inv, 
200-499 inv, g lesbygd 

Storstadsområ den: totalt och områ de sd e lar 

Rike t: totalt, summa tätorter, summa tätorter 
med 2 000-w inv, 500-1 999 inv, 
200-499 inv, g lesbyg d 



Tab E 12. Population: Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning 

Fördelning : Näringsgren (4-siffernivå) i kombination med 
yrke (3- siffernivå) , kön och yrkesställning 

Näringsgren Yrke 

0000 0 
00 

00 1 
002 

01 

Samt
liga 

Män 

Före 
taga
re 

Kvin-
nor 

An
ställda 
(inkl 
medh.i,) 

Sum- Där av 
ma Före- An-

taga- ställda 
re (inkl 

medh.i .) 

Inom gl esbygd 
Män Kvin- Sum-

nor ma 

I tätorter 
Män 

Före
taga
re 

Kvin- Sum-
nor ma 

An
ställda 
(inkl 
medhj.) 

Anm. Varje 1-, 2-, 3- och 4-siffergrupp av 
näringsgrenskoden kombineras med varje 
1-, 2- och 3-siffergrupp av yrkeskoden 

Rå tabeller 

Riket: totalt 



Tab E 13. Population: Förvä rvsarbe tande (20 -w tim) befolkni ng 

Fördelning: Näringsgren (begr nivå) i kombination med yrke 
(3-siffernivå), kön och yrkesställning 

Näringsgren Yrke Män Kvin- Sum- Därav 

00 
0 

00 
001 

Därav 
arbets
ledare 
ooz 

Före
taga-

• >= 001 re 

001.i 
008 
009 

Samt
liga 

nor ma Före- An- I tätorter 
taga- ställda Män Kvin- Sum-
re (inkl nor ma 

medh.i.) 

Inom glesbygd 
An- Män Kvin- Sum- Före- An-
ställda nor ma taga- ställda 
(inkl re (inkl 
medhj.) medhj.) 

Anm. Varje grupp i den begr. näringsgrenskoden 
kombineras med varje 1-, 2- och 3-siffer
grupp av yrkeskoden 

Rå tabeller 

A-regioner: totalt 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt 
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Tab E 14. Population: Förvä rvs a_rbet ande (20- w t im) befolkning 

Fördelning: Yrke (3-s iffernivå) i kombination med nä rings gren 
(4-si f fe r nivå ), kön och yrkess t ällning 

Yrke Näringsgren Män Kvin- Sum- Därav 
nor ma Före- An- I t ä torter 

taga- ställda Män Kvin- Sum-
re (inkl nor ma 

medh .i.) 

0 1 0000 

11 
111 

1111 

• 
• 
• 

Samtliga 
Inom glesbygd 

Före- An- Män Kvin- Sum- Före- An-
taga- ställda nor ma taga- ställda 
re (inkl re (inkl 

medhj.) m<> rH, i.) 

.Anm. Varje 1-, 2- och 3-siffergrupp av yrkes-
koden kombineras med varje 1-, 2-, 3- och 
4-siffergrupp av näri ngsgrenskoden 

Rå tabeller 

Riket: total t 



Tab E 15. Populationer, 

Fördelningar; 

Näringsgren 

Förvärvsarbetande 20-w tim 

1 

0000 

11 

111 

1111 
1112 
1113 

Summa 

F0rvärvsarbetande 1-19 tim 

0 

1 

2 

Samtliga 

Summa 

(1 ) Förvärvsarbet211de (20- w resp 1- 19 tim) befo lk
ning samt (2) ej förvärvsarbetande familjemedlemmar 
till den förvärvsarbetande befolkningen 

( 1) Näringsgren ( 4- siffernivå resp 1- siffernivå ) i 
kombi nati on med yrkesställning, anställningens art 
och kön samt (2) fördelade efter huvudmannens nä
ringsgren 

Företagare 

Med 
ans tällda 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Utan 
anställda 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Anställda (inkl med.h j ä lpande) 

St atlig an
s tällning 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Kommunal 
anställning 
Båda Dirav 
könen kvinnor 

Samtliga för 
värvsarbetande ----------+-----.-Samtliga 

anställda 
Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvi nnor 

Rå t abe ller 

Samtl i ga 
f ör e taEare 
Båda Därav 
könen •kvi nno r 

Övrig 
anställning 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Ej f örvärvsarbet2nde 
famil,iemedlemmar 

Gifta Barn Samt-
samb . under liga 
kvinnor 18 å r 

Kommuner : totalt, summa tätorter , enskilda tät-
or ter (de l )? gl esbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner , totalt, summa tätorter , glesbygd 

Län ; totalt, Slll1l!lla tätorter, summa tätorter med 
2 000-w inv, 500- 1 999 i nv , 200- 499 inv, 
gl esbygd 

Storstadsområden~ totalt och områ desdelar 

Riket , totalt , swnrna tätorter, summa tätorter 
med 2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200- 499 
inv, gl esbygd 
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Tab E 16 . Pouulation : Förvärvs arbetande (20- w tim) kvinnor (18- w å r ) 

Förde lning : Yrke (begr nivå) i kombination med ant al hemma
varande barn i olika åldr ar 

Yrk e 

0 
00 
01 

Summa 

Kvinnor efter an t a l barn 0- 17 å r Antal Antal 
barn gifta 
0- 17 sarnb . kv 

0 2 3 4 5+ 
Antal å r med 
kvinnor !bar n 

0- 17 å r 

Därav 
Kvinnor med barn 0- 6 å r 

Samt
liga 
!kvinnor 
!med 
!barn 
0- 17 å r 

Antal kvinnor Antal barn i 
å l dern 0- 6 å r 

Antal bar n i 
å ldern 0- 6 å r 
per 100 mödrar 

Antal barn i 
å ldern 0- 6 år 
per 100 gifta 
samb. mödrar 

Kvinno r med bar n 7- 15 år 
Antal kvinnor Ant al bar n i Antal barn i 

ålde r n 7- 15 år å l dern 7- 15 å r 
per 100 mödrar 

Rå tabel l er 

Anta l barn i 
ålder n 7-1 5 å r 
per 100 gif t a 
samb. mödr a r 

Län : totalt , summa tätort er, gl esbygd 

Storstads omr åden : totalt och omr åde sdelar 

Riket : t otalt , summa tätort er, glesbygd 
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Tab B 17. Population: Kvinnor (18 - w år) 

Fördelning : Sys s elsättnin6 , civilstånd och ålder i kombination 
med antal hemmavarande barn i olika å ldrar 

Syssel sättning 
Civilstånd 
Ålder 

Förvärvsarbetande 20-w tim 

Ogjf!_a_ 

18-19 
20- 24 
25-29 

40-44 
45-49 
50-w 

Summa 

Gifta samboende 

= Ogifta 

Därav med 
förv . arb (20-w tim) 
make 
förv.arb (1 -1 9 tim) 
make 
ej förv . arb make 

_Qvri ga 

= Ogifta 

Därav 
gifta ej samb . 
änkor 
frånskilda 

Förvärvsarbetande 1-19 tim 

= Förvärvsarbetande 20 - w tim 

Ej förvä rvsarbetande 

= Förvärvsarbetande 20-w tim 

Samtliga 

Kvinnor e f t e r antal barn 0-1 7 å r 

0 2 3 4 5+ Antal 
kvinnor 

Samt- Därav ~:::..:::...c::::.._ ________ --:---:-----------, 

barn li ga Kvinnor med barn 0- 6 år 
Antal 

0-1 7 å r kvinnor Antal Antal barn i Antg,l bar n i 
med kvinnor ål de rn 0- 6 å l dern 0- 6 
barn å r å r per 100 
0-17 å r mödrar 

!Kvinnor med 
Antal 
kvinnor 

barn 7-1 5 å r 
A..11.tal barn i 
å l dern 7-15 
å r 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt 

Ant a l barn i 
ål dern 7-15 
å r ~er 100 
mödrar 

Län : totalt, summa tätorter, glesbygd 

Sto r stadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket : totalt, summa tätorter, glesbygd 



42 

Tab E 18. Populatjon: Hela be folkningen 

Fördelning: Sysselsättning och socio-ekonomisk grupp i kombination 
med å l der och kön 

0-1 5 16-1 9 20- 24 25- 29 Sysselsättning 
Socio-ekonornisk gr upp Män Kvin- Män Kvin- - Män Kvin- Män Kvin-

Förvä rvs arbetande 20-w tim 

1 
2 

Summa 

Förvärvsarbetande 1-1 9 tim 
= Förvärvsarbetande 20-w tim 

30-34 
Män 

nor 

3 '5 -4.Ll 
Kvin- Män 
nor 

nor 

4. c:; - '5 4 
Kvin- Män 
no r 

nor 

Kvin- Män 
nor 

Ej förvärvsarbetande 65-w Samtlig a 
familjemedlemmar efter t-:-M~ä~n--r:K~v-i~·n---+--:-:M~ä-n--;=~K~v-i~n---1 
huvudmannens socio-ekono- nor nor 
miska grupp 
= Förvärvsarbetande 20-w tim 

Övriga ej förvärvsarbetande 

Hela befolkningen 
Rå tabeller 

Län : t otalt , summa tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 

nor 

Kvin
no r 



Tab E 19. Population: Utrikes födda 

' 

Medborgarskap 
Ålder 

Sverige 

0-14 
15-19 
20-24 

70-74 
75-w 
Summa 
Därav 16-19 

20-66 
67-w 

Da.nmark1 ) 

0-14 
15-19 
20-24 

70-74 
75-w 
Summa 
Därav 16-19 

20-66 
67-w 

Statslösa 
= Danmark 

Okänt 
= Danmark 

_Samtliga 
= Danmark 

Fördelning: Medborgarskap och ålder i kombination med 
sysselsättning och kön 

Förvärvsarbetande 20-w tim 

Män Kvinnor 1----..,....,..,.---+---~----1 Samt-
Gifta övriga Gifta övriga liga sarnb. samb. 

Förvärvsarbetande 1-19 tim 

Förvärvsintensitet 20-w tim 
i 0 /oo 
Män Kvinnor 
Gifta Övriga Gifta övriga 
samb. samb. 

Ej förvärvsarbetande 

Samt
liga 

Män Kvinnor 
t----'T'""---+--~.---~ Samt

Gifta Ovriga Gifta Ovriga 
Män Kvinnor .. Samt-
Gifta Övriga Gifta Ovriga 

samb. samb. liga sari1b. saL1b. liga 

Därav 
stude
rande 

Samt- Iärav 
liga kvinnor 

Rå tabeller 

1) Begr. antal länder; se bilaga 8 

Kommuner; totalt, summa tätorter, enskilda tätorter 
(del) med 500-w inv, glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, summa tätorter ned 
2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och område sdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, summa tätorter ~ed 
2 000-w inv, 500~1 999 inv, 200-499 inv, 
glesbygd 



44 

Tab E 20. Population: Utrikes f ödda 

Fördelning: Sysselsättning, inflyttningsår till Sveri ge och 
yrke (3- resp 1-siffernivå) i kofilbination med 
ålder och kön 

Sysselsättning 
Inflyttningsår 
Yrke 

Förvärvsarbetande 20-w tim 

0 

00 

- 1940 

001 
002 

1941 - 1945 
= - 1940 

1946 - 1950 
= - 1940 

1951 - 19 55 
= - 1940 

1956 - 1960 
= - 1940 

1961 - 1965 
= - 1940 

1966 
= - 1940 

1967 
= - 1940 

1968 
= - 1940 

1969 
= - 1940 

1970 
= - 1940 

Uppgift saknas 

Summa 

0-15 16-19 20- 24 25 - 29 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor kö nen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

30-34 35 -44 45-54 55-64 

Båda Iärav Båda Därav Båda Därav Båda Iärav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

65 -w Samtliga 

Båda Därav Båda Turav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Förvärvsarbetande 1-19 t im 
= Förvärvsarbetande 20 -w tim 

men yrke på 1-siff ernivå 

Ej förvärvsarbetande 

-1940 
1941 -1945 
1946- 1950 
1951-1955 
1956 -1960 
1961 -1 965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

Uppgift saknas 
Summa 

Rå tabeller 

Enskilda kommuner med 
50 000-w inv 

Län: totalt, summa tät 
orter , summa tät
orter med 2 000-w 
inv, 500-1 999 
i nv , 200-499 inv 
glesbygd 

Storstadsornråden : totalt 
och områdesdel ar 

Riket: totalt, s-wnna 
tätorter, sumHa 
tätorter Lled 
2 000-w inv, 
500-1 999 inv, 
200 -499 inv, 
glesbygd 



Tab E 21. Populationer ; (1) Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 tim) ut
länningar sillllt (2) deras ej förvärvsarbetande 
f ami 1 j erne dl emt1ar 

Medborgarskap 
Näringsgren 

Danmark 1) 

Därav utrikes 

Förvärvsarbetande 

0 
1 
2 
. 
. 
. 
9 

Förvärvsarbetande 

Finland 
= Dan11ar k 

Samtliga 
= Danmark 

0 
1 
2 
. 
. 
. 
9 

Fördelningar; (1) Medborgarskap och näringsgren (1-siffernivå) 
i kombin~tion med yrkesställning, anställningens 
art och kön sar'.lt ( 2 ) fördelade efter huvudr,1annens 
näringsgren 

födda 

20-w ti.1:1 

Summa 

1-19 tim 

Summa 

Företagare 

Med 
anställda 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Utan 
anställda 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Anställda (inkl medhjälpande) 

Statlig 
anställning 
Båda Iärav 
könen kvinnor 

Kommunal 
anställning 
Båda Iärav 
könen kvinnor 

Samtliga 
företw2:are 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Ovrig 
anställning 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Samtliga för
värvsarbetande 

Ej förvärvsarbetande 
famil.ieri1edlei:m1ar 

Samtliga 
anställda 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Gifta 
Båda Därav samb. 
könen kvinnor kvinnor 

Rå tabeller 

Barn 
under 
18 år 

Enskilda kor.1nuner med 50 000-w inv 

Srunt 
liga 

Län: 'totalt, sUJllJila tätorter, suIJltl.a tätorter med 
2 000-w inv, 500-1 999 inv, 200-499 inv 
glesbygd 

Storstad.samråden: totalt och områdesdelar 

Rike t: totalt, smma tätorter, surima tätorter 
med 2 000 -w inv, 500-1 999 inv, 200-499 
inv, glesbygd 

1) Begränsat antal länder; se bilaga 8 
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Tab E 22 . Popul a tion : Bi l ägare 

För del ning : Syssel sättning och ålder i kombination med kö n och 
civi l stånd 

Syssel sättning 
Ålder 

Förvärvsarbetande 20- w t i m 

18-1 9 
20-24 
25-29 
30-34 
35- 44 
45- 54 
55- 64 
65 -w 

Därav föret agare 
ans t ällda 

Summa 

Förvärvs arbetande 1-1 9 tim 

Ogifta Gifta 
samb. 

Övr i ga Samtl 
män 

Män , Bil ägari ntensite t i 0 / oo 
Ogifta Gifta Ovriga Samt• 

samb. liga 

Där av med 
1 bil 2+bi lar 

Kvinnor 
Ogi f ta Gi f ta övriga 

s amb. 

Kvinnor , bilägarintens. i u / oo 
= Fö rvä rvsarbe tande 20-w t i m~S_am_t~l,--,,..-::,D~ä-r_a_v_m_e~d,-----+70-g~i~f~t-a--,~G~i~f~t~a---"'-r-Ö~v-r-:-i-g-a-,~S~am---:t----+ -----~---~ 
Ej f örvärvs arbetande 

18-1 9 

65- w 

Där av studerande 
vä r nplikt i ga 

Samtliga 

18- 19 

• 
65- w 

Summa 

Summa 

kvinnor 1 bil 2+bilar samb . liga 

Bada könen, bilägarintens.i v;oo 
Ogifta Gifta Ovriga Samt-

samb. liga 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: tot alt, summa t ä torter, glesbygd 

Stors tadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 



Tab F 1. Population: Hela befolkningen 

Kön 
Ålder 

Samtliga 

Män 

Kvinnor 

0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

7- 9 
10-12 
13-15 
16-17 
18-19 
20-24 
25-29 
30-34 

. 

. 

. 
70-74 
75-w 

0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

7- 9 
10-12 

. 

. 

. 
70-74 
75-w 

Mödrar under 18 

Fördelning: Kön och ålder i kombination med familjetillhörighet, 
familjetyp och civilstånd 

år 

Hela 
befolk
ningen 

Personer tillhörande familjer 
Totalt Familjetyp 

Gifta samboende Ensamstående med barn 
Totalt Därav Totalt Familjeförest. civilstånd 

med barn Ogifta Gifta Ankl. , Från-
0-17 år ej samb. änkor skilda 

Personer ej tillhörande familjer 
Totalt Civilstånd 

Ogifta Gifta Änkl., Från-
ej samb. änkor skilda 

Råtabeller 

Kommuner: totalt 

Kormnunblock: totalt 

Län: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Storstad.sområden: totalt och områdesdelar 

Riket; totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 1 sida per regional enhet 
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Tab F 2. Population: Samtliga familjer 

FOrdelning; Familjeföreståndarens kön, civilstånd och ålder i 
kombination med antal hemmavarande barn i åldern 
0-17 år samt antal familjer med barn och antal barn 
i olika åldrar 

Familjer bestående av gifta samboende redovisas dels efter mannens, dels 
efter hustruns ålder. Familjeföreståndare= gift samboende man eller en
samstående förälder. 

Familjetyp 
Familjeföreståndarens kön, 
civilstånd och ålder 

A. Gifta samboende 

Mannens 
ålder 

Hustruns 
ålder 

-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60-64 
65-w 

-19 
20-24 
25-29 

65-w 

B. Ensamstående med barn 

iViän 
-19 

20-24 
25-29 

65-w 
Ogifta 
Gifta ej samb . 
Änklingar 
Frånskilda 

Ogifta kvinnor 
-19 

20-24 
25-29 

65-w 

~ifta ej samboende kvinnor} 
Ankor 

Frånskilda kvinnor 

Samtliga Familjer efter antal 
familjer i åldern 0-17 år 

barn Antal familjer med 
barn i åldern 

0 2 3 4 
0-6 7-15 16-17 0-17 
år år år år 5+ 

Antal barn i åldern Antal barn i olika 
åldrar per 100 familjer 

0-6 
år 

7-15 
år 

16-17 
år 

0-17 
år 

Rå tabeller 

Kommuner; totalt 

Kommunblock: totalt 

0-6 7-15 16-17 0-17 
år år år år 

Län: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, swnma tätorter, tätorter 
med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Omfattning: 1 uppslag per regional enhet 

= Ogifta kvinnor 



Tab F 3. Population: Samtliga familjer 

Fördelning: Familjetyp, föräldrarna s kön, civilstånd och syssel
sättning samt antal hemmavarande barn i kombination 
med barnens å lder 

Familjetyp 
Föräldrarnas kön, civilstånd 
och sysselsättning 
Antal barn 

Samtliga familjer 

Efter antal barn: 0 

Antal barn 

A. Gifta samboende 

Samtliga 

1 
2 

3 
4+ 

Efter antal barn: 0 

Anta l barn 

1 
2 
3 
4+ 

Båda makarna förvärvs
arbetande 20-w tim 

Efter antal barn: 0 
1 
2 

3 
4+ 

Samtliga Familjer med barn ---~-r------,------------f am il je r Totalt Barnens ålder 

0 1 

10-12 13-15 16-17 0-6 

Rå t abeller 

Kommunblock. totalt 

2 3 4 5 6 7-9 

7-15 

Län: totalt, summa tätorter, gl esbygd 

Storstadsområden; totalt och område sdelar 

Riket: totalt, sum.~a tätorter, t ~torter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, gles
bygd 

Antal barn Omfattning: 2 uppslag per reb~onal enhet 

Mannen förvärvsarb 20-w tim, 
hustrun förvärvsarb 1-19 tim 

Mannen förvärvsarb 20-w tim, 
hustrun ej förvärvsarbetande 

Hustrun förvärvsarb . 20-w tim, 
mannen förvärvsarb 1-19 tim 

Hustrun förvärvsarb . 20-w tim, 
mannen ej förvärvs arbetande 

Båda makarna förvärvsarbetande 
1-19 tim 

Båda makarna ej förvärvsarb 

Övriga familjer med samboende 
äkta makar 

(förspalt forts nästa sid) 

= Båda makarna förvärvs
arbetande 20-w tim 
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Tab F 3 (forts) 

(forts förspal t) 

B. Ensamstående med barn 

Samtliga 

Efter antal barn; 1 
2 
3+ 

Antal barn 

Föräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) man 

Efter antal barn: 1 

Antal barn 

2 
3+ 

övriga män med barn 

Föräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) ogift kvinna 

Föräldern förvärvsarbetande 
(1-19 tim) ogift kvinna 

Fåräldern ej förvärvsarbetande 
ogift kvinna 

Föräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) gift ej samb. kvinna 

Föräldern förvärvsarbetande 
(1-19 tim) gift ej samb. kvinna 

Foräldern ej förvärvsarbetande 
gift ej samboende kvinna 

Foräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) förut gift kvinna 

Föräldern förvärvsarbetande 
(1-19 tim) förut gift kvinna 

Föräldern ej förvärvsarbetande 
förut gift kvinna 

Tabellhuvud - se föregående sida 

= Fåräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) man 



Tab F 4. Population; ?amiljer med utl ändsk familjeföreståndare 

Fördelning; Familjetyp, förä ldrarnas kön, civilstånd och syssel
sättni ng samt antal hemmsvarande barn i kombination 
med bar nens ålder 

Familjeförestånde..re = giftsamboende man eller ensamstående förälder 

51 

Fann 1 je typ 
Föräldrarnas kön, civil stånd 
och sysselsättni ng 

Samtliga F21Ili l jer med barn ___ ...,.__.....--________________ _ 
familjer Totalt Barnens ålder 

Antal barn 

Samtliga faniljer 

Efter antal barn : 0 

Antal barn 

A. Gifta samboende 

Samt liga 

1 
2 
3 
4+ 

Bft er antal barn: 0 

Ant:11 barn 

1 
2 

3 
4+ 

Båda makarna förvärvs 
arbe t ande 20 - w tim 

Bfter antal barn: 0 

Antal barn 

1 
2 

3 
4+ 

Mannen förvärvsarb 
hustrun förvärv sarb 

. ..., 
20-w t i m, 

1-1 9 tim 

Mannen förvärvsarb 20-w t i m, 
hustrun ej förvärvsarbetande 

Hustrun förvärvsarb 
mannen förvärvsarb 

20-w tirn, 
1-19 tim 

Hustrun förvärvs arb 20 - w tirn, 
mannen ej förvärvsc.rbetande 

Båda makarna f örvärvsarbeto.nde 
1- 19 tim 

Båda makarna ej förvärvsaro 

Övriga fr.miljer med samboende 
äkta makar 

(förspalt fo r ts nästa sid) 

0 2 3 4 5 6 7-9 

10-12 13-1 5 16- 17 0-6 7-15 

Rå tabeller 

Storstadso.-nråden; totalt och område sdelar 

Riket: to talti summa tätorter, tätorter 
med 2 000- w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Omfattning ; 2 uppslag per regional enhet 

= mda makarna f örvirvs
arbe tW1de 20 -w ti111 
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Tab F 4 (forts) 

( forts förspal t) 

B. Ensamstående med barn 

Samtliga 

Efter antal barn; 1 
2 

3+ 

Antal barn 

Föräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) man 

Efter antal barn; 1 

Antal barn 

2 

3+ 

övriga män med bDrn 

Föräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) ogift kvinna 

Föräldern förvärvsarbetande 
( 1-19 tim) ogift kvinna 

Föräldern ej förvärvsarbetande 
ogift kvinna 

Föräldern förvärvsa.rbe tande 
(20-w tim) gift ej samb. kvinna 

Föräldern f örvärvsarbetande 
(1-19 tim) gift ej samb. kvinna 

Föräldern ej förvärvsarbetande 
gift ej samboende kvinna 

Föräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) förut gift kvinna 

Föräldern förvärvsarbetande 
(1-19 tim) förut gift kvinna 

Föräldern ej f örvärvsarbetande 
förut gift kvinna 

Tabellhuvud - se föregående sida 

= Föräldern förvärvsarbetande 
(20-w tim) man 



Tab F 5. Population: I fami ljer ingående barn i åldern 0- 17 år 

Fördel ning~ Famil jetyp , föräl drarnas sysselsättning och barnens 
ål der i kombination med f öräldrarnas ålder 

Barn till gi fta samboende redovi sas dels efter moder ns, dels efter f2.derns 
sysse l sättning och ålder. Gruppen "ensamboende ensamstående föräldrar 11 om
f attar sådana fo.miljer där den ensamstående föräldern ir den enda vuxna per
sonen i bost8.dshushållet . Som vuxen 2.vses här även ensamstående moder under 
18 år 

Familjetyp 
Föräl dr ar nas 
syssel sättning 
Barnens å l der 

A. Gifta samboend2 

Förvär vsarbe t ande 
Därav 35-w t 
Bar nens 0-2 
å l de r 3-4 

5-6 
7-9 

·10-1 5 
16- 17 

Förvär vsarbetande 

Barnens 
å l der 

Studer ande 

Barnens 
å lder 

0-2 
3- 4 
5-6 
7-9 

10- 15 
16- 17 

0-2 
3-4 
5-6 
7-9 

10-1 5 
16- 17 

20-w 

1- 19 

Övriga e j f örvärvsarb 

Barnens 
å lder 

0-2 
3-4 
5-6 
7-9 

10-1 5 
16-17 

B. Ensrunboende ensam-
stående förä ldrar 

C. Övriga ensams t ående 
föräldrar 

' 

tilll 

tim 

Anta l 

'fötal t 

Ant al 

Totalt 

barn efter moderns ålder 

-1 9 20 -24 25 -29 30 -34 35 -39 40-44 45 -54 

i 
I 

barn efter faderns å l der 

-1 9 20-24 25-29 

Rå tabeller 

Korrmmner ~ totalt 

Kommunblock; total t 

30- 34 35-39 40-44 45 - 54 

Län; total t , summa tätorter, glesbygd 

Storstadsområden~ tot alt och omr ådesdelar 

Riket; to t alt, summa tätorter, tätor ter med 
2 000-w inv , 200- 1 999 i nv , g l esbygd 

Omfattning ; 1 uppsl ag per regi onal enhet 

= A. Samboende gifta 
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55 -v; 

55-w 



Tab F 6 . Population: Gifta samboende med hemmavarande barn i å ldern 0- 17 år 

Fördelning; Fru;iiljestorlek 1 f öräldrarnas sysselsättni ng och hustruns 
ålder i kombi nation med yngsta barnets ålder 

Familjestorlek 
Föräldrarnas sysselsättni ng 
Hustruns å l der 

A. Samtliga barnfamiljer 

Hustruns 
å l der 

- 19 
20-24 
25 -29 
30 - 34 
35 - 39 
40-44 
45 -49 
50- 54 
55-64 
65-w 

Enbarnsfamiljer 

Hustruns 
å lder 

-19 
20- 24 

55 -64 
65-w 

Samtliga Familjer efter yngs t a barnets å l der 1-----l'-"--.,--~..._.,..__ _______ --.----,----1 
fami l jer 

O 
I 

1 2 16 17 

Rå tabeller 

Riket : totalt, summa tätorter, glesbygd 

TvåbarnsfamilJer } 

~re barnsf@nil jer 

Ovriga barnfamiljer 

= Enbarnsfamiljer enl A. 

B. Båda makarna för värvs
arbetande 20-w tim 

Hustruns 
ålder 

- 19 
20- 24 

55 -64 
65-w 

Hustrun förvärvsarb 
Il Il 

Enbarnsfamiljer 

Hus truns - 19 
å lder 20 - 24 

55 -64 
65 -w 

Hustrun förvärvs2-rb 
Il It 

35 -w t 
20- 34 t 

35 -w t 
20-34 t 

(förspalt forts nästa sid) 



Tab F 6 (forts) 

Tabellhuvud - se föregående sida 

( forts förspal t) 

Tvåbarnsfarråljer } 

Trebarnsfamiljer Enbarnsfamiljer enl B 

Övriga barnfamil jer 

C. Endast m2nnen förvärvs-
arbetande 20-w tim 

Hustruns -19 
ålder 20-24 

55 -64 
65-w 

Hustrun förvärvsarb 1-19 t 
Hustrun ej förvärvs arb 

Enbarnsfamiljer 

Hustruns -19 
ålder 20- 24 

55-64 
65-w 

Hustrun förvärvsarb 1-19 t 
Hustrun ej förvärvsarb 

Tvåbarnsfamiljer } 

Trebarnsfamiljer = Enbarnsfamiljer enl C 

Övriga barnfamil j er 

D. mdast hus trun förvärvs
arbetande 20-w tim 

Hustruns 
ålder 

- 19 
20-24 

55-64 
65-w 

Hustrun förvärvsarb 
Il Il 

35-w t 
20- 34 t 

Mannen förvärvsarb 1-19 t 
Mannen ej förvärvsarb 

Enbarnsfamiljer 
Tvåbarnsf2milj er 
Trebo.rnsfo.miljer 
Övriga barnf2.miljer 
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Tab F 7. Population; Enswnstående fö r äldrar med hemmavarande barn i å ldern 
0 - 17 år 

Fördelning; Förälderns kön , civilstånd och å l der samt syssel sätt 
ning och f9mi ljestorl ek i kombination med yngs ta barnets 
å l der 

Förälderns kön, civil stånd, 
ålder och sysselsättning 
Fumil.iestorlek 

A. Ogifta kvinnor 

Moderns 
å l der 

Modern 

-1 9 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50- 54 
55-64 
65 -w 

förvärvsarbetande 35 -w tim 
Il 20- 34 tiffi 
,: 1-19 tim 

e j f örvärvsarbetande 

Enbarnsfamiljer 

Moderns 
ålder 

Modern 

- 19 
20-24 
25-29 

55-64 
65-w 

förvärvsarbetande 35-I, tim 
Il 20- 34 tim 
Il 1-19 tim 

ej förvärvsarbetande 

Övriga barnfamiljer 

Moderns 
ålder 

-19 
20-24 
25-29 

55-64 
65-w 

Familjer med 2 barn 
3 Il 

4+ Il 

Modern 
förvärvsarbetande 35 -w tj_m 

Il 20-34 tiffi 
Il 1-19 till 

ej förvärvsarbe tande 

(förspalt forts näs ta sid) 

Rå t abeller 

Riket: t otal t, summa tätorter 1 gl esbygd 



Tab F 7 (forts) 

( forts förspal t) 

B. Gifta ej samboende kvinnor 

C. Änkor 

D. Frånskilda kvinnor 

E. Ogifta, gifta ej s81Ilboende 
och förut gifta män 

Fader ns 
ålder 

-19 
20-24 
25-29 

55-64 
65-w 

Familjer med 1 barn 
2 Il 

3 Il 

4+ Il 

Fadern 
förvärvsarbetande 35-w tim 

Il 20-34 tiffi 
11 1-19 tim 

ej förvärvsarbetonde 
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Tabellhuvud - se föregående sida 

= A. Ogifta kvinnor 
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Tab F 8 . Population; Gifta samboende kvinnor och deras hemmavarande barn 
i åldern 0- 17 år 

!ördelning~ Kvinnornas sysselsättning, vigselår (för on1gifta senaste 
vigselåret) och ålder i kombination med antal hemmavarande 
b~rn i olika å ldrar 

Sysselsättning 
Vigselår 
.Ålder 

A. Förvärvsarbetande 
20-w tim 

Vigselår 1970 
-24 

25-34 
35-44 
45-54 
55-w 

Vigselår 1969 
-24 

25-34 
35-44 
45-54 
55-w 

Vigsel år 1968 
1967 
1966 
1961-1 965 
1956-1960 
1951-1955 
1946-1950 
före 1945 
okänt 

B. Förvärvssrbetande 
1-19 tim eller ej 
förvärvsarbe tande 

Vigselår 1970 

Samtliga 
gifta 
samboende 
kvinnor 

Gifta samboende kvinnor efter 
antal barn i åldern 0-17 år 

O 1 2 3 4+ 

Antal gifta samboende kvinnor Antal barn i åldern 
med barn i åldern 

0-2 3-4 5-6 7-15 0-15 0-17 0-2 3-4 5-6 7-15 0-15 0-17 

= vigselår 1969 

Rå tabeller 

Län: totalt 

Storstadsområden: total t och områdesdelar 

Rike t; totalt, summa tätorter, glesbygd 

Därav förv. arb 1-19 ti 

-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-w 

Vigselår 1969 
1968 

1946-1950 
före 1945 
okänt 

C. Samtliga 
( = A. Fårvärvsarb 
20-w tim) 

= vigselår 1970 



Tab F 9. Population: Familjer med förvärvsarbetande (20-w tim) fmnilje
föres tånd2-re 

Fördelning: Familjeföreståndarens kön och civilstånd samt yrke 
(2-siffernivå) och näringsgren (1-siffernivå) i kom
bin~tion med antal hemmavarande bar n i å ldern 0-17 år 
samt ant al familjer med barn och antal barn i olika 
åldrar 

Familj eföreståndare= gi.ft samboende man eller ensamstående förälder 

Sruntliga Familjer ester antal barn 
familjer i å l dern 0-1'' år 

Antal familjer med 
barn i å ldern 
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Familjetyp 
Familjeföres tåndarens kön, 
civilstånd, yrke och 
näring-sllTen 0 1 2 3 4 5+ 

0-6 7-15 16-17 0-17 

Gifta samboende män 

Yrke 0 
00 
01 
. 
. 

1 

2 
20 
29 

. . 

. . 
( 2-sifferni vå) 

Näringsgren 
0 
1 
2 

9 

Övriga män 

Ogi.fta kvinnor 

-

Gifta ej samboende kvinnor 

Ankor 

Frånskilda kvinnor 

Antal barn i åldern 

0-6 
år 

7-15 
år 

16-17 
år 

0-17 
år 

Rå t abeller 

Län: totalt 

år år år år 

Antal barn i olika å ldrar 
per 100 familjer 
0-6 7-15 16-17 
år år år 

0-17 
år 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt) summa tätorter, glesbygd 

= Gifta samboende män 
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Tab F 10. Population~ Gifta samboende 

Fördelning; 

Mannens syssel
sättning och 
näringsgren 
(begränsad nivå) 

Samtliga 

A. Mannen förvärvs
arbetande 20-w tim 

Totalt 

0 

1 

11 
12 
13 

etc 

B. Mannen förvärvs
arbetande 1-19 tim 

Totalt 

Antal 
barn 
0-17 
år 

0 
1 
2 
3 
4+ 

0 
1 
2 

3 
4+ 

0 
1 
2 

3 
4+ 

0 
1 
2 
3 
4+ 

0 
1 
2 
3 
4+ 

(förspalt forts nästa sid) 

Mannens sysselsättning och naringsgren (begränsad 
nivå) samt antal hemmavarande barn i åldern 0-17 år 
i kombination med hustruns sysselsättning och nä
ringsgren (vissa grupper) 

Samtliga Hustrun förvärvsarbetande 20-w tim 

Totalt Därav inom föliande närin~s.QTenar 

11 31 32 62 931 932 934 

Hustrun förvärvsarbetande 1-19 tim 

Totalt Därav inom föl ·ande närin~sn-enar 

11 31 

Hustrun ej för
värvsarbetande 
Totalt Hustrun 

studerande 

32 62 931 932 934 

Näringsgren - se nästa sida 

Rå tabeller 

Län: totalt 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 



Tab F 10 (forts) 

Mannens syssel
sättning och 
näringsgren 
(begränsad nivå) 

(forts förspalt) 

0 

1 

2 

Antal 
barn 
0-17 
år 

0 
1 
2 

3 
4+ 

Samma som för 
näringsgTen 0 

8 

9 

C. Mannen studerande 

Totalt 

D. Övriga ej förvärvs
arbetande gifta srun
boende män 

Totalt 

0 
1 
2 
3 
4+ 

0 
1 
2 
3 
4+ 

Tabellhuvud - se föregående sida 

Näringsgrenskoder: 

11 Jordbruk, jakt 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksvarutillverkning 

32 Texti l -, beklädnads-, läder- och 
lädervarutillverkning 

62 Detaljhandel 

931 Undervisning 

932 Hälso- och sjukvård 

934 Socia lvård 
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Tab H 1. Population: Hela befolkningen 

Fördelning: Kön, civil s tånd och ålder i kombiantion me d hushållstill
hörighet och hushållss täll ning s amt bilinnebav. Hushålls
kvoter (an t al hushåll s f örest åndare per 100 personers folk
mängd) 

Kön 
Civilstånd 
Ålder 
Bil innehav 

Samtliga 

Män 

Ogifta män 

0-15 
16-17 
18-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 
75-84 
85-w 

67-w 

Gifta samb män 

0-19 
20-24 
25-29 

75-84 
85-w 

67-w 

Övriga män 

0-19 
~0•24 
25-29 

75-84 
65-W 
t1-w 

Gifta ej samb 
Än~lingar 
Frånskilda 

(förspalt forts 
nästa sida) 

Hela Pers oner 
befolk- To t alt 
ningen 

tillhörande bostadshushåll 
I hushåll med före s t åndare 
Totalt Hus- Föreståndarens 

håll s - hustru barn barn-
före- (oavsett barn 
stånd. ål der ) 

föräld
rar 

Hus- Personer till- Bilinne-
I hus- hålls- hörande havare 

Övriga håll kvoter andr8< kollek- Totalt 
andra utan privata tivhus-
an- före- hushåll håll 
höri,ga stånd. 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tätorter 
(del), glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, . glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet utom del av storstadsområde: totalt, 
summa tätorter, gle sbygd 
Del av storstadsområde: totalt, summa tätorter, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 000 inv, glesbygd 

Därav 
med 2+ 
bilar 



Tab H 1 (forts) 

(forts förspal t) 

Kvinnor 

Ogifta kvinnor 

0-15 
16-17 
18-19 
20-24 
25-29 

75-84 
85-w 

67-w 

Gifta samboende kvinnor 

0-19 
20-24 
25-29 

75-84 
85-w 

67-w 

Övriga kvinnor 

0-19 
20-24 
25-29 

75-84 
85-w 

67-w 
Gifta ej samboende 
Änkor 
Frånskilda 

Bilinnehavare 

Män 
Ogifta 
Gifta samboende 
Övriga 

Kvinnor 
Ogifta 
Gifta samboende 
övriga 

Tabellhuvud - se föregående sida 

Omfattning: 1 uppslag pe r region a l enh e t 

Anm. Talen i kol "Hushållskvoter" = talen i kol 
"Hushållsföreståndare" x 100, dividerade 
med talen i kol "Hela befolkningen". Vid 
beräkning av hushållskvoter för hela an
talet ogifta män resp ogifta kvinnor räknas 
endast på befolkningen 20-w år 
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Tab H 2. Population: Samtliga bostadshushåll 

Fördelning: Hushållsföreståndarens ålder och sysselsättning samt 
antal boende av olika slag i kombination med förestån
darens kön och civilstånd. Antal hushåll med bil 

Föreståndarens ålder mm 
Antal boende 
Antal barn m m 

Samtliga~Bo::;.;..;s~t~ad=s~h~u~s~hå=l~l;.,,.;;;;m~e~d~f~ö~r~e~s~tå~n=dar=e~---=,-
hushåll, Totalt Föreståndarens kön och civilstånd 
boende Män 
etc Totalt Ogifta Gifta Gifta Ank-

sam- ej sam- lingar 
boende boende ------------------1-----+----+-----+----+-~~~--'-~=-+----t 

Samtliga hushåll 

Hushåll efter förest ålder 
0-19 

20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60-64 
65-69 
70-74 
75-79 
80-84 
85-w 

67-w 

Hushållsförestå.ndaren 
förvärvsarbetande 35- w tim 

Il 20-34 tim 
" 1-19 tim 

ej förvärvsarbetande 

Hushåll efter antal boende 
1 
2 
3 

9 
10+ 

Antal boende 

Hushåll efter antal 
personer 18-w år 

1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal personer 18-w år 

(förspalt forts nästa sid) 

1---------------------~Bostads-
hushåll t-------.----------------~ Kvinnor utan 

t---..,,..---1---""'T""-----.-----.-...-------,,---1 
Från- Totalt Ogifta Gifta Ankor Från- före-
skilda ej sam- skilda ståndare 

boende 

Hushåll med 
bil 
Totalt Därav 

med 2+ 
bilar 

Rå tabeller 

Forsamling: totalt 

Omfattning: 1 uppslag per 
regional enhet 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tät-
orter (del), glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet utom del av storstadsområde: 
totalt, summa tätorter, glesbygd 
Del av storstadsområde: totalt, summa tät
orter, glesbygd · 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa tät
orter, tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 
inv, glesbygd 



Tab H 2 (forts) 

(forts förspal t) 

Hushåll efter antal barn 
0-17 år 

0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7+ 

Antal barn 0-17 år 

Hushåll efter antal barn 
0-15 år 

0 
1 

6 
7+ 

Antal barn 0-15 år 

Hushåll efter antal barn 
0-6 år 

0 
1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal barn 0-6 år 

Hushåll efter antal hemma
varande vuxna barn 18-w år 

0 
1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal vuxna barn 18-w år 

Hushåll efter antal personer 
65-w år 

0 
1 
2 
3+ 

Antal personer 65-w år 

Tabellhuvud se föreg-ående sida 

Hushåll ef ter antal förvärvs
arbetande (20-w tim) 

0 
1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal förvärvsarbetande 
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Tab H 3. Population: Samtliga bostadshushåll 

Fördelning: Hushållsföreståndarens kön, civilstånd och ålder i 
kombination med antal boende och antal barn 

Föreståndarens kön, 
civilstånd och ålder 

Samtliga hushåll 

Hushåll med manlig HF 

Ogifta 

-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 
75-84 
85-w 
67-w 

Gifta samboende 
-19 

20-24 

.. 

75-84 
85-w 

67-w 

Ovriga 
-19 

20-24 

75-84 
85-w 
67-w 
Gifta ej samboende 
Änklingar 
Frånskilda 

Hushåll med kvinnlig HF 

Ogifta 
( = ogifta män) 

Övriga 
( = övriga män) 

Samtliga hushåll med 
ogifta, gifta ej sam
boende och förut gifta 
HF 
( = ogifta män) 

Hushåll utan HF 

Samtliga Hushåll efter antal boende Antal 
1------.--- .--....-------.--.---~ boende 

Antal 
boende 
per 100 
hushåll 

hushåll 

1 2 3 4 5 6+ 

Hushåll efter antal barn 
i åldern 0-17 år 

Antal hushåll med Antal barn i 
barn i åldern åldern 

O 1 2 3 4 5+ 
0-17 0-15 0-17 0-15 
år år år år 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tätorter med 
2 000-w inv, glesbygd 

Konnnunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet utom del av storstadsområde: totalt, 
summa tätorter, glesbygd 
Del av storstadsområde; totalt, summa tätorter, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Qnfattning: 1 uppslag per regional enhet 



Tab H 4, Population: Samtliga bostadshushåll 

Fördelning: Hushållsföreståndarens kön, civilstånd och ålder i kom
bination med hustyp, lägenhetens storlek och kvalitets
grupp m ID 
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Föreståndarens kön, 
civilstånd och ålder 

Samtliga 1_Dä_··_r_av _ _,.-----.-------------------. 

Samtliga hushåll 

Hushåll med manlig HF 

Ogifta 
-19 

20-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 
75-84 
85-w 

67-w 

Gifta samboende 
-19 

20-24 

75-84 
85-w 

67-w 

Ovriga 
-19 

20-24 

75-84 
85-w 

67-w 

Gifta ej samboende 
Änklingar 
Frånskilda 

Hushåll med kvinnlig HF 

Ogifta 
( = ogifta män) 

Ovriga 
(= övriga män) 

Samtliga hushåll med 
ogifta , gifta ej sam
boende och förut gifta 
HF 
( = ogifta män) 

Hushåll utan HF 

hushåll i små- i övriga i lägenheter om -----.----.---.......------.....---1 
hus hus 1+R 

1K 1RK 2RK 3 RK 4 RK 5+RK 
1+RKV 

Antal t----------------- Antal Trångbodda 
boende l_h_u_s_hå_0 _1~1 ___ -I i lägenheter i kvalitetsgriipp rum s -

en
2 3 4-6 7 heter Norm 1 Norm 2 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tätorter 
med 2 000-w inv, glesbygd 

Kommunblock: total t, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet u t om del av storstadsområde: totalt, 
SUJ!lIIla tätortE~r, glesbygd 
Del av storst adsområde: totalt, summa tätorter, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstad.samråden: totalt, summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Omfattning: 1 uppslag per regional enhet 
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Tab H 5, Population: Samtliga bostadshushåll 

Fördelning: Antal boende och antal barn i olika åldrar i kombination 
med hustyp, lägenhetsstorlek mm 

Antal boende 
Antal barn i olika 
åldrar 
Lägenhetens 
upplåtelseform 

Samtliga hushåll 
Iärav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal 
boende 

1 
2 

3 . 
. 
9 

10+ 

Antal boende 
Iärav trångbodda norm 1 

norm 2 

' 

Antal hushåll med barn 
0-17 år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal 
_barn 0-17 år 

0 
1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal barn 0-17 år 
Iärav trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal hushåll med barn 
0-15 år 
Iärav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal . 
barn 0-15 år . 

0 
1 
2 

3 
4 
5+ 

Antal barn 0-15 år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

(förspalt forts nästa sid) 

Totalt 
Antal 
hushåll, 
boende 
etc 

3 RK 

Hustyp Lä.Q:enhetsstorlek 
Procen- Småhus Övriga 

1 R tue lla hus 
1 K 2+R 

1 RK 2 RK 
fördel- 2+RKV 
ning-ar 1 RKV 

Antal Trångbodda Antal 
Upp- boende hushåll rums-

1-------,-----1 

4 RK 5 RK 6+RK 
gift en-
saknas Norm 1 Norm 2 heter 

Rå tabeller 

Församlingar: totalt 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tätorter 
(del), glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet utom del av storstadsområde: totalt, 
summa tätorter, glesbygd 
Del av storstadsområde: totalt, summa tätorter, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, s-umma tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Surmna korrnnuner med 50 000-w inv, summa kommuner 
med mindre än 50 000 inv (båda exkl Stor
Stockholm och Stor-Göteborg) 

Omfattning: 1 uppslag per regional enhet 



Tab H 5 (forts) 

(forts förspalt) 

Antal hushåll med barn 
0-6 år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal 
barn 0-6 år 

0 
1 
2 
3+ 

Antal barn 0-6 år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal hushåll med vuxna 
hemmavarande barn 18-w år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal hemma
varande barn 18-w år 

0 
1 
2 

3+ 

Antal hemmavarande 
barn 18-w år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal hushåll med 
personer 65-w år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal 
personer 65-w år 

0 
1 
2 
3+ 

Antal personer 65-w år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal rum 
Antal kök 
Antal kokvrår 

Tabellhuvud - se föregående sida 

Antal boende/100 RE 
Antal boende/100 hushåll 

Hushåll med föreståndare 
efter lägenhetens upp
låtelseform 

Agare 
Bo stadsrä ttsim1ehavare 
Hyreskontrakt med hus
ägaren 
Övriga 

Hushåll utan föreståndare 
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Tab H 6. Population: Bostadshushåll med föreståndare 

Fördelning; Hustyp och hushållstyp , antal hushåll , boende och rums
enheter samt föreståndarens å l der i kombination med 
husets byggnadsår 

Hustyp , hushåll styp 
Antal hushåll, boende 
och rumsenheter (RE) 
Föreståndarens å lder 

A. Samtliga hushåll 

Hushåll me d 
gift samboende HF 

Totala llirav 
antalet 
hushåll, före 
boende 1921 
etc 

i hus by,g,gda 

1921 - 1931- 1941- 1951 - 1956- 1961 1962 
1930 1940 1950 1955 1960 

Hushåll 
efter HF:s 
ålder 

- 24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-64 
65-w 

1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 

Hushåll 
efter antal 
boende 

Boende 
efter HF:s 
ålder 

Antal boende 

RE efter 
HF:s ålder 

2 

3 
4 
5+ 

-24 
25 - 29 
30-34 
35-44 
45 - 64 
65-w 

- 24 
25 - 29 
30-34 
35-44 
45-64 
65-w 

Antal RE 

Enpersonshushåll 

Hushåll 
efter HF:s 
ålder 

-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-64 
65-w 

(förspalt forts nästa sid ) 

Rå tabeller 

Enskilda kommuner med 50 000-w inv 

Län: totalt , summa tätorter, glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet utom del av storstadsomr åde: totalt, 
summa tätorter, glesbygd 
Del av stor stadsområde: totalt, summa tätorter, 
glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv , 200 -1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden : totalt, summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Omfattning: 2 uppslag per regional enhet 



Tab H 6 (forts) 

(forts förspalt) 

RE efter 
HF: s ålder 

Antal RE 

Övriga hushåll 

Hushåll 
efter HF: s 
ålder 

Hushåll 
efter antal 
boende 

Boende 
efter HF:s 
ålder 

Antal boende 

RE efter 
HF: s ålder 

Antal RE 

-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-64 
65-w 

-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-64 
65-w 

2 
3 
4 
5+ 

-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-64 
65-w 

-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-64 
65-w 

B. Hushåll i småhus 1 
C. Hushåll i övriga hus) 

Tabellhuvud - se f öregående s i da 

= samma som 
för A. Samtliga 
hushåll 
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Tab H 7. Population: Samtliga bostadshushåll 

Fördelning: Antal rumsenheter i hushåll av olika storlek, antal 
boende/lägenhetsstorlek samt antal barn och antal per
soner 65 -w år i kombination med husets byggnadsår 

Antal boende/lägen- Samtliga Därav i hus by,Q".!2'da 
hetsstorlek hushåll, 
Antal rumsenheter (RE) boende före 1921- 1931- 1941- 1951- 1956- 1961 1962 Antal barn mm etc 1921 1930 1940 1950 1955 1960 

A. Samtliga hushåll 
Trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal boende 
Trångbodda norm 1 

norm 2 
1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 

Antal RE i hushåll med 
följande antal boende 

1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal RE 
Antal boende/100 RE 
Antal boende/100 hush 

Hushåll efter antal 
boende/lägenhets storlek 

1 boende 
1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 
Uppgift saknas 

2 boende 
3 boende 
4 boende 
5+boende 
Samtliga hushåll 

= 1 boende 

Antal hushåll med barn 
0-17 år 
Trångbodda norm 1 

norm 2 

(förspalt forts nästa sid) 

Rå t abeller 

Kommuner: totalt, summa tätorter, enskilda tät
orter (del ) , glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

AB , C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet u tom del av storstadsområde: 
totalt, summa tätorter, glesbygd 
ful av storstadsområde: totalt, summa tät
orter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdes delar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa tät
orter, tätorter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 2 uppslag per regional enhet 



Tab H 7 (forts) 

(forts förspalt) 

Hushåll efter antal 
barn 0-17 år 

0 
1 
2 

3 
4 
5+ 

Antal barn 0-17 år 
Trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal hushåll med 
barn 0 - 15 år 
Trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal 
barn 0-15 år 

0 
1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal barn 0-15 år 
Trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal hushåll med 
personer 65-w år 
Trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal 
personer 65-w år 

0 
1 
2 

3+ 

Antal personer 65-w år 
Trångbodda norm 1 

norm 2 

B. Hushåll i småhus 
(= A. Samtliga hushåll) 
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Tabellhuvud - se föregående sida 
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Tab H 8. Population; 

Fördelning: 

Antal barn 0-17 år 
Antal barn 0-15 år 
Lägenhetsstorlek 

Samtliga hushåll 

Hushåll efter antal barn 
0-17 år/lägenhetsstorlek 

0 barn 
:00.rav i 1+R, 1 K, 1+RKV 

1 RK 

1 barn 

2 barn 

3 barn 

4+barn 

Hushåll 
ej samb 

0 barn 
:00.rav i 

1+ barn 
To.rav i 

2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 

= 0 barn 

.,; 

med ogifta, gifta 
och förut gifta HF 

1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 

1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 

Hushåll efter antal barn 
·0-15 år/lägenhetsstorlek 

(= Hushåll efter antal 
barn 0-17 år) 

Samtliga bostadshushåll 

Antal barn (0-17 år och 0-15 år) samt lägenhetsstorlek 
i kombination med lägenhetens kvalitetsgrupp och trång
boddhet 

Lä.12:enhetens kval.i tets ;rupp Samtl igai---====..:
1
~_~

2
:;;;....:;;.;.=.;;;..;.;;...;;..~...;.;..""-----

3
~-----r----1 

hushåll 

4-6 

Totalt :00.rav trång-
bodda hushåll 
Norm 1 Norm 2 

7 

Totalt :00.rav trång
bodda hushåll 
Norm 1 Norm 2 

Uppgift saknas 

Totalt 

Därav trång
bodda hushåll 
Norm 1 Norm 2 

Totalt Därav trång
bodda hushåll 
Norm 1 Norm 2 

Totalt Därav trång
bodda hushåll 
Norm 1 Norm 2 

Samtliga trång
bodda hushåll 

Norm 1 Norm 2 

Omfattning: 1 uppslag per 
regional enhet 

Rå tabeller 

Kommunblock; totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län; totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 



Tab H 9. Population: Samtliga bostadshush}ll 

Fördel ning; Antal boende/lägenhetsstorlek i kombination med lägen
hetens utrustning och kvalitetsgrupp 
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Antal boende/lägen
hetsstorlek 

Iärav i lä12:enhe ter med Samtligaf...;;;;.;;.,_;;..__...,.........,; __ -,--_____ -,-____ _,_ ___ ___, 
hushåll, Vatten- Avlopp WC Bad- Central-

Antal hushåll med barn 

A. Samtliga hushåll 
Procentuell fördelning 

Antal boende/lägen
hetsstorlek 

1 boende 
Tu.rav i 1+R, 1 K, 1+RKV 

1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 

2 boende l 
3 boende '- = 1 boende 

4 boende f 
5+boende _ 

Antal boende 
Antal boende/100 RE 

Antal hushåll med barn 
0-17 år 
0-15 år 
0- 6 0 ar 

B. Hushåll i småhus 
(= A. Samtliga hushåll) 

boende ledning eller värme 
duschrum 

El- eller 
gasspis 
med u,gn 

Uppgift 
saknas 

Kyl
skåp 

Frysbox Tvätt
eller maskin 
frysskåp 

Kval i tetSR.TUPP 

1 2 3 4-6 

Omfattning: 1 uppslag per 
regional enhet 

Rå tabeller 

Kommunblock: totalt, sUIDI!la tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Storstad.samråden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000--w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

7 



Tab H 10. Population: Bostadshushåll med minst en person i åldern 65-w år 

Fördelning; Lägenhetsstorlek, upplåtelseform, hustyp och förestån
darens ålder i kombination med lägenhetens kvalitets
grupp och antal personer i åldern 65-w år 

Lä.genhetsstorlek 
Upplåtelseform 
Hustyp/föreståndarens ålder 

A. Samtliga hushåll 
Iarav 
Enbart med personer 65-w år 
På jordbruksfastighet 

Antal boende 
To.rav i åldern 65-w år 

Lä.genhetsstorlek 

1 R, 1 K, 1 RKV 
2+R, 2+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 
Uppgi.ft saknas 

Upplåtelseform 

Ägare 
Bostadsrättsinnehavare 
Hyreskontrakt med husägaren 
Övriga inkl hushåll utan HF 

Hushåll med HF: totalt 

Hustyp/föreståndarens ålder 

Samtliga hus 

-64 
65-66 
67-69 
70-74 
75-79 
80-84 
85-w 

67-w 
Därav gift samboende HF 

Enfamiljshus } = Samtliga hus 
Tvåfamiljshus 

(förspalt forts nästa sid) 

Samtliga Lägenhetens kvali tetsgrupp 

hushåll, 1----.---.----.---..-----.-----,.---,----~ 
boende 1 2 3 4 5 6 7 Uppgift 

saknas 

Hushåll efter antal 
personer 65-w år 

Antal boende 

1 2 3+ 
Totalt I åldern 

65-w år 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt, swruna. tätorter, enskilda 
tätorter (del), glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet utom del av storstadsområde: 
totalt, summa tätorter, glesbygd 
Tul av storstadsområde: totalt, summa 
tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, gles
bygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa 
tätorter, tätorter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 1 uppslag per regional enhet 



Tab H 10 (forts) 

(forts förspalt) 

B. Enpersonshushåll 
Därav 
På jordbruksfastighet 

Lägenhets storlek 

1 R 1 1 K 1 1 RKV 
2+R i 2+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 
Uppgift saknas 

Upplåtelseform 

Ägare 
Bostadsrättsinnehavare 
Hyreskontrakt med husägaren 
Övriga 

Hustyp/föreståndarens ålder 

Samtliga hus 

65-66 
67-69 
70-74 
75-79 
80 -84 
85-w 

67-w 

Enfarnilj shus } 
Tvåfamiljshus = Samtliga hus 
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Tabellhuvud - se föregående sida 
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Antal 
boende 

Totalt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10+ 

Tab H 11 . Population: Samtliga bostadshushåll 

Antal 
barn 
(0-15 år) 

0 
1 

Summa 

0 
1 
2 

Summa 

0 
1 
2 

3 
Summa 

0 

4 
Summa 

0 

5 
Summa 

0 

6 
Summa 

0 

7 
Summa 

0 

8 
Summa 

0 

9 
Summa 

0 

10+ 
Summa 

Fördelning: Antal boende/antal barn 0-15 år i kombination med 
lägenhetsstorlek mm 

Lägenhetsstorlek Sarntliga~------.---..,.....----,.----r---~--....---..,.....--..----. 
hushåll 1 

R 2 R 3+R 
1 K 

7 RK 

1 RKV 2 RKV 3+RKV 
1 RK 2 RK 3 RK 4 RK 

S+RK Uppgift 
saknas 

Antal 
rums 
en
heter 

Rå tabeller 

Antal 
bostads
rum 

Antal trång
bodda hushåll 
Norm 1 Norm 2 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 

5 RK 

2 000-w inv, 200-1 999 inv , gle sbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa 
tätorter , tät orter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 1 uppslag per regional enhet 

6 RK 



Antal 
boende 

Totalt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10+ 
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Tab H 12 . Population: Samtliga bostadshushåll 

Antal 
barn 
(0-17 år) 

0 
1 

Summa 

0 
1 
2 

Summa 

0 
1 
2 

3 
Summa 

0 

4 
Summa 

0 

5 
Summa 

0 

6 
Summa 

0 

7 
Summa 

0 

8 
Summa 

0 

9 
Summa 

0 

10+ 
Summa 

Fördelning: Antal boende/antal barn 0-17 år i kombination med 
lägenhetsstorlek mm 

Samtliga Lä~enhetsstorlek 

hushåll ~ ~ 2 R 3+R 

1 RKV 2 RKV 3+.RKV 
1 RK 2 RK 3 RK 4 RK 5 RK 6 RK 

1------,------,--------1 
7 RK B+RK Uppgift 

saknas 

Antal 
rums-
en
heter 

Antal 
bostads
rum 

Råtabeller 

Kommunblock: totalt 

Antal trång
bodda hushåll 
Norm 1 Norm 2 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa 
tätorter, tät orter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 1 uppslag per regional enhet 
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Tab H 13. Population: Bostadshushåll med föreståndare 

Fördelning: Hushållsföreståndarens socio-ekonomiska grupp, antal 
boende mm i kombination med lägenhetens s t orl ek och 
kvalitetsgrupp 

Föreståndarens 
socio-ekonomiska grupp 
Antal boende 
Antal hushåll med barn 

Samtliga hushåll 

A. Hushåll med förvärvs
arbetande (20-w tim) HF 

Socio-ek grupp 1 

1 boende 
2 

3 
4 
5+ 

Il 

Il 

Il 

Antal boende 

Antal hushåll med barn 

0-17 år 
0-15 Il 

0- 6 11 

Socio-ek grupp 2 

3 

Samtliga ~Dä-'-·· r_a_v ______________________ ..., 

hushåll, i småhus i läg-enheter om 
boende 1+R 

1 K 1 RK 2 RK 3 RK 4 RK 5+RK 
1+RKV 

1..----------------1 Trångbodda hushåll, 
i läg-enheter i kvalitetsg-rupp boende 

1-2 3 4-6 7 Norm 1 Norm 2 

Samma som för 
grupp 1 

9 
10 

B. Övriga hushåll 
(= socio-ek grupp 1) 

Rå tabeller 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter 
med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
gl esbygd 

Omfattning : 2 uppslag per regional enhet 
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Tab H 14 . Population: Bostadshushåll med fö reståndare 

Fördelning: Hushållsföreståndarens kön, civil stånd och sysselsättning samt 
antal personer i åldern 16,-w år och antal förvärvsarbetande 
(20- w t im ) i kombination med antal barn i ol ika å ldrar 

Före s tändarens 
kön , civilstånd 
och sysselsätt 
ning 

Antal pers oner Samtliga Hushäll me d barn 0-1 5 å r 
i åldern 16-w år hushål l 
utöver HF och 'I'otalt 'Efter antal barn 
dennes hustru 
Totalt Därav 

förv.arb 
20-w tim 

2 3 4+ 

Hushåll med barn 0- 6 Hushåll med barn 7 -1 5 

Samtliga hushåll 

Hushål l med gift samb oende HF 

Båda makarna förvärvs-
arbetande 20-w tim 0 

2 

3+ 

Mannen förvärvsarbetande 
20-w tim, hustrun 1-1 9 tim 

Mannen förvärvsarbet ande 20-w 
tim, hustrun ej förvärvs
arbetande 

Hustrun förvärvsarbetande 
20-w tim, mannen 1-19 tim 

å r å r 
Totalt Eft er antal Totalt Ef ter antal 

barn bar n 

1 2 3+ 1 2 3+ 

0 

0 Hushåll med barn 
1 1 6- 17 å r 
S:a Totalt Efter an

t al barn 
0 
1 
2 

0 
1 
2 
3+ 
S:a 

1 2+ 

Rå tabeller 

Kommunblock: totalt 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Storstadsområden : totalt och områdesdelar 

Rike t: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, gl esbygd 

Omfattning: 3 uppslag per regional enhet 

= Båda makarna fö r värvsar betande 20-w tim 

Hustrun förvärvsarbetande 20-w 
tim, mannen ej förvärvsarbetande 

Båda makarna förvärvsarbetande 
1-19 tim 

(förspal t forts nästa sida) 
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Tab H 14 (forts) 

( forts förspal t) 

Båda makarna ej förvärvs
arbetande 

Övriga hushåll med gift 
samboende HF 

Hushåll med ogift manlig HF 

Tabellhuvud - se föregående s i da 

= Båda makarna förvärvs
arbe tande 20-w tim 

HF förvärvsarbetande 20-w tim} = 

HF förvärvsarbetande 1-19 tim 
eller ej förvärvsarbetande 

Båda makarna förvärvs
arbetande 20-w tim 

Hushåll med övrig manlig HF 

Gifta ej samboende 
Änklingar 
Frånskilda 

HF förvärvsarbetande 20-w tim} = 

HF förvärvsarbetande 1-19 tim 
eller ej förvärvsarbetande 

Båda makarna förvärvs 
arbetande 20 -w tim 

Hushåll med ogift kvinnlig HF 

HF förvärvsarbetande 20-w tim 

I-IF förvärvsarbetande 1-19 

HF ej förvärvsarbetande 

Hushåll med övrig kvinnlig HF 

Gifta ej samboende 
Änkor 
Frånskilda 

HF förvärvsarbetande 20-w 

HF förvärvsarbetande 1-19 

HF ej förvärvsarbetande 

= Båda makarna förvärvs
arbe tande 20-w tim 

= Båda makarna förvärvs
arbetande 20-w tim 



Tab H 15. Population: Samtliga bostadshushåll med föreståndare 

Fördelning: Hushållsföreståndarens sysselsättning , näringsgren, 
ålder och civi l stånd i kombination med antal boende 
och antal barn 

Föreståndarens syssel
sättning, näringsgren, 
ålder och civilstånd 

Samt
liga 
hus 
håll 

Hushåll efter antal 
boende 

Antal Hushåll efter antal barn 
boende i åldern 0-17 år ,----,----+---,---~ 

A. Hushåll med förvärvs
arbetande (20-w tim) HF 

Samtliga hushåll 

Gifta samboende män 
16-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-w 

Övriga män 

Kvinnor 

16-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-w 
Ogifta 
Gifta ej samb 
Änklingar 
Frånskilda 

16-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-w 
Ogifta 
Gifta ej samb 
Änkor 
Frånskilda 

...... 
Näringsgren 0 

1 2 3 

Antal hushåll med 
barn i åldern 

0-17 0-15 
år år 

4 5+ 

Antal barn i 
åldern 
0-17 0-15 

år 0 ar 

Råtabeller 

0 2 

Enskilda kommuner med 50 000-w inv 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w _inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 5 uppslag per regional enhet 

Näringsgren 1 

Näringsgren 2 Samma som fö r 
Samtliga hushåll 

Näringsgren 9 
..) 

(förspalt forts nästa sid) 

3+ 
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Tab H 15 (forts) 

(forts förspalt) 

Samtliga f örvärvsarbe t ande 
(20-w tim) HF efter be~rä n
sade näringsgrensnivåer 

0 

1 

2 

3 

9 

11 
12 
13 

31 
32 
33 
341 

91, 96 
92 

959 

B. Hushåll med förvärvs
arbetande (1-19 tim) HF 

Samtliga hushåll 

Gifta samboende män 

Övriga män 

16-24 
25-34 

65-w 

16-24 
25-34 

65-w 

Ogifta 
Gifta ej samb 
Änklingar 
Frånskilda 

Tabellhuvud - se föregående sida 

Kvinnor 
16-24 
25-34 

65-w 

Og ifta 
Gifta ej samb 
Änkor 
Frånskilda 

Srontliga förvärvsarbetande 
(1-19 tim) HF efter närings
ren (1-siffergruooer) 

0 
1 
2 

9 

C. Hu shåll med ej förvärvs
arbetande HF 

Samtliga hu s håll 

Gifta s amboende män 

-24 
25-34 

65-w 

Övriga män 

Kvinnor 

-24 
25-34 

65-w 

Og i f ta 
Gifta ej samb 
Änklingar 
Frånskilda 

-24 
25-34 

65-w 

Og ift a 
Gifta ej samb 
Änkor 
Frånskilda 



Tab H 16. Population: Samtliga bostadshushåll med föreståndare 

Fördelning : Hushållsföreståndarens sysselsättning och yr ke i 
kombination med antal boende och antal barn 

Föreståndarens syssel 
sättning och yrke 
(2-siffernivå) 

A. Hushåll med förvärvs
arb (20-w tim) HF 

Samtliga hushåll 

Yrke 0 
00 
01 . . 

1 
2 

• • . • . • 

Hushåll med gift samb 
man som HF 

(= Samtliga hushåll) 

B. Hushåll med förvärvs 
'arb (1-1 9 tim) HF 

(= Samtliga hushåll 
under A.) 

Samtliga Hushåll efter antal boende 
hushåll 

2 3 4 

Antal 
boende 

Hushåll efter antal barn i åldern 
0- 17 å r 

0 2 3+ 

Antal hushåll med Antal barn i 
barn i åldern åldern 

0 -17 år 0 -15 år 0-17 år 0-15 år 

Rå tabeller 

Enskilda kommuner med 50 000 -w inv 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 

5+ 

_c. Hushåll med ej för
värvsarbetande HF 2 000-w inv, 200 -1 999 inv, gl esbygd 
. 

. 

Samtliga hushåll 

Därav med 
Studerande HF 

Gifta samb män 
Övriga män 
Kvinnor 

Omfattning: 2 uppslag per regional enhet 
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Tab H 17. Population: Bostadshushåll med gift samboende föreståndare 

Fördelning: Mannens sysselsättning och å lder samt antal boende och 
antal barn i kombination med hustruns sysse l sät tning 
och ål der 

Mannens sysselsätt
ning och å l der 
Antal boende 
Antal barn 

Samtliga hushåll 

Rush med förvärvs 
arb (20-w tim ) man 

Mannens 
ålder 

16-24 
25-34 
35-44 
45-64 
65-w 

Rush med förvärvs
arb (1-19 tim) man 

Mannens 
ålder 

16-24 
25-34 
35-44 
45-64 
65-w 

Rush med ej för
värvsarbetande man 

Mannens 
å lder 

-24 
25-34 
35-44 
45-64 
65-w 

Hushåll efter antal . 
. boende: 1 

2 

3 
4 
5 
6 
7+ 

Antal boende 

Hushåll efter antal . 
_barn 0-17 år 

0 
1 
2 

3 
4 
5+ 

Hushåll raed förvärvsarbetande 
(20-w tim) hustru 

Hushåll med förvärvsar
betande (1-1 9 tim ) hustru 

Totalt Hustruns å l der Totalt Hustruns ålder 

16-24 25-34 35 -44 45 -64 65-w 16- 24 25-3 4 

Hushåll med ej f örvärvsarbetande 
hustru 

1----...--------- Totalt Hustruns ål der 

35-44 45 -64 65-w -24 25-34 35-44 45-64 65 -w 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt , summa tätorter, enskilda tät-
orter med 2 000-w inv, gl esbygd 

Kommunblock: to t al t , summa tätorter , gl esbygd 

A-regioner : totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län; total t, summa tätorter, tätorter med 
2 000 -w inv, 200 - 1 999 inv, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt , summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200- 1 999 inv, gl esbygd 

Omf a ttning: 1 sida per regional enhet 

Antal hushåll med 
barn: 0-17 år 

0-15 Il 

0- 6 Il 

Antal barn 
0-17 år 
0-15 Il 

0- 6 Il 



Tab H 18 . Population: Bostadshushåll med gift samboende föreståndare 

Fördelning : Hust runs sysselsättning och yrke i kombination med antal 
barn i åldern 0-1 7 å r och å l dern på makarnas yngsta barn 

Anm. Tabellen avser barn till hushål lsföreståndaren och/eller hans maka . 

Hustruns sysselsätt 
ning och yrke (2-
s ifferni v å ) 
Ant al barn 0-1 7 å r 

A. Hushåll med fö rv.
arb (20-w tim) hustru 

Samtliga hushåll 

0 barn 
1 11 

2 11 

3 Il 

11 

Samt
liga 
hus
håll 

Hushåll efter antal barn i Antal 
åldern 0-1 7 år barn 

i-.:::.~o=-=:..:,:.......::.._1---'---,--2---.--3---.--4-+---1 ° _17 
å r 

Hushåll efter å l dern på makarnas yngs ta barn 

87 

4+ 
0 1 2 3 4- 6 7- 9 10-1 2 13-1 5 16-17 

Hustruns yrke 

0 

1 

2 

00 
01 

. . . . . . 

B. Hushåll med förv.
~rb (1-1 9 tim) hustru 

(= A. Hushåll med ej 
förv . arb hustru) 

C. Hushål l med ej 
förv . arb hustru 

Samtliga hushåll 

0 barn 
1 11 

2 11 

3 11 

4+ 11 

Rå tabelle r 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Omfattning : 2 uppslag per re gional enhe t 

Hustrun studerande 

0 barn 
1 11 

2 11 

3 11 

4+ 11 

D. Samtliga hushåll med 
gift samb föreståndare 

Samtliga hushåll 

0 barn 
1 11 

2 11 

3 11 

4+ 11 
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Tab H 19. Population: Samtliga bostadshushåll 

Fördelning: Hushållets sammansättning och familjetyp i kombination med 
lägenhetens storlek och kvalitetsgrupp. 

Anm. Som familj räknas gifta samboende med eller utan barn 0-17 år samt ensamstående 
förälder med barn 0-17 år. Med vuxna barn (18-w år) avses barn till hushållsföre
ståndaren och/eller dennes maka. 

Hushållets sammansättning och 
familjetyp 

Samtliga hushåll 

A. Hushåll utan någon familj 

B. Hushåll med 1 familj 
(= hushållsförest familj) 

Gifta samboende utan barn 0-17 år 

Inga fler personer ingår 
Endast vuxna barn ingår 
Endast andra personer ingår 
Vuxna barn+ andra personer 

Gifta samboende med barn 0-17 år 

Inga fler personer ingår 
Endast vuxna barn ingår 
Endast andra personer ingår 
Vuxna barn+ andra personer 

Ensamstående med barn 0-17 år 

Inga fler personer ingår 
Endast vuxna barn ingår 
Endast andra personer ingår 
Vuxna barn+ andra personer 

C. Övriga hushåll med 1 familj 

Gifta samboende utan barn 0-17 år 
Gifta samboende med barn 0-17 år 
Ensamstående med barn 0-17 år 

D. Hushåll med 2 familjer 

Båda familjerna består av 
ensamstående med barn 0-17 år 

En av familjerna består av 
ensamstående med barn 0-17 år 

Övriga hushåll med 2 familjer 

E. Hushåll med 3+ familjer 

Samt
liga 
hus
håll 

4 RK 

Därav 
i små- i lägenheter om 

t--~---r-----r-----,-----, 
hus 1 +R 

1 K 1 RK 2 RK 3 RK 
1 +RKV 

i lägenheter i kvalitetsgrupp 

5+RK 1-2 3 4-6 7 

Trångbodda hus
håll 

Norm 1 Norm 2 

Rå tabeller 

Kommunblock: totalt 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter 
med 2 000-w inv, 200-1 999 inv 
glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, 
summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Omfattning: 1 sida per regional enhet 
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Tab H 20 . Population: Samtliga bostadshushåll 

Fördelning: Hushåll ets s ammansättni ng och familj etyp i kombination 
me d antal boende och antal hushåll med utlänningar 

Anm. Som familj räknas gifta sambo ende med eller utan barn 0-17 å r samt ensam
stående fö rälde r med barn 0-17 å r. Med vuxna barn (1 8 -w å r) avses barn till 
hushå llsförestå ndaren och/e ller d e nnes maka. 

Hushåll e ts sammansättning 
och familjetyp 

Samtliga Hushåll efter antal boend e 
hushå ll 

2 3 4 

Samtliga hushåll 

A. Hushåll utan någon familj 

B. Hushåll med 1 fami lj 
(= hushållsförest f amilj) 

Antal 
t-------.-------,-----~boende 

Antal 
hushå ll 
med minst 
e n ut 
länning 

Gifta samboende utan barn 0 -17 år 

Inga fler pe rsoner ingår 
Endast vuxna barn ingår 
Endast andra personer ingår 
Vuxna barn+ andra pe rsoner 

Gifta samboende med barn 0-17 å r 

Ing a fler personer ingår 
Endast vuxna barn ingår 
Endast andra personer ingår 
Vuxna barn+ andra pe rsoner 

Ensamstående me d barn 0-17 å r 

Inga fler personer ingår 
Endast vuxna barn ingå r 
Endast andra personer ingår 
Vuxna barn+ andra personer 

C. Övriga hushåll med 1 familj 

5 

Därav 
Hushå ll 
med en-
bart ut-
län-
ningar 

Därav 
antal 
utlänGifta samboende utan barn 0-17 år 

Gifta samboende med barn 0-17 år ningar 
Ensamstå ende med barn 0-17 å r 

D. Hushåll med 2 familjer 

Båda familjerna består av 
ensamstående med barn 0-17 år 

En av familjerna består av 
ensamstående med barn 0-17 år 

Övrig a hushåll med 2 familjer 

E . Hushåll med 3+ familjer 

6 7+ 

Antal 
Hushå ll med bå de svenskar boende i 
och utlä nningar hushåll 
Med ut- Me d Utan med minst 
ländsk svensk förest en ut-
förest fö rest länning 

Rå tabeller 

Enskilda kommuner med 50 000-w inv 

Storstadsområ den: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter 
med 2 000 inv, 200-1 999 inv, 
g lesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa 
tätorter, tätorter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, g lesbyg d 

Omfattning: 1 sida pe r re gional enhet 
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Tab H 21. Population: Bos tadshushål l med minst en utlänning 

Fördelning; Antal boende, antal utlänningar, antal barn 0-17 år, 
föreståndarens ålder , kön och civilstånd samt lägen
hetens upplåtelseform i kombination med lägenhetens 
storlek och kvalitetsgrupp mm 

Antal boende 
Antal utlänningar 
Antal barn 0-17 år 
Föreståndarens ålder, kön 
och civilstånd 

A. Hushåll bestående av endast 
utlänningar 

Samtliga hushåll 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal boende 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7+ 

Antal boende 
llirav trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal hushåll med barn 0-17 år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal barn 
0-17 år 

0 
1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal barn 0-17 år 
llirav trångbodda non.1 1 

norm 2 

Hushåll med HF efter dennes 
ålder 

-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-w 

(förspalt forts nästa sid) 

Samtliga Därav 
hushåll, i Sffiå- i lä,genheter om 
boende hus 1+R 
etc 1 K 1 R.K 2 RK 3 R.K 4 RK 5+RK 

1 R.KV 

Antal Trångbodda i------------------1 i lä~enheter i kvalitets~upp boende hushåll 

1- 2 3 4-6 7 Norm 1 Norm 2 

Rå t abeller 

Kolillilunblock: totalt 

Län: totalt , summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet utom del av storstadsområde: 
totalt , swnma tätorter, glesbygd 
Del av storstadsooråde: totalt, summa 
tätorter, glesbygd 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, swnrJa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, sur.nfila 
tätorter, tätorter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 2 uppslag per regional enhet 



Tab H 21 (forts) 

(förspalt forts) 

_Hushåll med HF efter dennes 
_kön och civilstånd 

Män: ogifta 
gifta sru11bo ende 
övriga 

Kvinnor; ogifta 
övriga 

Hushåll utan föres t åndare 

~ägenhetens upplåtelseform 
Agare 
Bostadsrättsinnehavare 
Hyreskontrakt med husägaren 
Övriga, inkl hushåll utan HF 

Antal rum 
Antal kök 

Antal boende/100 RE 
Antal boende/100 hushåll 

B. Hushåll med utländsk HF 
~både svenskar och utlänniw:ar 
ingår i hushållet) 

Samtliga hushåll 
Därav trångbodda norm 

norm 2 

Hushåll efter antal boende 
och antal utlänningar 

Antal 
boende 

2 

3 

4 

5+ 

Antal 
utlänningar 

1 

1 
2 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal boende 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal utlänningar 

Tabellhuvud - se föregående sida 

Antal hushåll med barn 0-17 år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Hushåll efter antal barn 
0-17 år 

0 
1 
2 
3 
4 
5+ 

Antal barn 0-17 år 
Därav trångbodda norm 1 

norm 2 

Antal utländska barn 0-17 år 

Hushåll efter föreståndarens 
ålder 

-19 
20--24 

55-64 
65-w 

Hushåll efter ~öreståndarens 
kön och civilstånd 
Män: ogifta 

gifta samboende 
därav med svensk 

övriga 
Kvinnor: ogifta 

övriga 

hustru 

~ägenhetens upplåtelseform 
Agare 
Bostadsrä ttsinnehavare 
Hyreskontrakt med husägaren 
Övriga 

Antal rum. 
Antal kök 

Antal boende/100 RE 
Antal boende/100 hushåll 

C. Hushåll med svensk HF 
(både svenskar och utlänningar 
ingår i hushållet) 

D. Hushåll utan HF (både 
svenskar och utlänningar 
ingår i hushållet) 

91 

= Samma som för 
B ( dock ej 
11 därav med 
s vensk hustru" 
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Tab H 22. Population: Bostadshushåll raed utländsk föreståndare 

Fördelning: Hushållsföreståndarens ålder, kön och civilstånd 
samt sysselsättning och näringsgren i kombination 
med antal boende och antal barn 

För es tåndarens å l der, kön 
och civils t ånd, sysselsät t
ning och näringsgr en 

Samt
liga 
hus
håll 

Hushåll eft er antal 
boende 

Antal 
boende 

Hushåll efter antal 
barn i åldern 0-17 år 

A. Hushåll med fö rvärvs 
arbe tande (20-w t i m) HF 

Sa.utliga hushåll 

Föreståndar ens ålder 
16-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-w 

Föreståndarens kön och 
civilstånd 

Män: ogifta 
gifta s amboende 
övriga 

Kvinnor : ogifta 
övriga 

Föreståndarens närings
~ 

0 
1 

9 

B. Hushåll med förvärvs
arbetande (1-19 tim) HF 

Samtliga hushåll 

Föreståndarens ålder 
16-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-w 

Föreståndarens kön och 
civilstånd 

Män: ogifta 
gifta samboende 
övriga 

Kvinnor: ogifta 
övriga 

2 3 

Antal hushåll med 
barn i åldern 

0-17 0-1 5 
år år 

4 5+ 

Antal barn i 
åldern 
0- 17 0-15 
år år 

Rå t abeller 

0 2 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Rike t: t ot alt, summa tätorter, tätorter 
med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Omfattning: 1 uppslag per regional enhet 

C. Hushåll med ej för
värvsarbetande HF 

D. Sruntliga hushåll med 

1 
utländsk HF 

Samma som för B. 

3+ 
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Tab I 1. Population: Befolkningen i åldern 16-w år 

Fördelning: Sysselsättning, kön, civilstånd och ålder i kombination med 
inkomst (inkomst= sammanräknad nettoinkomst) 

Medianen är beräknad på personer med registrerad inkomst 

Sysselsättning 
Kön 
Civilstånd 
Ålder 

Förvärvsarbetande 
35-w tim 

Män 

Ogifta 

16-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60-64 
65-69 
70-74 
75-w 

Gifta samb 
= Ogifta 

Övriga 

16-19 
20-24 

70-74 
75-w 

Gifta ej samb 
Änklingar 
Frånskilda 

Kvinnor 
= Män 

Summa 

Förvärvsarbetande 
1-34 tim 
= Förvärvsarb 35-w tim 

Ingen 
eller ej 
reg 
inkomst 

Inkomstklasser. kr Antal in-l-'-'__;.,;'--'--'-i__;.;.'"""-....;....;.-,-,. _____ --t 
1- 5 000- ...•.•..•... komsttagare 
4 999 9 999 ~ ed reg 

inkomst 

10 000-14 999 
15 000-19 999 
20 000-24 999 
25 000-29 999 
30 000-34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000- w 

Rå.tabeller 

Kommunblock: totalt 
Län : totalt 
Riket : totalt 

(forts förspalt) 

Ej förvärvsarbetande 
= Förvärvsarb 35-w tim 

Därav studerande 

Samtliga 
= Förvärvsarb 35-w tim 

Median
i nkomst 
kr 
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Tab I 2. Population: Befolkning i åldern 16-w år 

Fördelning: Sysselsättning, kön, civilstånd och ålder i kombination 
med inkomst (inkomst= sammanräknad nettoinkomst) 

Medianen är beräknad på personer med registrerad inkomst 

Sysselsättning 
Kön 
Civilstånd 
Ålder 

Förvärvsarbetande 
35-w tim 

Män 

Ogifta 

16-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60-64 
65-69 
70-74 
75-w 

Vissa ettårs
klasser 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 

Gifta samb 
= Ogifta 

Övriga 

16-19 

75-w 

/Ingen 
eller ej 
reg 
inkomst 

Inkomstklass e r, kr A t 1 · 1--'--'--=.-:--=--C-'--'--'-------i n a in-
1- 5 000- , , , , , , . •, •, • komsttagare 
4 999 9 999 med reg 

i nk oms t 
I 

10 000-14 999 
15 000-19 999 
20 000-24 999 
25 000-29 999 
30 000-34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000-w 

(forts förspalt) 
~issa ettårs klasser 

16 

69 Rå tabeller 

Median
ink omst 
kr 

Gifta ej samb 
Änklingar 
Frånskilda 

Riket: totalt, summa tätorter, 
summa tätorter med 2000-w inv, 
200-1999 inv, glesbygd 

Kvinnor 
= Män 

Summa 

Förvärvsarbetande 
20-34 tim 
= Förvärvsarb 35-w tim 

Förvärvsarbetande 
1-19 tim 
= Förvärvsarb 35-w tim 

Ej förvärvsarbetande 
= Förvärvsarb 35-w tim 

Därav studerande 

Samtliga 
= Förvärvsarb 35-w tim 
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Tab I 3 . Poµula~ion: Befolkni ngen i ålde rn 16 - 59 år 

Fördelni_n~ : Sys selsättning, utbildning , kön och ålder i kombination med 
inkoms t (inkom.st= sarnrnanräknad nettoinkom.st) 

Fördelning efter högs ta utbildning innebär att pe r sone r utan yrkesutbild
ning redovisas e ft e r sin allmänna skolutbildning medan persone r med 
yrkesutbildning redovisas efter sin högsta yrkesutbildni ng 

Med ianen är beräknad på personer med registrerad inkom.st 

Sysselsättning 
Utbildning 
Kön 
Ålder 

Förvärvsarbetande 
35-w tim 

Utan yrkesutbildning 

Män 

Fo l kskola 7 å r 

Ingen 
eller e j 
reg 
inkom.st 

I nkomstklasser kr ntal in- Median-..-'-'-..;;.;:..;;..::c..;'-r-'-.;.;;..;;.;...__.;...,..,_ _____ --i 

1- 5 000- . . . ....... . • omsttagar inkomst 
4 999 9 999 ed reg kr 

·nkornst 

eller kortare (forts fö rspalt) 

10 000 -1 4 999 
15 000 - 19 999 
20 000 - 24 999 
25 000-29 999 
30 000 - 34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000 - w 

16-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40 - 44 
45-49 
50-54 
55-59 

Folkskola 8 å r 
avbrutna studier 
v id flickskola/ 
realskola 

d:o 

Grundskol a , folk
skola 9 år el l er 
längre, enhets
skola, folkhög
skola 

d :o 

Realskola , flick
skola, avbrutna 
gymnas i estudi er 

d:o 

Allmänt gymnas ium 
d:o 

Nya fackskolan 
social gren 

d:o 

Uppgift saknas 

Kvinnor 
= Män 

ed yrkesutbildning 

Män 

Gymnas ial utbild
ning h ögs t 2 år 
(nivå 3 1 SUN) 

d:o 

Gymnasial ut bi ld
n i ng längre än 
2 å r (nivå 4 i 
SUN) 

d:o 

Efte r gymnasial 
utbil dning högs t 
2 år (nivå 5 i 
SUN) 

d:o 

Eftergymnasial 

Rå tabel l e r 

Län: totalt 
Storstadsornråden : totalt och 
omr ådesde l ar 
Riket : totalt, summa tätorter, 

swnrna tätorter med 2000 -w inv 
200-1 999 inv, glesbygd. 

utbildning längret---------------
ä n 2 år (nivå 6 i 
suw) 

cl : 0 

Forskarutbildning 
(nivå 7 i SUN) 

d:o 

vinner 
Män 

Surnm 

( forts fö rspalt) 

Fö r värvsarbetande 
1- 34 tim 
= Förvtrvsarb 35 - w t i m 

Ej förvärvsarbetande 
= Fö rvärvsarb 35 -w tim 

Salil tliga 
= Förvärvsarb 35 - w tim 



Tab I 4• 

Sysselsättning Ålder 
Kön 
Yrke 

Förvärvsarb 
35-w tim 

Män 

0 
00 

001 

• 

16-24 
25-34 
35-44 
45-54 

Population_: Förvärvsarbetande befolkning 

Fördelning: Sysselsättning, kön, yrke och ålder i kombination 
med antal inkomsttagare med registrerad inkomst och 
medianinkomst inom ·olika områden. (Inkomst = 
inkomst av tjänst+ inkomst av jordbruksfastighet + 
inkomst av rörlese + inkomst såsom delägare i 
handelsbolag m m) 

Medianinkomst redovisas i 100-tal kronor 

Gles byggd Summa täto r ter med 
200-499 inv 500-999 inv 1000-1999 inv 

Antal Median- Antal Median- Antal Median- Antal Median-
inkomst- in
tagare komst 

inkomst- in
tagare komst 

inkomst- in
tagare kornat 

inkomst- in
tagare komst 

55-64 2Öoo-4999 
65-w 

inv 5000-9999 inv 10000-19999 inv 20000-49999 in, 

008 
009 

01 
011 

Samtliga 
Företagare 
Anställda 
(inkl medhj) 

Kvinnor 
= Män 

Förvärvs
arbetande 
1-34 tim 
= Förvärvsarb 

35-w tim 

Summa 

d:o 
d:o 

Antal Median-!Antal !Median- Antal Median- Antal Median-
inkomst- in- linkomst-o.n- inkomst- in- ,inkomst- in-
tagare komst tagare lkomst tagare komst tagare komst 

----------------, Hela riket 
50000-99999 inv 100000-w inv 

Antal Median- Antal Median- .Antal Median-
inkomst- in- inkomst- in- ·inkomst-in-
tagare komst tagare komst tagare kornat 

Rå tabell er 

Hela ri ke t: t ot alt, summa tätorter , 

summa tätorter med 2 000- i nv , 200- 1 999 i 

gl esbygd 
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Tab I 5, Population: Förvärvsarbetande befolkning 

Fördelning: 

Medianen är 

Sysselsättning 
Kön 
Yrke 

Förvärvsarbetande 
35-w tim 

Män 
0 
00 

001 

002 

. 

. . 
007 

008 
009 

01 
011 
012 
. 
. 

Samtliga 

Företagare 
Anställda (inkl 
medhj) 

Kvinnor 
= Män 

Förvärvsarbetande 
1-34 tim 
-· Förvärvsarb 

35-w tim 

Sysselsättning 9 kön och yrke i kombination med inkomst 
(inkomst= inkomst av tjänst+ inkomst av jordbruksfastighet 
+ inkomst av rörelse+ inkomst såsom delägare i handelsbo
lag mm) 
beräknad på personer med registrerad inkomst 

Ingen 'Inkomstklasser, kr 
Antal 

Median-
eller ej 1- 5 000- ~ • 0 ••••••••• 

inkomst-
inkomst 

reg 4 999 9 999 tagare 
kr 

inkomst 

10 000-14 999 
1 5 000-19 999 
20 000-24 999 
25 000-29 999 
30 000-34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000-w 

Råtabeller 

Län: totalt 
Storstadsområden: totalt och områdesdelar 
Riket: totalt 



Tab I 6. Popul ation : Förvärvsarbctc=~,nde l)efolkning 

Fördelning : Sysselsättning, kön , näringsgren (begr ni vå) , yrkesställning 
och å l der i kombination med inkomst (inkomst= sammanräknad 
net toinkomst) 

Medianen är beräknad på personer med registrerad inkomst 

Syssel sättning , kön 
Näringsgren. 
Yrkesstäl lning, ålder 

Förvärvsarbetande 
35-w tim 

Män 

1 

00 
16-24 
25 - 34 
35- 44 
45-54 
55-64 
65- w 

11 
=00 

Summa 

Före tagare 
= 00 

Medhjälpande 
= 00 

Anställda 
= 00 

Statligt anställda 

Kommunalt anställda 

Övriga anställda 

Kvinnor 
= Män 

Förvärvsarbe tande 
1-34 tim 
= Förvärvsarb 35-w tim 

Samtliga förvärvsarbetande 
= Förvärvsarb 35-w tim 

Ingen 
eller ej 
reg 
inkomst 

Inkoms tklasser kr Antal r--:---,-----.---------, 
1- 5 000- .. .. . . .. . . . . . inkomst -
4 999 9 999 tagare 

10 000 - 14 999 
15 000- 19 999 
20 000 - 24 999 
25 000- 29 999 
30 000 - 34 999 
35 000 - 39 999 
40 000 -49 999 
50 000 - 59 999 
60 000 -w 

Rå tabeller 

Median
inkomst 
kr 

Riket: totalt, summa tätorter , 
summa tätorter med 2000-w inv 
200- 1 999 inv, glesbygd 



. 
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Tab I 7 . Population: 

Fördelning: 

Förvärvs arbetande befolkning 

Syssel sättning, kön, näringsgren (begr 
ning i kombination med inkomst (inkomst 
nettoinkomst) 

nivå), yrkesställ
= sammanräknad 

Medianen är beräknad på personer med registrerad inkcmst 

Sysselsättning, kön 
Näringsg ren 
Yrkes ställning 

Förvärvsarbetande 
35 - w tim 

Män 

00 

1 
11 
12 

Summa 

Företagare 

Medhjälpande 
Anställda 

Statlig anställning 
Kommunal anställning 
Övrig anställning 

Kvinnor 
= Män 

Förvärvsarbetande 
1-34 tim 
- Förvärvs arb 35-w tim 

Ing en Inkomstklasser , kr Antal Median--
~l l er ej 1- 5 000- ........... . inkomst- inkomst 

h;agare kr reg 4 999 9 999 
inkomst 

10 000 - 14 99 9 
15 000 - 19 999 
20 000 - 24 999 
25 000 - 29 999 
30 000- 34 999 
35 000 - 39 999 
40 000 - 49 999 
50 000-59 999 
60 000 - w 

Rå tabeller 

Kommunblock: totalt 
Län: totalt 
Storstadsområ den: totalt och 
områdesdelar 
Riket: totalt 

.sa1ntliga förvärvsarbetande 
= Förvärvsarb 35-w tim 
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Tab I 8 . Population : Utrikes födda i ålde rn 16-w å r 

Fördelning: Medbo r gar skap , kön , å l de r och inflyttningsår i kombination 
med inkomst (inkomst= sammanräknad nettoinkomst) 

Medianen ä r be räknad på pe r sone r med r egi str e r ad inkomst 

Med borgarskap 
Kön 
Ålder 
Inflyttningsår 

Sve rige 

Män 

16-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-w 

Inflyttningså r 

-1940 
1941-1945 
1946-195 0 
1951-1955 
1956-1960 
1961-1965 
1966-1970 
Uppgift saknas 

Summa 

Förvärvsarb 35-w tim 
Förvärvsarb 1-34 tim 
Ej förvärvsarb 

Kvinnor 
= Män 

Båda könen 
= Män 

Danmark 1 ) 
= Sverige 

Samtliga länder 
= Sv erige 

Inkomstklasse r, k r Ingen 
el l er e j 
reg 
inkomst 

5 000 - ... . .. .. .. .. . 
1-4 999 9 999 

1) Begränsat antal länder 1 

se bilaga 

10 
15 
20 
25 
30 
35 
40 
50 
60 

000 -1 4 
000-19 
000 - 24 
000 - 29 
000- 34 
000 - 39 
000 - 49 
000- 59 
000 - W 

Rå tabeller 

999 
999 
999 
999 
999 
999 
999 
999 

Antal Medi an· 
inkomst - inkoms 
tagare kr 

Storstadsområden : 
totalt och områdesdelar 
Riket: totalt 



Tab I 9, Population: FOrvärvsarbeta.nde (20-w tim) befolkning 

Fördelning: Arbetsplatsens belägenhet i kombination med sammanräknad 
nettoinkomst 

Arbetsplatsens belägenhet Inkomstklasser, kr 
5 000-

101 

Ingen 
eller ej 
reg 
inkomst 

1-4 999 9 999 ....................... 

Inom egen kommun 

Därav kvinnor 

Företagare 
Anställda (inkl 
medhj) 

I annan kommun inom eget 
block 

Konmun A 

llirav kvinnor 

F"Oretagare 
Anställda (inkl 
medhj) 

Kommun B = A 

I annat block 

Kommunblock I 

Kommun A 
= Inom egen kommun 

Övriga block 

II 
I 

Därav kvinnor 

Företagare 
Anställda (inkl 
medhj) 

.Antal in- Median-
komst- inkomst, 
tagare kr 
med reg 

Utlandet, havet, 
växlande, ej 
lokaliserba.r 
eller okänd 

Samtliga 

Rå tabeller 

10 000 - 14 999 
15 000 - 19 999 
20 000 - 24 999 
25 000 - 29 999 
30 000 - 34 999 
35 000 - 39 999 
40 000 - 49 999 
50 000 - 59 999 
60 000 - w 

Kommuner: totalt 
Riket: totalt 



' 
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Tab I 10. Population: (1) Famil jer och (2) personer i åldern 16-w år ej tillhörande 
familjer 

Fördelning: (1) Föräldrarnas kön, civilstånd och sysselsättning samt antal 
hemmavarande barn i kombination med familjeföreståndarens 
inkomst, (2) sysselsättning, kön och civilstånd i kombination 
med inkomst 

Inkomst= sammanräknad nettoinkomst. Gifta samboende räknas som en 
inkomstenhet 

Familjetyp 
Kön, civilstånd 
Sysselsättning 
Antal barn 

A. Gifta samboende 

Samtliga 
Därav med barn 0-6 år 

Efter antal barn: 0 
(0-17 år) 1 

2 
3 
4+ 

Båda makarna förvärvs
arbetande 35-w tim 
Därav med barn 0-6 år 

Efter antal barn: 0 
(0-17 år) 1 

2 
3 
4+ 

Mannen förvärvsarb 
hustrun förvärvsarb 

35-w tim, 
1-34 tim 

Mannen förvärvsarb 35-w tim, 
hustrun ej förvärvsarbetande 

Ingen Inkomstklasser. kr 
eller ej 1- 5 000-
reg 4 999 9 999 
inkomst 

Rå tabeller 

Kommunblock: totalt 

Län: totalt 

............. 
1 O 000-14 999 
15 000-19 999 
20 000-24 999 
25 000-29 999 
30 000-34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000-w 

Antal Median-
in- in-
komst komst, 
enheter kr 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 2 uppslag per regional enhet 

Hustrun förvärvsarb 35-w tim, 
mannen förvärvsarb 1-34 tim = Båda makarna förvärvs

arbetande 35-w tim 
Hustrun förvärvsarb 35-w tim, 
mannen ej förvärvsarbetande 

Båda makarna ej förvärvsarb 

Övriga familjer med gifta 
samboende 

B. Ensamstående föräldrar med 
barn 0-17 år 

Samtliga 
Därav med barn 0-6 år 

Efter antal barn: 1 
(0-17 år) 2 

3+ 
(förspalt forts nästa sida) 



Tab I 10 (forts) 

(forts förspal t) 

Förvärvsarbetande (35-w tim) män 
Därav med barn 0-6 år 

Efter antal barn: 1 
(0-17 år) 2+ 

Ogifta 
Gifta ej samboende 
Förut gifta 

Övriga män 
(= Förvärvsarbetande 35-w tim män 

Förvärvsarbetande (35-w tim) 
ogifta kvinnor 
Därav med barn 0-6 år 

Efter antal barn: 1 
(0-1 7 år) 2 

3+ 

Förvärvsarbetande (1-34 tim) 
ogifta kvinnor 

Ej förvärvsarbetande ogifta kvinnor 

Förvärvsarbetande (35-w tim) 
gifta ej samboende kvinnor 

Förvärvsaxbetande (1-34 tim) 
gifta ej samboende kvinnor 

Ej förvärvsarbetande gifta 
ej samboende kvinnor 

Förvärvsarbetande (35-w tim) 
förut gifta kvinnor 

Förvärvsarbetande (1-34 tim) 
förut gifta kvinnor 

Ej förvärvsarbetande 
förut gifta kvinnor 

C. Personer ej tillhörande 
familjer 

Samtliga 

Förvärvsarbetande 35-w tim 

Män 

Ogifta 
Gifta ej samboende 
Förut gifta 

Kvinnor 

Ogifta 
Gifta e j samboende 
Förut gifta 

Förvärvsarbetande 1-34 tim 

Ej förvärvsarbetande 

Tabellhuvud - se föregående sida 

= Förvärvsarbetande (35-w tim) 
ogifta kvinnor 

= Förvärvsarbetande 35 -w tim 
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Tab I 11 . Pooulation : Gifta samboende män samt ogifta, förut gifta och 
gifta e j samboende män och kvinnor i å lde rn 16- w å r 

Fördelning : Ålder och hushål lsstäl lning i kombination med inkomst 
(sammanräknad nettoinkomst ) . Hushållskvoter = antal 
hushållsföreståndare (H F ) pe r 100 pe r s oner 

Gifta samboende män redovisas efter makarnas sammanlagda inkomst 

Kön , civilstånd, ålder 
Hushållsställning 

A. Gifta samboende män 

Samtliga 

Hushållsförestå ndare 
Barn 
Anhöriga 
övriga bo ende 
Ej i bostadshushål l 

Antal HF/100 pers oner 

16-24 å r 

Därav hushå lls fö r est 
Antal HF/100 personer 

25-29 å r 

Därav hushå lls fö r est 
Antal HF/100 personer 

30-34 årl 
35-44 å r 

45-54 år r = 25-29 år 

55-64 å r 

65-w år 
---

B. Ogifta män 

16-19 å r 

Hushålls fö reståndar e 
Barn 
Anhöriga 
Övriga boende 
Ej i bostadshushål l 

Antal HF/100 pe rsoner 

Samtliga i åldern 20-w å r 

Hushållsföreståndare 
Barn 
Anhöriga 
Övriga bo ende 
Ej i bostadshushåll 

Antal HF/100 pe rsoner 

(förspalt forts nästa 
sida) 

Ingen el Inkomstklasser, kr 
ej reg 1- 5 000-
inkomst 4 999 9 999 · · · · • · • · • • · · • 

Rå tabeller 

10 000 - 14 999 
15 000-1 9 999 
20 000 - 24 999 
25 000 - 29 999 
30 000-3 4 999 
35 000 - 39 999 
40 000-49 999 
50 000-5 9 999 
60 000 - w 

Antal !Median-
·nkomst - inkoms t , 
uagare k r 

Enskilda kommuner med 50 000-w inv 

Storstadsområden : totalt och områdesdelar 

Riket : totalt, summa tätor ter , tätorter 
med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: 3 u ppsl a g pe r regional enhet 



Tab I 1 1 (forts) 

( f orts fö rspal t) 

20-24 å r 

Hushå llsföre stå nd a r e 
Barn+ anhöri g a 
Öv ri g a boende 
Ej i bostadshushå ll 

Antal HF/1 00 personer 

25 - 29 å r 

30 - 34 å r 

35 - 44 å r 

45 - 54 å r = 20- 2 4 å r 

55 - 64 år j-
65 - w år 

C . Förut gifta och gi f ta 
ej samboende män 

Samtl i ga 

Hushå llsförestå ndare 
Barn 
Anhöriga 
Övrig a boende 
Ej i bostadshushå ll 

Antal HF/100 personer 

16 - 44 å r 

Hushållsföre stå ndare 
Barn+ anhöriga 
Övriga boende 
Ej i bostadshushå ll 

Antal HF/100 personer 

::::: :: l = 16 - 44 å r 

65-w å r __I 

D. Ogi f ta kvinnor 

(= B . Ogifta män) 

E . Förut gifta och gi f ta 
ej sambo e nde kvinnor 

(= C. Förut g ifta och 
gifta ej samboend e mä n) 
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Tabellhuvud - se f ö r e g ående sida 
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Tab I 12. Population: Bostadshushåll med föreståndare(= HF) 

Fördelning: Hushållstyp, hushållsstorlek, lägenhetens storlek, byggnadsår 
och kvalitetsgrupp samt upplåtelseform i kombination med 
hushållsföreståndarens inkomst (sammanräknad nettoinkomst) 

Gifta samboende räknas som en inkomstenhet 

Hushållstyp 
Hushållsstorlek 
Lägenhetsstorlek, byggnadsår, 
kvali tetsg-ru:ou m m 

A. Hushåll med gift 
samboende man som HF 

2 boende 

I.ägenhetsstorlek 

1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 
Okänd storlek 

Hus typ/byggnadsår 

Småhus 

-1920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1960 
1961-1965 
1966-1970 
Uppgift saknas 

Övriga hus 

-1920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1960 
1961-1965 
1966-1970 
Uppgift saknas 

Kvalitetsgru.pp 

1 
2 

3-7 
Uppgift saknas 

Upplåtelseform 

Ägare 
Bostadsrättsinnehavare 
Hyreskontrakt m husägaren 
Övriga 

Ingen 
el. ej 
reg. 
inkomst 

Inkomstklasser, kr Antal 
t-------r-::---::--:,-~'-,----------l 
1- 5 000- in-
4 999 9 999 •••••••••••••• komst

enheter 

Rå tabeller 

10 000-14 999 
15 000-19 999 
20 000-24 999 
25 000-29 999 
30 000-34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000-w 

Enskilda kommuner med 50 000-w inv 

Län: totalt 

Median
in 
komst, 
kr 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Omfattning: ca 5 uppslag per regional enhet 

(forts förspalt) 

Trångbodda hushåll norm 1 
' norm 2 

3 boende 

4 boende 

5+ boende = A. 2 boende 

Samtliga 
I 

E. Hushåll med övrig man 
som HF 

1 boende } 
2+ boende = A. 2 boende 

Samtliga 

C. Hushåll med kvinna som 
HF 

(= E. Hushåll med övrig 
man som HF) 



Tab I 13. Population: Bostadshushäll med föreständare (=HF) 

Fördelning: Hushällstyp, föreständarens älder, lägenhetens storlek, 
byggnadsär och kvalitetsgrupp samt upplätelseform i 
kombination med hushällsföreständarens inkomst 
(sammanräknad nettoinkomst) 

Gifta samboende räknas som en inkomstenhet 
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Hushållstyp, HFs ålder 
Lägenhetsstorlek, bygg
nadsår, kvalitets
grupp mm 

Ingen 
eller ej 
reg 
inkomst 

Inkomstklasser, kr Antal Median-1----~---~.___-----~ 

A. Hushäll med gift 
samboende man som HF 

16-24 år 

Lägenhetsstorlek 

1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 
Uppgift saknas 

.Hustyp/byggnadsär 

Småhus 

-1920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1960 
1961-1965 
1966-1970 
Uppgift saknas 

Övriga hus 

-1920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1960 
1961-1965 
1966-1970 
Uppgift saknas 

_Kval i tetsgrupp 

1-2 
3 
4-7 
Uppgift saknas 

_Upplåtelseform 

Ägare 
Bostadsrättsinnehavare 
Hyreskontrakt med 
hus ägaren 
Övriga 

1- 5 000- inkomst- inkomst 
4 999 9 999 ••••••••••••• enheter kr 

10 000-14 999 
15 000-19 999 
20 000-24 999 
25 000-29 999 
30 000-34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000-w 

Rätabeller 

Enskilda kommuner med 
50 000-w inv 

Län: totalt 

Storstadsomräden: totalt 
och områdesdelar 

(forts förspalt) 

Trängbodda hushäll norm 1 
Riket: totalt, summa 
tätorter, tätorter med 

norm 2 

25-29 är 

30-34 är 

35-44 är > = 1 6-24 är 

45-64 år 

65-w år 

B. Hushåll med övrig 
man som HF 

(=A. Hushäll med gift 
samboende man som HF) 

C. Hushäll med kvinna 
som HF 

(=A. Hushäll med gift 
samboende man som H'F) 

2 000-w inv, 200-1 999 
inv, glesbygd 

Omfattning: ca 9 uppslag 
per regional enhet 



108 

Tab I 14 . Population: Bostadshushåll med föreståndare (= HF) 

Fördelning : Hushållstyp , lägenhetss torlek , kvalitetsgrupp , 
upplåtelseform, byggnadsår, föreståndarens ålde r, 
antal boende mm i kombination med hushållsföre
s t åndarens inkomst (sammanräknad nett oinkomst) 
Samtl i ga hustype r och småhus 

Gifta samboende r äknas s om en inkoms tenhet 

Hushålls t yp 
Lägenhetsstorlek 
kvalitetsgr upp , 
byggnadsår mm 
HFs ålder, antal boende 

Samtliga hustyper 

A. Hushål l med gift 
samboende man som HF 

Lägenhetss torlek: 

1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 
Okänd storlek 

Kvalitetsgrupp 

1 
2 
3-7 
Uppgift saknas 

Ägare 
Bostadsrättsinnehavare 
Hyreskontrakt med 
hus ägaren 
Övriga 

Ingen 
eller ej 
re g 
i nkomst 

Inkomstklasser, kr Antal . Median-
~1~----~5=-o~O~O~-~~--------i in- in-

4 999 9 999 ••••••••••••• komst- komst, 
enheter kr 

Rå tabeller 

10 000-1 4 999 
15 000 -1 9 999 
20 000- 24 999 
25 000- 29 999 
30 000- 34 999 
35 000-39 999 
40 000- 49 999 
50 000-59 999 
60 000-w 

Kommunblock: totalt 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter 
med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Omfattning: 2 upps l ag pe r regional enhet 

.Byggnadsår 

' 

' 

-1940 
1941-1950 
1951-1960 
1961-1 96 5 
1966-1970 
Uppgift saknas 

HFs 
ålder 

16-24 
25-34 
35-44 
45-64 
65-w 

Hushåll efter antal 
boende 2 

3 
4 
5+ 

(förspalt forts nästa 
sida) 



Tab I 14 (forts) 

(forts förspalt) 

Hushåll efter antal 
barn 0-17 å r 

0 
1 
2 
3+ 

Antal boende/100 RE 
Antal RE/100 boende 
Antal RE/100 hushål l 

B. Övriga hushåll 

Lägenhetsstorlek 

1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5+RK 
Uppgift saknas 

Kval 1-2 
grupp 3 

4-7 
Uppgift saknas 

Ägare 
Bostadsrättsinnehavare 
Hyreskontrakt m husägaren 
Övriga 

Byggnads period 

-1 940 
1941-1950 
1951-1 960 
1961-1965 
1966-1 970 
Uppgift saknas 

HF:s kön och civilstånd 

Män 

Ogifta 
Gifta ej samboende 
Förut gifta 

Kvinnor 

Ogifta 

Tabellhuvud - se före gående sida 

(forts förspalt) 

Kvinnor 

Ogifta 
Gifta ej samboende 
Förut gi fta 

HF : s - 24 
ålder 25- 34 

35- 44 
45- 64 
65-w 

Hushåll efter antal boende 

1 
2 
3 
4, 
5+ 

Hushåll efter antal 
barn 0-17 år 

0 
1 
2 
3+ 

Antal boende/100 RE 
Antal RE/100 boende 
Antal RE/100 hushåll 

Småhus 

(= Samtliga hustyper) 
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Tab. I 15. Population: 

Fördelning: 

Bostadshushåll med föreståndare under 65 år, boende i 
flerfamiljshus med centralvärme (på annan fastighet) 

Hushållstyp, årshyra/årsavgift, lägenhetsstorlek och 
kvalitetsgrupp, föreståndarens ålder, antal boende 
mm i kombination med hushållsföreståndarens 
disponibla inkomst 

Gifta samboende räknas som en inkomstenhet. Med "ensamstående" man resp kvinna 
avses hushållsföreståndare som bor i lägenheten ensam eller endast tillsammans 
med barn i åldern 0-17 år 

Tabellen omfattar hushåll i bostadsrättslägenheter och hyreslägenheter 
(hyreskontrakt direkt med husägaren). Även hushåll i icke-bostadshus med minst 
3 lägenheter ingår 

Hushålls typ 
Årshyra/årsavgift 
Lägenhetsstorlek 
/kvalitetsgrupp 
Föreståndarens ålder mm 

A. Gifta samboende utan 
barn 0-17 år 

Samtliga 

ÅrshiraLårsavgift 1 
- 999 

1 000- 1 499 
1 500- 1 999 
2 000- 2 999 
3 000- 3 999 
4 000- 4 999 
5 000- 5 999 
6 000- 6 999 
7 000- 7 999 
8 000- 9 999 

10 000-11 999 
12 000-w 
Uppgift saknas 

_Lägenhets storlek 
/kvalitetsgrupp 

1 + R, 1 K, 1 + RKV 
Kval .grupp 1 

2 
3-7 

kr 

Uppg saknas 
........ 

Ingen Disponi be·1 inkomst, kr 
ell&r ej 1- 5 000-
reg 4 999 9 999 ••••••••••••• 
inkomst 

!Medianer, kr 
DisponibelSamman
inkomst räknad 

netto
inkomst 

Rå tabeller 

10 000-14 999 
15 000-19 999 
20 000-24 999 
25 000-29 999 
30 000-34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000-w 

Bostads
tillägg 
till 
barn
familjer 

Antal 
in
komst
enheter 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, glesbygd 

Summa kommuner med 50 000-w inv (exkl Stor-Stockholm och 
Stor-Göteborg) 

1 RK 

2 RK 

3 RK 

4+RK 

Summa kommuner med mindre än 50 000 inv (exkl Stor-Stockh< 1+R, 1 K, ) 
1+RKV och Stor-Göteborg 

Okänd storlek 

HF:s 
å lder 

16-24 
25-34 
35-44 
45-64 

(förspalt forts nästa 
sida) 

Omfattning: ca 10 uppslag per regional enhet 



Tab I 15 (forts) 

( forts fö r spal t) 

Tr ångbodda hushå ll norm 1 
norm 2 

Hushå ll efte r antal boende 
2 
3 
4 
5+ 

Boende/100 hushåll 
Boende/1 00 Ri<: 

RE/100 boende 
RE/100 hushåll 

A. Gifta samboende utan 
bar n 0 - 17 å r ( f orts) 

2 boende 

( = Samtliga ) 

B . Gifta samboende med 
1 bar n 0 - 17 å r 

Samt li g a 

B. Gi fta samboend e med 
barn 0 -17 å r ( fo r ts ) 

3 bo ende 

C. Gi f ta samboende med 
2 barn 0 - 17 å r 

Samtlig a 

C . Gi f ta samboende med 
2 barn 0 - 17 år ( forts ) 

4 bo e nd e 

D. Gifta samboende 
me d 3+ bar n 0 - 17 å r 

Samtliga 

D. Gifta samboende med 
3+ barn 0-1 7 å r ( f orts) 

Endast föräldrar och 
barn 0 -17 å r ingår 
i hushå ll et 
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Tabe llhuvud - se fö r egående sida 

( fo rt s förspal t) 

E . Ensamstående man med 
e ll e r utan barn 0 - 17 å r 

F . Ensamstående kv i nna 
~tan barn 0-1 7 å r 

G. Ensamstående kvinna 
!me d 1 + barn 0 - 17 å r 

~- Övri g a hu shål l 

1 
j 

= A. Gifta s,amboende utan 
ba r n 0 -17 å r 
Samtli g a 

-= A. Gifta samboende 
utan barn 0 -1 7 å r 
Samtli ga 
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Tab I 16. Population: 

Fördelning: 

Bostadshushåll med föreståndare under 65 år, boende 
i flerfamiljshus med centralvärme (på annan fastighet) 

Hushållstyp, årshyra/årsavgift, lägenhetsstorlek, 
antal boende mm i kombination med hushållförestån-
darens disponibla inkomst 

Gifta samboende räknas som en inkomstenhet. Med 11 ensamtående 11 man resp 
kvinna avses hushållsföreståndare som bor i lägenheten ensam eller endast 
tillsammans med barn i åldern 0-17 år. 

Tabellen omfattar hushåll i bostadsrättslägenheter och hyreslägenheter 
(hyreskontrakt direkt med husägaren). Även hushåll i icke-bostadshus 
med minst 3 lägenheter ingår. 

Hushällstyp 
Årshyra/årsavgift 
Lägenhetsstorlek 
Antal boende mm 

A. Gifta samboende 
utan barn 0-17 år 

Årshira[årsavgift 2 kr 

- 999 
1 000- 1 499 
1 500- 1 999 
2 000- 2 999 
3 000- 3 999 
4 000- 4 999 
5 000- 5 999 
6 000- 6 999 
7 000- 7 999 
8 000- 9 999 

10 000-11 999 
12 000-w 
Uppgift saknas 

Lägenheter i kvalitets
grupp 1 

1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4+RK 
Okänd storlek 

~vriga lägenheter 

1+R, 1 K, 1+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4+RK 
Okänd storlek 

Hushåll efter antal 
boende 

2 
3 
4 
5+ 

Boende/100 hushåll 
Boende/100 RE 

Ingen Disponibel inkomst, kr Antal 
in
komst
enheter 

~ller ej 1- 5 000-
~e g 4 999 9 999 
~nkomst ••••••••••••• 

10 000-14 999 
15 000-19 999 

1---------------t 20 000-24 999 
~M:;:;e.;:;;d:.i::::.an:.:.e=-ir=-•a....::k_r ___ __,.. ___ -1 2 5 000-29 999 

Dispo- Samman- Bogtads- 30 000-34 999 
nibel ~äknad tillägg 35 000-39 999 
in- ~etto- till 40 000-49 999 
komst ~nkomst oarnfa- 50 000-59 999 

i-----+------1~m1_·1 _____ je_r_460 000-w 

(forts förspalt) 

RE/100 boende 
RE/100 hushåll 

B. Gifta samboende med 
1 barn 0-17 år 

c. Gifta samboende med 
2➔ barn 0-17 är 

D. Ensamstående man med 
el utan barn 0-17 är 

E. Ensamstående kvinna 
utan barn 0-17 år 

F. Ensamstående kvinna 
med 1+ barn 0-17 år 

G. Övriga hushåll 

Rå tabeller 

Kommunblock: totalt 

Län: totalt 

Riket: totalt, summa tät
orter, tätorter med 2 000-
w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Omfattning: ca 3 uppslag ' 
per regional enhet 

= A. Gifta samboende utan 
barn 0-17 är 
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Tab I 17. Population: Bostadshushåll med föreståndare under 65 år, boende 
i flerfamiljshus med centralvärme (på annan fastighet) 

Fördelning: Genomsnittlig årshyra/årsavgift per hushåll efter 
hushållstyp, lägenhetsstorlek och kvalitetsgrupp 
i kombination med hushållsföreståndarens disponibla 
inkomst 

Gifta samboende räknas som en inkomstenhet. Med "ensamstående" man resp 
kvinna avses hushållsföreståndare som bor i lägenheten ensam eller endast 
tillsammans med barn i åldern 0-17 år. 

Tabellen omfattar hushåll i bostadsrättslägenheter och hyreslägenheter 
.(hyreskontrakt direkt med husägaren). Även hushåll i icke-bostadshus med 
minst 3 lägenheter ingår. Bushåll som saknar uppgift om hyra har inte 
medtagits i tabellen. 
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Hushålls typ 
Lägenhets storlek/ 
kvalitetsgrupp 

Genomsnittlig årshyra/årsavgift, kr, inom 
resp inkomstklasser (disponibel inkomst) --------.-----...-----'-----------.--..__ __ Ingen 1 - 5 000- Samtl 

Antal 
hus
håll 

A. Gifta samboende utan 
barn 0-17 år 

Samtliga 

1+R, 1 K, 1+RKV 
Kval grupp 1 

2 
3-7 
Uppg saknas 

eller ej4 999 9 999 ••••••••••••• in-
reg komst 
inkomst enheter 

Rå tabeller 

10 000-14 999 
15 000-19 999 
20 000-24 999 
25 000-29 999 
30 000-34 999 
35 000-39 999 
40 000-49 999 
50 000-59 999 
60 000-w 

1 RK 

2 RK 

3 RK 

4+RK 

>= 1 +R, 1 K, 1 +RKV Enskilda kommuner med 50 000-w inv 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, samtliga tätorter, tätorter Okänd storlek 

A. Gifta samboende utan 
barn 0-17 år (forts) 

2 boende 

B. Gifta samboende med 
1 barn 0-17 år 

Samtliga 

B. Gifta samboende med 
1 barn 0-17 år (forts) 

3 boende 

C. Gifta samboende med 
2 barn 0-17 år 

Samtliga 

(förspalt forts nästa 
sida) 

med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Summa kommuner med 50 000-w inv (exkl 
St.pr-Stockholm och Stor-Göteborg) 

Summa kommuner med mindre än 50 000 inv 
(exkl Stor-Stockholm och Stor-Göteborg) 

= A. Gifta samboende utan 
barn 0-17 år 

Samtliga 

Omfattning: ca 5 uppslag per regional 
enhet 
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Tab I 17 (forts) 

(forts förs:palt) 

C. Gifta samboende med 
2 barn 0-17 år (forts) 

4 boende 

D. Gifta samboende med 
3+ barn 0-17 ·år 

Samtliga 

D. Gifta samboende med 
3+ barn (forts) 

Endast föräldrar och barn 
0-17 år ingår i hushållet 

E. Ensamstående man med 
eller utan barn 0-17 år 

F. Ensamstående kvinna utan 
barn 0-17 år 

G. Ensamstående kvinna med 
1 + barn 0-17 år 

H. Övriga hushåll 

Tabellhuvud - se föregående sida 

= A. Gifta samboende utan 
barn 0-1 7 år 

Samtliga 



Tab I 18 . Populat i on : 

Fördelnin~ : 
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Bostadshushåll med barn i ålde r n 0 - 15 å r , boende i flerfa~iljs
hus med centralvärme (på annan fastighet) 

Hushållstyp , å rshyra/årsavgift och förekomst av bostadstill 
lägg till barnfamiljer i kombination med hushållsförestånda-
rens dis ponibla inkomst 

Gifta samboende r äknas som en inkoms tenhet . Med "ensamstående " förälder avses här 
hushillsföreståndare som bor i lägenhe ten endast tillsammans med barn i åldern 
0 - 15 år 

Tabellen omfattar hushåll i bostadsrättslägenheter och hyreslägenheter (hyreskon
trakt direkt med husägaren) . Även hushåll i icke - bostadshus med minst 3 lägen
heter i ngår 

Hushålls typ 
Årshyra/årsavgift 
Bostadstillägg till 
bar nfami ljer 

A. Gifta samboende med 
1 bar n 0-1 5 å r 

Samtliga 

Hushåll utan bostads
tillägg 
0 

Arshyr a : - 999 
1 000- 1 499 
1 500- 1 999 
2 000- 2 999 
3 000- 3 999 
4 000- 4 999 
5 000- 5 999 
6 000- 6 999 
7 000- 7 999 I 

8 000- 9 999 
10 000-11 999 
12 000-w 
Uppgift saknas 

Hushåll med b ostads-
t ill ägg 
0 

999 Arshy ra : -
1 000- 1 499 
1 500- 1 999 . 

. 

. 
Genomsnittligt bostads 
tillägg , kr , per 
hushåll 
0 

999 Arshyra : -
1 000- 1 499 
1 50C- 1 999 . . 

. 

Ingen 
e ller 
reg 
p_nkomst 

Disponi be l inko~st ,_ k_r _ _ _ -j Antal l',Iedianer_,_ ___ k_r __ -{
1 

ej 1- 5 000 - in- Dispo- Sammanr 
4 999 9 999 •............ komst- nibel netto

enheter inkomst inkoms t 

(forts förspal t) 

A. Gifta samboende med 
1 barn 0 - 15 år (forts) 

3 boenc_e 

B. Gifta samboende med 
2 barn 0 - 1 5 å r 

Sar.1tli::;a 

B, Gifta samboende r.1ed 
2 barn 0- 15 år (forts) 

4 boende 

C. Gifta samcoende med 
3+ barn 

10 000-1 4 999 
1 5 000- 19 999 
20 000- 24 999 
25 000- 29 999 
30 000- 34 999 
35 000- 39 999 
40 C00- 49 999 
50 000- 59 999 
60 000-w 

nå tabeller 

Storstadsområden : 
totalt 

Riket : totalt , summa 
tätorter , tätorter 
med 2 OCO - w inv , 
200- 1 999 inv , 
g lesbygd 

Omfattning : ca 4 
uppslag pe r re gional 
enhet 

Samtli~a / 

C. Gifta samboende med 

= A. Gifta samboende med 
J__ barn 0 - 1 5 år 

3+ barn (forts) 

Lndast fö räl drar och barn 
0 -1 5 år ingår i hushlllet 

D. ~nsamstående förälder 
med 1+ barn 0- 15 å r 

E. Övri ga hushåll med 
barn 0 - 15 år 

Samtliga 
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Tab L 1. Population: (1) samtliga bostadslägenheter, (2) utrymda rivningsl ägen
heter (redovi sas endast i denna tabell) 

Fördelning: Hustyp, ägarkategori, byggnadsår, kvalitetsgrupp och lägen
hetsstorlek (bostadsrum) i kombination med utnyttjande 

Hystyp 
Ägarkategori 
Byggnadsår 
Kvali tetsg;rupp 
Lägenhetsstorlek 

Antal lägenheter 
Procentuell fördelning 

Antal l gh med ej bostadsrum 

Småhus 
Ägare: stat, kommun 

allmänny ttigt fö retag 
bostadsrättsförening 
enskild pe rson 
övriga 
uppgift saknas 

Övriga hus 
Ägare: stat, kommun 

allmännytt i gt företag 
bostadsrättsförening 
enskild person 
övriga 
uppgift saknas 

Byggnadsår 
Före 1 901 
1 901-1 920 
192 1-1 930 
1931-1 940 
1941-1950 
1951-1 955 
1956-1960 
1961-1 965 
1966-197 0 
Uppgift saknas 

Kvalitetsgrupp 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
Uppgift saknas 

(förspalt forts nästa s ida) 

Antal 
lägenheter 
( exkl lgh 
utrymda 
för riv
ning) 

Lägenheter efter utnyttjande 
Bebodda Obebodda 

i-------.--------, 
Upplåtna Totalt 
men utan 
mantals
skri ven 
boende 

Varken bebodda eller upplåtna 
Totalt Under repa-Till uthyr

ra tion el- ning lediga 
ler om -

Disponeras 
av fast.äg 
för annat 
ändamå.l byattnad 

t--------1 
Lägenheter på jord- Antal 
bruksfastighet lägenheter 

f---------1--------=.--------t 
Utan upp
gift om 
utnyttjan
de 

Rå tabeller 

Samtliga Därav utrymda 
pebodda pga före

stå.ende 
rivning 

Kommuner: totalt, enski lda tätort er {del ), gl e sbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000 -w 
inv, 200-1 999 inv, gle sbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela l änet utom del av storstadsområde: totalt, 
summa tätorter, gl esbygd . Del av storstads om
råde: totalt, summa tätorter, gle sbygd 

Storstadsområden : totalt och områdesdelar 

Rike t : totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000 -w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom sto rstadsområden: totalt , summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200 -1 999 inv, 
glesbygd 

Summa kommuner med 50 000 -w inv (exkl Stor- Stockholm 
och Stor-Göteborg) , s umma k ommuner med mindre 
än 50 000 inv (exkl Stor-Stockholm och Stor
Göteborg ) 

Cmfattning : 1 sida per re gional enhet 



Tab L 1 (forts ) 

Lä5enhet sstorl ek 
1 R, 1 K, 1 RKV 
2+R, 2 +RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5 RK 
6+RK 
Uppgift saknas 

Ant al rum, inkl ej bostadsrum 
Antal bost adsrum 
Antal kök 

11 7 

Suvud - se före gående s i da 
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Tab L 2. Population: Samtliga bostadslägenheter 

Fördelning: Ägarkategori, byggnadsär, kvalitetsgrupp, utrustning och 
lägenhetsstorlek (A. samtliga rum, inkl ej bostadsrum och 
B. bostadsrum) i kombination med hustyp och husstorlek 

Agarkategori 
Byggnads är 
Kvalitetsgrupp 
Utrustning 
Lägenhetsstorlek 

Antal lägenheter 
Procentuell fördelning 

Ägarkategori 
Stat 
Kommun 
Allmännyttigt företag 
Bostadsrättsförening 
Enskild person 
Övriga 
Uppgift saknas 

Byggnadsär/kvalitetsgrupp 

Före 1901 
Kval.grupp 2 

3 
4-6 
7 
Uppg saknas 

1901-1 920 
Kval.grupp 2 

1921-1930 
Kval.grupp 

1931-1940 
Kval.grupp 

1941-1950 
Kval.grupp 

3 
4-6 
7 
Uppg saknas 

2 
3 
4-6 
7 
Uppg saknas 

2 
3 
4-6 
7 
Uppg saknas 

2 
3 
4-6 
7 
Uppg saknas 

(förspalt forts nästa sida 

Totalt 
Antal 
lägen
heter, 

Hustyp 
Procen- Enfa
tuell miljs
fördel- hus 

Tväfa- Flerfamiljshus 
miljs- Totalt Hus med 

rum mm ning 
hus 3-4 5-9 

lägen- lägen
heter heter 

Antal Antal Antal 
Icke- bo- kök kok-
bo- stads- vrär 

10-19 20-49 50+ stads- rum 
lägen- lägen- lägen- hus 
heter heter heter 

Omfattning: 1 uppslag per regional enhet 

Rätabeller 

Kommuner: totalt, enskilda tätorter (del), glesbygd 

Kommunblock: totalt, summa tätorter, glesbygd 

Län: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w inv, 
200-1 999 inv, glesbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län: 
Hela länet utom del av storstadsomräde: 
totalt, summa tätorter, glesbygd 
Del av storstadsomräde: totalt, summa tätorter, 
glesbygd 

Storstadsomräden: totalt och omrädesde.lar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsomräden: totalt, summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, gles
bygd 

Summa kommuner med 50 000-w inv (exkl Stor-Stockholm 
och Stor-Göteborg), summa kommuner med mindre än 
50 000 inv {exkl Stor-Stockholm och Stor
Göteborg) 



Tab L 2 (forts) 

1951-1955 
1956-1 960 

1 961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1961 -1 965 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1966-1970 

1951-1970 
Kval.grupp 1 

2 
3 
4-6 
7 
Uppg saknas 

Uppg om årtal saknas 
Kval.grupp 2 

3 
4-6 
7 
Uppg saknas 

Utrustning i lägenheten 
Vatt enledning 
Avlopp 
Egen wc 
Eget bad- el duschrum 
Centralvärme 

Lägenhets storlek 
A. inkl ej bostadsrum 

1 R, 1 K, 1 RKV 
2+R, 2+RKV 
1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5 RK 
6 RK 
7 RK 
8 RK 
9+RK 
Uppg saknas 

Huvud - se fö regående s ida 

B. bostadsrum 

1 R, 1 K, 1 RKV 
2+R , 2+RKV 
1 RK 

9+RK 
Uppg saknas 

Antal rum, inkl ej bostadsrum 
Antal bostadsrum 
Antal kök 
Antal kokvrår 

Per 100 lägenheter 
bostadsrum 
kök 
rumsenheter 
kokvrår 

119 
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Tab L 3 . Population : Samtl i ga bostadslägenheter 

Fördelning: Hustyp , ägarkategori , utrustning , l ägenhetsstorlek/ 
kvalitetsgrupp i kombination med byggnadsår 

Hustyp 
Ägarkategori 
Utrustning 
Lägenhetsstorlek (bostadsrum) 
Kvalitetsgrupp 

A. Samtliga lägenheter 

Antal bostadsrum 
Antal kök 

Antal RE/100 l ägenheter 

Ä~arkategori 
Stat 
Kommun 
.Allmännyttigt företag 
Bostadsrättsförening 
Enskild person 
Övriga 
Uppgift saknas 

Utrustning 
Vattenledning i lägenh 
Avlopp i lägenheten 
En egen wc 
Två eller flera egna wc 
Gemensam wc 
Eget bad- eller duschrum 
Delat bad- eller dus chrum 
Centralvärme 
El- eller gasspis med ugn 
Kylskåp 

Lägenhetsstorlek/kvalitets
grupp 

1+R, 1 K, 1+RKV 
Därav i kval.grupp 1-2 

3 
4- 6 
7 -, 

1 RK 
2 RK 

Totala !Byggnadsår 
antalet 
l ägen- !Före M 901-
he ter , M 901 M 920 
m m 

1941- 1946 - 1951-
1945 1950 1955 

Antal +-------.-----------, 

1966-
1970 

lägen-
~ppgi ft heter pE 
saknas jordbr .

fast i gh 

M 921- 1931-
n 930 1940 

1956- 1961-
1960 1965 

Omfattning : 2 uppslag pe r re gional enhet 

Rå tabeller 

För samlingar : totalt 

Kommune r: totalt , enskilda tätorter (del) , 
glesbygd 

Kommunblock : t otalt , summa tätorter , glesbygd 

A-regioner: totalt, summa tätorter , glesbygd 

Län : totalt, summa tätorter , tätorter med 
2 000- w inv, 200-1 999 i nv , gle sbygd 

AB, C, M, N, 0 och P län : 

3 RK 
4 RK 
5 RK 
6+RK 

Samma s om 
för 1+R, 1 K, 
1+RKV 

Hel a länet utom del av storstads område : 
totalt, summa tät orter, e lesbygd 
Del av storstadsområde: total t , summa 
tätorter , gle sbygd 

Uppgift om 
storl saknas 
Samtliga l ägenh 

B. Lägenheter i småhus 

C. Lägenheter i övriga 

Storstadsomr åden : totalt och områdos delar 

Rike t : totalt , summa tätorter, tätorter med 
2 000- w inv, 200-1 999 inv , glesbygd 

Riket utom storstads områden : totalt , summa 
tätorter , tätort er med 2 000- w inv , 
200-1 999 inv, glesbygd 

Summa kommuner med 50 000- w inv , summa kom
mune r med mindre än 50 000 inv (båda 
exkl Stor-Stockholm och Stor- Göteborg) 

A. Samtl i ga l ägenhe te r 
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Tab L 4. Population: Samtliga bostadslägenheter 

Fördelning: Utrustning i kombination med lägenhetsstorlek (bostads
rum) 

Utrus tning 

Samtliga lägenheter 

_Vattenledning i lägenheten 

Finns 
Finns ej 
Uppgift saknas 

_Avlopp i lägenheten 

Finns 
Finns ej 
Uppgift saknas 

_Toalett 

E~1 egen wc 
Två eller flera egna wc 
Gemensam wc 
Ej tillgång till wc 
Uppgift saknas 

Bad- eller duschrum 

Eget 
Delat 
Inget 
Uppgift saknas 

. Centralvärme 

Finns 
Finns ej 
Uppgift saknas 

_El - eller gasspis med u6-n 

Finns 
Finns ej 
Uppgift saknas 

Kylskåp 

Finns 
Finns ej 
Uppgift saknas 

Lägenheter i småhus 

Vattenledning i lägenheten 
Avlopp i lägenheten 
En egen wc 
Två eller flera egna wc 
Gemensam wc 

Eget bad- eller duschrwn 
Delat bad- eller duschrum 
Centralvärme 
El- eller gasspis med ugn 
Kylskåp 

'I'otala 
antalet 
lägen
heter 

1 RK 

6+RK 

s torlek 

Lägenhetsstorlek 

1 R 
1 K 

2 RK 

Uppgift 
saknas 

1 RKV 2+R 2+RKV 

3 RK 4 RK 5 RK 

Procentuell fördelning 
Totalt Lägenhets-

1+R, 1 1< 
1 +RKV 1 P.K 

2 RK 3 RK 4+RK 
Cmfattni~: 
sida per 
reg ional enhet 

Rå tabeller 

Kommuner: total t , s umma tätorter , 
glesbygd 

Kommunblock : totalt, summa tätorter, 
gle sbygd 

Storstadsomr åden : totalt och 
område sdelar 

Riket: totalt , eumma t ätor t er, t ät
orter med 2 000 -w inv, 200-
1 999 inv, g lesbygd 

Riket utom storst adsomräden: t otalt, 
summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv , 200 -1 999 inv, 
gles-b;'fGd 
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'r ab L 5 :1. Population : Samtli ga bebod.da hyr eslägenheter i fle r familjshus på annan 
fastighet 

Fördelning : Vissa lägenhetsstorlekar, kvalitetsgrupp och byggnadsår i 
kombination med å r shyra 

Årshyra redovisas endast för bebodda lägenheter där hushål l et har hyreskont rakt med 
husägaren, däremot ej f ör lägenheter hyrda i andra hand o d . Lägenheter utan central
värme (kvalitetsgrupper 4, 6, 7) redovisas efter hyra exkl bränslekostnad. Hyror 
redovisas ej för lägenheter s om saknar uppgift om storlek, byggnadsår och/eller 
kvalitetsgrupp . 

Lägenheterna har grupperats efter storlek med hänsyn tagen till samtliga rum, inkl ej 
bostadsrum. I populationen ingår även lägenheter i icke-bostadshus med minst 3 lgh. 

Lägenhetsstorlek 
Kvalitetsgrupp 
Byggnadsår 

A. Lägenheter med ev 

Kval • grupp 1 
2 
3+5 

1 RKV 
Kval. grupp 1 

1 956-1960 
1961-1965 
1966-1970 
Kval.grupp 2 

-1 920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1955 
Kval. grupp 3+5 

-1 920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1960 
1961-1965 
1966-1970 

\ 

1 RK 
2 RK 
3 RK > 
4 RK 

Samma som 
för 1 RKV 

5 RK 

B. Lägenheter utan c~ 

-1900 
1901-1920 
1921-1940 
1941-1960 
1961-1970 

1 RKV 

-1 900 
1901-1920 
1921-1940 
1941 -1960 
1961-1970 

Totalt ~-~Å=r~s~h~v~r~ar·~k~r~-..,..-.-=-=-=--r---------,.---~Genomsnittl 
- 999 1 000- 1 500- Uppg årshyra/lgh 

1 499 1 999 • • • • • • • • • • • • saknas 

Omfattning: 2 uppslag 
per regional enhet 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt 

Kommunblock: totalt 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

10 
12 

000- 2 999 
000- 3 999 
000- 4 999 
000- 5 999 
000- 6 999 
000- 7 999 
000- 9 999 
000-11 999 
000-w 

Storstadsområden: total t och område sdelar 

Riket: totalt, summa tätort er, tätorter med 2 000-w inv , 
200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt , summa tätorter, 
tätort er med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Summa kommuner med 50 000-w inv, summa kommuner med mindre 
än 50 000 inv (båda exkl Stor-Stockholm och Stor
Göteborg) 

' 1 RK 
2 RK Samma 
3 RK > s om 

4 RK 
för 1 RKV 

5 RK 

C. Samtliga bebodda hyres
lägenheter 

Hyreskontrakt med husägaren 
Därav 
med uppgift om storlek + 
byggnadsår+ kvalitetsgrupp 

övriga hyreslägenheter 
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Tab L 5:2. Population: Bebodda hyreslägenheter i flerfamiljshus på annan fastighet 
(exkl lägenheter ägda av allmännyttiga företag) 

Fördelning: Vissa lägenhetsstorlekar, kvalitetsgrupp och byggnadsår i 
kombination med årshyra 

Årshyra redovisas endast för bebodda lägenheter där hushållet har hyreskontrakt 
med husägaren, däremot ej för lägenheter hyrda i andra hand o d. Lägenheter 
utan centralvärme (kvalitetsgrupper 4, 6, 7) redovisas efter hyra exkl 
bränslekostnad. Hyror redovisas ej för lägenheter som saknar uppgift om storlek, 
byggnadsår och/eller kvalitetsgrupp 

Lägenheterna har grupperats efter storlek med hänsyn tagen till samtliga rum, 
inkl ej bostadsrum. I populationen ingår även lägenheter i icke-bostadshus 
med minst 3 lgh. 

Lägenhetsstorlek 
Kvalitetsgrupp 
Byggnadsår 

A. Lägenheter med ev 

Kval. grupp 1 
2 
3+5 

1 RKV 
Kval. grupp 

1956-1960 
1961-1965 
1966-1970 

Kval. grupp 2 

-1920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1955 

Kval. grupp 3+5 

-1920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1960 
1961-1965 
1966-1970 .., 

1 RK 
2 RK Samma som 
3 RK > för 1 RKV 
4 RK 
5 RK ... 
B. Lägenheter utan ev 

-1900 
1901-1920 
1921-1940 
1941-1960 
1961-1970 

1 RKV 

-1900 
1901-1920 
1921-1940 
1941-1960 
1961-1970 

Totalt Årshyra, kr Genomsnittl 

1 
2 
3 
4 
5 

- 999 1 000- 1 500-
1 499 1 999 

Omfattning: 2 
uppslag per 
regional enhet 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt 

Kommunblock: totalt 

............ Uppg. årshyra/lgh 
saknas 

2 000- 2 999 
3 000- 3 999 
4 000- 4 999 
5 000- 5 999 
6 000- 6 999 
7 000- 7 999 
8 000- 9 999 

Mo 000-11 999 
M2 000-w 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Summa kommuner med 50 000-w inv, summa kommuner med 
mindre än 50 000 inv (båda exkl Stor-Stockholm 
och Stor-Göteborg) 

RK 
RK Samma som 
RK för 1 RKV 
RK 
RK . 

C. Samtliga bebodda hyreslägenheter 

Hyreskontrakt med husägaren 
Därav 
med uppgift om storlek+ 
byggnadsår+ kvalitetsgrupp 

Övriga hyreslägenheter 
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'I'ab L 5 : 3 Population : Bebodda hyreslägenheter i flerfamilj shus ägda av allmän
nyttiga företag (annan fas tighe t) 

Fördelning: Vissa lägenhetsstorlekar, kvalit e tsgrupp och byggnadsår 
i kombinati on med årshyra 

Årshyra redovi sas endast för bebo dda lägenheter där hushållet har hyreskontrakt 
med husägaren , däremot ej fö r l ägenhe te r hyrda i andra hand o d . Lägenheter 
utan centralvärme (kvalitetegrupper 4 , 6 , 7) redovisas eft er hyra exkl bränsle
kostnad . Hyror redovisas e j fö r lägenheter s om saknar uppgift om storlek, bygg
nadsår och/eller kvalitetsgrupp 

Lägenheterna har gr upperats e ft er storlek med hänsyn tagen till samtliga rum, 
inkl ej bostads rum. I populationen ingår även l ägenheter i icke-bostadshus med 
minst 3 lgh . 

Lägenhetsstorlek 
Kvalitetsgrupp 
Byggnadsår 

A. Lägenheter med ev 

Kval • grupp 1 
2 
3+5 

1 RKV 

1 
2 
3 
4 
5 

Kval. grupp 1 

1956 -1 960 
1961-1965 
1966-1970 

Kval . grupp 2 

-1920 
1921-1940 
1941-1 950 
1951-1955 

Kval . grupp 3+5 

-1920 
1921 -1 940 
1941-1 950 
1951-1 960 
1961-1 965 
1966-1 970 

RK 
I RK 

RK '). Samma som 

RK för 1 RKV 

RK 

B. Lägenheter utan ev 

-1 900 
1901-1 920 
1 921-1 940 
1941-1 960 
1961-1 970 

1 RKV 

-1 900 
1901-1 920 
1921 -1 940 
1941-1960 
1961-1 970 

Totalt Ar shyra, kr Genomsnittl 
- 99 9 1 000- 1 500- Uppg år shyra/lgh 

1 499 1 999 ............ saknas 

2 000- 2 999 
3 000- 3 999 
4 000- 4 999 
5 000- 5 999 

Omfattning : 2 uppslag 6 000- 6 999 
per regional enhet 7 000- 7 999 

8 000- 9 999 
10 000-11 999 
12 000- w 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt (framställs endast om lägenheter 
ägda av allmännyt ti ga fö retag finns) 

Kommunblock : totalt 

Storstadsområden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter med 2 000-w 
inv, 200-1 999 inv , glesbygd 

Riket utom storstadsområden: totalt, summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, 
glesbygd 

Summa kommuner med 50 000-w inv, summa kommuner med 
mindre än 50 000 inv (båda exkl Stor-Stockholm 
och Stor-Göteborg) 

1 RK 
2 RK Samma 
3 RK > som 

4 RK 
för 1 RKV 

5 RK 

C. Samtliga bebodda 
hyreslägenheter 

Hyreskontrakt med hus
ägaren 
Därav 
med uppgift om storlek+ 
byggnadsår+ kvalitets
grupp 

övriga hyreslägenheter 



Tab L 6 . Population: Bebodda bostads r ättslägenheter i flerfamiljshus (annan 
fasti ghet) 

Fördelning: Vissa lägenhetsstorlekar, kvalitetsgrupp och byggnadsår i 
komb ination med årsavgi ft 
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Lägenheter utan centralvärme (kvali t e tsgr uppe r 4 , 6 , 7) redovisas eft er årsav
gift exkl bränslekostnad. Årsavgift redovisas ej för l ägenheter s om saknar upp
gift om storlek, byggnadsår och/eller kvalitetsgrupp . 

Lägenheterna har grupperats efter storlek med hänsyn tagen till samtli ga rum, 
inkl ej bostadsrum. I populationen ingår även lägenheter i icke-bostadshus med 
minst 3 l glJ. 

Lägenhetsstorlek Totalt Arsavgift. kr 
- 999 1 000-

1 499 

Genomsnittl 
Uppg årsavgift/ 
saknas l-"'h 

Kvalitetsgrupp 
Byggnadsår 

A. Lägenheter med ev 

Kval. grupp 1 
2 
3+5 

1 RKV 
Kval.grupp 1 

1956-1960 
1961-1 965 
1966-1970 

Kval. grupp 2 

-1920 
1921-1940 
1941-1950 
1951-1955 

Kval.grupp 3+5 

-1920 
1921-1940 
1941-1950 
1951 -1960 
1961-1965 
1966-1970 

' 1 RK 
2 RK Samma 
3 RK:. som 

4 RK 
för 1 RKV 

5 RK 

B. Lä~enheter utan ev 

-1900 
1901-1920 
19,21-1940 
1941-1960 
1961-1970 

1 RKV 

-1900 
1901-1 920 
1921-1940 
1941-1960 
1961-1970 

Omfattning: 2 uppslag 
per regi onal enhet 

Rå tabeller 

1 500-
1 999 •••••••••••• 

2 000- 2 999 
3 000- 3 999 
4 000- 4 999 
5 000- 5 999 
6 000- 6 999 
7 000- 7 999 
8 000- 9 999 

10 000-11 999 
12 000-w 

Kommuner: totalt (framställs endast om bostadsrätts-
lägenheter finns) 

Kommunblock: totalt 

Storstadsområden; totalt och områdesdelar 

Riket: totalt, summa tätorter, tätorter me d 
2 000-w inv, 200-1 999 inv, gle sbygd 

Riket utom stors tadsområden: totalt, summa tätorter, 
tätorter med 2 000-w inv, 200-1 999 inv, glesbygd 

Summa kommuner med 50 000-w inv, summa kommuner med 
mindre än 50 000 inv (båda exkl Stor-Stockholm 
och Stor-Göteborg) 

1 RK 
2 RK Samma 
3 RK 

som 
~ 

för 1 RKV 
4 RK 
5 RK 

C. Samtliga bebodda bostads
rättslägenheter 
Därav 
med uppgi f t om storlek+ 
byggnadsår+ kvalitetsgrupp 
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Tab L 7 . Population: Bebodda hyreslägenheter och bostadsrättslägenheter i 
flerfamiljshus byggda 196 1-1970 

Fö rd e lning: Vissa lägenhetsstorlekar och byggnadsår (ett å rsklasser) 
i kombination med å rshyra/å rsavg ift 

Tabellen omfattar läge nheter i kvalit et s g rup p 1 (på annan fastighet) . Endas t 
sådana hyreslägenheter ingår där hushållet har hyreskontrakt med husägaren . 
Lägenheter utan uppgift om storlek har ej medtagits 

Läge nheterna har grupperats efter storlek med hänsyn tagen till samtliga rum, 
inkl ej bostadsrum . I populationen j_ngår även lägenheter i icke- bostadshus med 
minst 3 lgh . 

Lägenhetsstorlek 
Byggnadsår 

A. Hyreslägenheter 
ägda av allmännyttiga 
företag 

1 RKV 

1 RK 
2 RK 
3 RK 
4 RK 
5 RK 

1961 
1962 
1963 
1964 
1965 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

Samma 
för 1 

som 
RKV 

B. Övriga hyreslägen-1 
heter 

C. Bostadsrättslägen-J 
hete r 

Totalt Årshyra/årsavgift , kr 
-999 , 1 000 - ~ 500- •...•...•... 

1 499 1 000 

2 000 - 2 999 
3 000- 3 999 
4 000 - 4 999 
5 000- 5 999 
6 000- 6 999 
7 000- 7 999 
8 000 - 9 999 
0 000-11 999 

12 000-w 

3-enomsnittl 
pppg å rshyra/l g h 
saknas 

Omfattning : 2 up psl ag per re g ional enhet 

Samma som för A 

Rå tabeller 

Enskilda kommuner med 50 000-w inv 

Storstadsområden : totalt och områdesdelar 

Riket : totalt , summa tätorter, tätorter med 
2 000 - w inv, 200 - 1 999 inv, g lesbygd 

Riket utom storstadsområden : totalt, summa 
tätorter , tätorter med 2 000-w inv , 
200 - 1 999 inv, glesbygd 
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Tab P 1. Populat i on : Förvärvsarbetande (20 - w res p 
dagbe f olkning 

1-1 9 t im) natt - och 

Näringsgren 

Förvärvsarb 

20 - w tim 
0 
1 
2 
. 
. 
9 

Summa 
Före tagar e 
Anställda 
(inkl 
medhj . ) 

Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

Förvärvsarb 

1-19 tim 

= Förv .arb 
20-w tim 

Samtlfga 

= Förv.arb 
20 - w tim 

Fö rd e lning: Näringsgr e n (1 - siffe rnivå) i kombinati on med ar betsplatsens 
belägenhet 9 antal i n - och utpendlar e inom församling 
samt kön 

Som landsfö r s amling r äknas församling som den 1 . 1 . 1970 
ej var belägen i stad 

Arbe tsplats i hemkommunen 
Hemförsamlingen Stadsförsamling Utpendling till 
( endast fö r landsf ) landsförsamling 

Båda Därav Båda Därav Båda Dä rav 
köne n kvinno r könen kvi nno r könen kvinno r 

Arbet splats Arbetsplats 
Inp endling f rån In pendling från i utl andet , ej lokali-
lands församling stadsf ( endast för på hav e t serbar e ll e r 
(end a s t fö r l andsf ) l andsf ) el l e r okänd 

Båda Därav Båda Dä rav 
växland e 

köne n kvinnor könen kvinno r 

Utnendlin.Q' till annan kommun Innendl i n.Q' från 

Landsför samling Stad Lands.fö r samling 

Båda Därav Båda Dä r av Bå da Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinno r 

-
annan kommun Förvärvsarbetande Förvär vsarbetande 

nattbefolkning dagbefolkning 
Stad ( endast fö r lands -

för samlingar) 

Båda Dä r av Bå da Därav Båda Därav 
kö n e n kvinno r könen kv i nno r könen kvinnor 

Rå tabe ll e r 

Fö r saml i ngar: totalt 



128 

Tab P 2 . 

Näringsgr en 

Förvärvsarb 

20- w t im 

0 
1 
2 

9 
Summa 
Före t agare 
Anställda 
(inkl medhj ) 

Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

Förvä rvsarb 

1- 19 t i m 

Popul ation: Fö rvärvsarbetande (20 - w r esp i - 19 tim) natt - och dagbefolkni ng 

Fö r de l ning: Näri ngsgr en (1 - sifferni va) i kombination med arbetspl atsens 
belägenhet , antal in- och utpencil are i nom kommun samt kön . 

Arbetsplats i 
hemkommun en 

Båda 
könen 

Därav 
kvin..'1or 

Arbetspl ats i ut 
landet , på havet 
eller växl ande 

Båda 
kön° n 

Där av 
kvi nnor 

Arbetspl ats ej lo- Utpendling t ill 
kaliserbar el l er 
okänd Landsför samling 

Båda 
könen 

Därav 
kvinnor 

Båda 
könen 

Därav 
kvinnor 

Förvärvsarbetande 

1------- ----t-------------,----- ------lnattbefolkning 

annan kommun Inpendl ing från annan kommun 

St ad 

Båda 
könen 

Därav 
kvinnor 

Förvärvsarbetande 
dagbefolkning 

Landsförsamling 

Båda 
könen 

Därav 
kvinnor 

Stad 

B&da 
könen 

Därav 
kvinnor 

Båda 
könen 

Där av 
kvi nnor 

= Förvärvsarb Båda Dä:rav 
kvinnor 20- w tim könen +--- ---+----·--1 

Samtliga 

= Förvärvsarb 
20- w t i m 

Rå t abeller 

Kommuner: t ntal t 

Län: total t 

Riket: totalt 
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T~b P 3. Population; Förvärvsarbetande (2O -w resp 1-19 tim) natt- och 
dagbefolkning 

Fördelning: Näringsgren (1- siffernivå ) i kombination med arbets 
platsens belägenhet, antal in- och utpendlare inom 
kommunblock srunt kön 

Näringsgren 

Förvärvsarbetande 2O -w tim 

0 
1 
2 

9 

Summa 
Företagare 
Anställda 

(inkl medhj) 
Ogifta 
Gifta samb. 
Övriga 

.Förvärvsarbetande 1-19 tim 
= Förvärvsarbetande 2O -w tim 

.Samtliga 
= Förvärvsarbetande 2O-w tim 

Arbetsplats i hemblocket Arbetsplatsen i 
Hemkommun Annan kommun Samtligs utl ande t ,på ha -

i hemblocket vet el växlande 
Båda ])ä.rav Båda Iärav Båda Iärav Båda ])ä.rav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Arbetsplatsen 
e j lokaliserbar 
el okänd 
Båda Därav 
könen kvinnor 

För värvsar
betande dag
befolkning 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Utpendling 
till annat 
block 
Båda Iärav 
könen kvinnor 

Rå tabeller 

Kommunblock: totalt 

Riket: totalt 

Inpendling Förvärvs ar-
från annat betande nat t-
block befolkning 
Båda Därav Båda !Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Omfattning: 1 sida per r egional enhet 
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Tab P 4. Population: Förvärvsarbetande dagbefolkning 

Fördelning: Antal arbetade timmar och anstäl lningens art i 
kombination med ålder och kön 

Antal arbetade 
timmar 
Anställningens 
art 

FörvärvsarbetanC::.e 35-w tim 

Företagare 
Med anställda 
Utan anställda 

Anställda 
Statlig an.st 
Kommunal anst 
Övrig anst 

Medhjälpande 
To.rav gifta samb 

Surnma 

Förvärvsarbetande 20-34 t im 
= Förvärvsarbetande 35-w tim 

Förvärvsarbetande 1-19 tim 
= Förvärvsarbetande 35-w tim 

Samtliga 

16-19 20 - 24 25-29 30-34 
Båda Därav Båda Därav Båda mrav Båda Där av 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor kö nen kvinnor 

35-44 45-54 55-64 65-w 
Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Där av 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Samtliga 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Rå tabeller 

Kommuner : t otalt 

Riket : totalt 

Omfattni ng : 1 sida per regional enhet 
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Tab P 5. Population: Förvärvsarbetande (20~w tim) dagbefolkning 

Fördelning: Näringsgren (4-siffernivå) i kombination med 
ålder, kön och anställningens art 

Näringsgren 
16-19 20-24 25-29 30-34 
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35-44 
Båda I:ärav Båda Därav ]åda Iärav :Båda Därav Båda Därav 

0000 

1 

11 
111 

1111 

Summa 

Företagare 
Anställda 
(inkl medhj) 
Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

45-54 55-64 65-w Samtliga 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

I:ärav 

Statlig an- Kommunal 
ställning anställnin~ 

Rå t abeller 

Kommuner: totalt 

Kommunblock: totalt 

A-regioner: totalt 

Län: t otalt 

Storstad.samråden: totalt och områdesdelar 

Riket: totalt 

Omfattning: 6 sidor per regional enhe t 
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Tab P 6. Population: Förvärvsarbe t ande (20-w tim) dagbefolkning 

Fördel ni nr, : Närine s gren (be gr ni vå) i kombination med 
~ och kön 

Närin6sgren 16-19 20- 24 25- 29 

Båda Dä:i;-av Båda Därav Båda 
könen kvinnor könen kvinnor könen 

00 
1 
10 

• 
• 30- 34 35- 44 45- 54 
• 

Summa Båda Därav Båda Därav Bå da 
könen kvinnor könen kvinnor könen 

s)a ( 0 ? 
' "'-tv;;, ,, 

55- 64 65-w Samtl i ga 

Bå.da Därav Båda Därav :Båda 
könen kvinnor könen kvinnor könen 

Därav med-
h.iälpande 
Båda Gifta 
könen samb kv 

Rå.tabell er 

Landsförsamlingar: t otalt 

Omfattning : 1 sida pe r regional enhet 

Därav 
kvinnor 

Där av 
kvinnor 

Därav 
kvinnor 



Tab P 7. Population: För värvsarbetmlde ( 20-,! tim) befolkning med arbetspl a ts 
i utlandet, på havet , växlande, ej l okaliserbar el l er 
okänd 

Fördelning; Näringsgren (begr nivå) i kombination med ål der och kön 
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Näringsgren 
16-19 20- 24 25- 29 30- 34 35-44 

00 

1 

10 

Summa 

Båda llirav Båda I)ärav Båda llirav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

45-54 55-64 65-w 

Båcia llirav :Båda Därav Båda llirav 
könen kvinnor könen kvim1or könen kvinnor 

Rå t abeller 

Kommuner: totalt 

Riket: totalt 

Samtliga 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Omfattning: 1 sida per regional enhe t 

llirav arbetspl. 
i utlandet , havet 
eller växlande 

Båda llirav 
könen kvinnor 
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Tab P 8 . Popul a tion : Förvärvsarbetande (1 - 19 t im ) dagbefolkning 

Fördelning: Näringsgren (begr nivå) i kombination med å l der , 
kön och anställningens art 

Näringsgren 
16- 19 20 - 24 25 - 29 30- 34 35 -44 

00 

10 

Summa 

Båda Därav Båda Därav Båda Där av Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

45- 54 55 -64 65-w Samtliga 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Därav 

Statl i g an- Kommunal 
stäl lning anställning 

Rå tabeller 

Kommuner ; t otalt 

Kommunblock: totalt 

A-regioner : totalt 

Län: total t 

Storstad.sområden: totalt och områ desdelar 

Riket ; totalt 

Omfattni ng-; 1 sida per regi onal enhet 



Yrke 

0 

00 

001 

Tab P 9 , Population; Förvärvsarbetande (20-w tim) dagbefolkning 

Fördelning: Yrke (3-siffernivå ) i kombination med ålder, 
kön och yrkesställning 

16-19 20-24 25 -29 30-34 35-44 
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Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Därav arbets
ledare 45-54 55-64 65-w Samtliga Anställda 

( inkl medh,i) 

002 

01 

011 
012 

= 001 

Summa 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Iärav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Rå tabell er 

Kommuner; total t 

Kommunblock~ totalt 

A-regioner ~ totalt 

Län ; totalt 

Storstadsområden; tot alt och områdesdelar 

Riket; totalt 

Omfattning: 6 sidor per regional enhet 
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Yrke 

00 

1 

10 . . 
Summa 

Tab P10. Population: Förvärvsarbetande (1-19 tim) dagbefolkning 

Fördelning: Yrke (begr nivå) i kombination med ålder, 
kön och yrkesställning 

16-19 

Båda Därav 
könen kvinnor 

45-54 

Båda Därav 
könen kvinnor 

20-24 25-29 

Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

55-64 65-w 

Båda Därav Båda 
könen kvinnor könen 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt 

Kommunblock: totalt 

A-regioner: totalt 

Län: totalt 

Därav 
kvinnor 

30-34 35-44 

Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Anställda Samtliga ( inkl medh.i) 
Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Storstadsområden: totalt och områ desd elar 

Riket: totalt 

Omfattning: 1 sida per regional enhet 
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Tab P 11. Popul ation: Förvärvsarbetande (2O-w r esp 1-19 t im) natt- och 
dagbefolkning i tätorter och gl e sbygd 

Fördelning ; Näringsgren (1- siffernivå) i kombination med ar
be tspl a t sens belägenhet, antal in- och utpendlare 
inom kommunblock samt kön 

Näringsgren 

Förvärvsarbetande 2O-w tim 

0 
1 
2 

9 
Summa 
Företagare 
Anställda (inkl 

medhj) 

Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

Förvärvsarbetande 1-19 tim 
= Förvärvsarbetande 2O-w tim 

_Samtliga 
= Förvärvsarbetande 20-w tim 

Arbetsplats i hemblocket 
Hemtätorten Annan tätort 

i hembl ocket 
Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Utpendling till annat block 
Tätort Glesbygd 

Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

annat block 
Glesbygd 

Båda Dä.rav 
könen kvinnor 

För värvsarbe
tande dagbe 
folkning 
Båda .Därav 
könen kvinnor 

Arb.pl i ut-
landet, på 
havet el ler 
växlande 

Rå tabeller 

Glesbygd Ospec 

Båda 
könen 

Ospec 

Arb.pl 

Iarav 
kvinnor 

Innendling- från 
Tätort 

Båda Därav 
könen kvinnor 

ej Förvärvsarbe-
lokaliser- tande natt-
bar eller befolknin,g-
okänd Båda Iarav 

könen kvinnor 

Kommunblock: summa tätorter, enskilda tät
orter (del), glesbygd 

Omfa t t ni ng; 1 sid~ per region~l enhet 
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Tab P 12 Populat i on : För värv s ar be tand e ( 20 - w r esp 1-1 9 t i m) natt- och dag
be f olkning i t ä torter och glesbygd 

Fördelning: Närings gren (1-si ffe rnivå) i kombination me d arbets platsens 
belägenhe t 9 antal in- och ut pendlare inom kommunen samt kön 

Näringsgren Arbets pl a ts i h emkommunen Utpend-

Förv.arb 
20-w tim 

0 
1 
2 

9 
Summa 

Före
tagare 
Anställ
da (inkl 
medhj) 

Ogifta 
Gifta 
samb 
övriga 

Förv.arb 
1-19 tim 
= Förv.arb 
20-w tim 

Samtliga 
= Förv.arb 
20-w tim 

Hemtä tort en Annan tätort i 
hemkommunen 

Glesbygd 

Bå da 
könen 

Därav Bå da 
kvinnor könen 

Därav Båda 
kvinnor könen 

Därav 
kvinnor 

Os pec Tät-

Båda 
könen 

ling till annan kommun I n pendling från 1;1.nnan kommun 

ort 

Därav 
kvinnor 

Arb. pl 
i ut
lande t, 
på 
havet 
eller 
väx
lande 

Glesbygd 

Bå da 
könen 

Arb. pl 
ej lok
aliser
bar 
eller 
okänd 

Ospec 

Därav 
kvinnor 

Förvä r v s 
arbetande natt
befolkning 

Därav 

Tätort 

Båda Därav 
k önen kvinnor 

Förvärvs
arbe tande dag
befolkning 

Bå da 

Gle s bygd 

Båda 
könen 

Bå da 
könen kvinnor könen 

Där av 
kvinno r 

Rå tabell er 

Kommuner : summa tätor te r 7 

enskilda t ätorte r (de1) 9 

gl es bygd 

Därav 
kvinnor 
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1r ::1b P 13. ,:?opul ation : fö rvärvsarbetande (20 -w resp 1-19 tim) dagbe
fo lkning i tätorter och glesbygd 

Näringsgren 

Förde lning: 1'faringsgren (begr nivå ) i kombin2.-tion med 
å l der, kön och-Civiloe~ånd 

20-24 25- 29 30- 34 

Båda Därav .Båda Där2.v Båda Där2,v Båda Iärav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Förvärvsarbetande 20-w tim 

00 

1 

10 

Summa 

Företngare 
Anställda (inkl 

medhj) 

Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

35-44 45 - 54 55-64 65-w 

Båda Därav Båda Därav Båda Där av Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Srnntliga 

,Förvärvsarbetande 1- 19 tim 

00 
Båda 
könen 

Därav kvinnor 
Samt - Gifta 
li,ga samb 

10 

Summa 
Rå tabeller 

Kommunblock: summa tätorter , enski l da tätorter 
(del), gl esbygd, ospec 

Län~ summa tätorter, summa tätorter med 2 000-w 
inv, 1 000-1 999 inv, 500-999 inv, 
200-499 inv, gl esbygd , ospec 

Riket ; swnma tätorter, summa tätorter med 
100 000-w inv, 50 000-99 999 i nv , 
20 000-49 999 inv , 10 000 -19 999 inv , 
5 000-9 999 inv, 2 000- 4 999 inv , 
1 000- 1 999 inv, 500-999 inv, 200-499 
inv, gl esbygd , ospec 

Omfc ttning: 2 sidor per regioncl enhet 
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Tab P 14. Population: Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 tim) dagbefolk
ning i tätorter och glesbygd 

Fördelning: Yrke (begr nivå) i kombination med ålder och kön 

Yrke 

Förvärvsarbetande 20-w tim 

00 

1 

10 

Summa 

Förvärvsarbetande 1-19 tim 

00 

1 

10 

Summa 

16-19 20-24 25-29 30-34 

Båda Därav Båda llirav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

35-44 45-54 55-64 65-w 

Båda Iärav Båda I)ä.rav Båda ])ärav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

Samtliga I)ä.rav med
hjälpande 

Båda llirav 
Gifta 

Båda samb 
könen kvinnor könen kvinnor 

Rå tabeller 

Kommunblock: summa tätorter, enskilda tätorter 
(del), glesbygd, ospec 

Län; summa tätorter, summa tätorter med 2 000-w 
inv, 1 000-1 999 inv, 500-999 inv, 
200-499 inv, glesbygd, ospec 

Riket: s1.llllllla tätorter, summa tätorter med 
100 000-w inv, 50 000-99 999 inv, 
20 000-49 999 inv, 10 000-19 999 inv, 
5 000-9 999 inv, 2 000-4 999 inv, 
1 000-1 999 inv, 500-999 inv, 200-499 
inv, glesbygd, ospec 

Omfattning: 2 sidor per regional enhet 



Tab P 15. Population~ Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning 

Fördelning; Arbetsplatsens belägenhet, civilstånd och färdsätt 
i kombination med näringsgren (1-siffernivå) yrkes
ställning och bilinnehav 

Arbetspla tsens 
belägenhet 
Civilstånd 
Färdsätt 

Inom egen kommun 

Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

Färdsätt till arbetet 

Arbetsplats i anslutning 
till hemmet eller till fots 

Bil som förare 
Därav gifta samb 

Bil som passagerare 
Därav gifta samb 

Bil ospecificerat 
Därav gifta samb 

Kollektiva färdmedel 

Övriga färdsätt 

Uppgift saknas 

I annan kommun 
inom eget block 

Kommun A 
= Inom egen kommun 

Kommun B 

I annat block 

Kommunblock I 
Kommun A 
= Inom egen kommun 

Kommun B 

Kommunblock II 
= Kommunblock I 

Närings,g:ren 

0 2 3 4 5 6 7 8 9 

Företagare Anställda Samtliga 

Bil- Ej bil- Samt- Bil- Ej bil- Samt- Båda rärav 
ägare ägare liga ägare ägare liga könen kvinnor 

Rå tabeller 

Församlingar~ totalt 

Kommuner~ totalt 

övriga kommunblock 

Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

Utlandet, havet, 
växlande,ej lokaliser
bar eller okänd 

Samtliga 
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Tab 1:,_J 6. Population: förvärvsarbetande ( 2O-w tim) dag-Molknipg_ 

Fördelning: Bostadsortens belägenhet, civilstånd och färdsätt 

Bostadsortens 
belägenhet 
Civilståncl 
Färdsätt 

Inom egen kommun 
- . ' 

Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

Färdsätt till arbetet 

Arbetsplats i anslutning 
till hemmet eller till fots 

Bil som förare 
:oärav gifta sarnb 

Bil som passagerare 
Därav gifta samb 

Bil ospecificerat 
Därav gifta samb 

Kollektiva färd.medel 

Övriga färdsätt 

Uppgift saknas 

I annan kommun 
inom eget block 

Kommu .. ri A 
= Inom egen kormnun 

Kommun B 

I annat block 

Kommunblock I 
Kommun A 
= Inom egen kommun 

Konnnun B 

Kommunblock II 
= Kommunblock I 

i kombination med näringsgTen (1-siffernivå), yrkes
ställning och bilinnehav 

Närin,gsg-ren 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Företagare Anställda Samtliga 

Bil- Ej bil- Samt- Bil- Ej bil- Samt- Båda Därav 
ägare ägare liga ägare ägare liga könen kvinnor 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt 

Övriga kommunblock 

Ogifta 
Gifta samb 
övriga 

Samtliga 



i 
I 

I 

I 

I 

Tab P 17. Population: Förvärvsarbetande (20-w tim) utpendlare över tätorts/gles
bygdsgräns 

Fördelni~: Arbetsplatsort 

Utpendling 
till tätort/ 
glesbygd 
Civilstånd 

Inom egen 
kommun 

Tätort 1 
Ogifta 
Gifta 
samb. 
Övriga. 

Tätort 2 
= Tätort 1 

. 

. 
Glesbygd 
= Tätort 1 

Ospeci-
ficerat 

Till annan 
kommun inom 
eget block 

Kommun A 
= Inom 
egen 
kommun 

Kommun B 
= Kommun A 

. 

. 

. 
Till kommun 
i annat 
block 

Kommunblock 
I 

Kommun A 
= Inom 
egen 
kommun 

Kommun B 
= Kommun A . 

. 

. 
Kommunblock 
II 
= Kommun-
block I 

. 

. 

. 

(1-siffernivå) 

Näringsgren 

Båda 
könBn 

Båda 
könen 

Båda 
könen 

0 

4 

8 

Därav Båda 
kvinnor könen 

Iärav Båda 
kvinnor könen 

Därav Båda 
kvinnor könen 

Övriga kommunblock 
Ogifta 
Gifta samb 
Övriga 

Samtliga 

och civilstånd i kombination med näringsgren 
och kön 

1 

5 

9 

2 

Ilärav Båda 
kvinnor könen 

6 

Därav Båda 
kvinnor könen 

Samtliga 

Därav Båda 
kvinnor könen 

Rå tabeller 

Därav 
kvinnor 

Därav 
kvinnor 

Därav 
kvinnor 

Båda 
könen 

Båda 
könen 

Kommuner: enskilda tätorter (del), 
glesbygd 

t 

(fJ 

.. 

3 
Därav 
kvinnor 

7 
tärav 
kvinnor 
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Tab P 18 . Popul ation : Förvärvsarbetande ( 2O-w tim) i npendlare över tätorts/gl es 
bygdsgräns 

Fördelning: Hemort och civil stånd i kombination med näringsgren (1 - siffer
nivå) och kön 

Inpendling Näringsgren 
från t ätort/ 
glesbygd 

0 1 2 3 
Civilstånd 

Båda Därav Båda Därav Båda llirav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvi nnor könen kvi nnor 

Inom egen 
kommun 

Tätort 1 
Ogifta 
Gi fta 
samb 
Övri ga 

4 5 6 7 
Tätort 2 Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
= Tätort 1 könen kvinnor könen kvinnor könen kvi nnor könen kvinnor . 

. 
Glesbygd 
= Tätort 1 

Från annan 
kommun inom 
eget block 

Kommun A. Samtliga 
= Inom 
egen 8 9 
kommun Båda Därav Båda Där av Båda Därav 
Kommun B könen kvinnor könen kvi nnor könen kv.inn,Q,r__ 

= Kornmun A 

. 
Från kommun 
i nom annat 
bl ock 

Kommunblock 
= Från annan 
kommun inom 
ege t block 

, 
Kommunblock 
II Rå t abeller 
= Kommun-
block I Kommuner: enski l da t ätor t er (del) , 

Övri ga 
gl esbygd , ospec 

kommunbl ock 
Ogifta 
Gifta 
samb 
övriga 

Samtliga 

' j 



Tab P 19. Population: F"Orvärvsarbetande (20-w tim) utpendlare över 
kommungräns 

Fördelning; Näringsgren (begr. nivå) i kombination med ålder, 
kön och civilstånd 

Näringsgren 16-19 20-24 25-29 30-34 35-44 

00 

1 

10 
. 
. 
. 
. 
Summa 

I 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

. 

45-54 

Båda Tu.rav 
könen kvinnor 

55-64 65-w 

Båda Iärav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Rå t abeller 

Kommuner: totalt 

Riket: totalt 

Båda Därav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor 

Semtliga 

Därav kvinnor 
Båda Ogifta Gifta Övriga 
könen samb. 

Omfattning; 1 sida per regional enhet 
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X 
Tab P 20. Population; Förvärvsarbetande (20-w tim) inpendlare över 

kommungräns 

Fördelning: Näringsgren (begr. nivå) i kombination med ålder, 
kön och civilstånd 

Näringsgren 
16-19 20-24 25-29 30-34 35-44 

00 

1 

10 

Summa 

Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda furav Båda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

45-54 55-64 65-w Samtliga 

furav kvinnor 
Båda Därav Båda Därav Båda Därav Båda Ogifta Gifta Övriga 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen samb. 

Rå tabeller 

Kommuner: totalt 

Riket: totalt 

Omfattning: 1 sida per regional enhet 
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Tab U 1. Population~ 

Fördelning: 

Personer i åldern 16-59 å r som redovisat utbildning 

Yrkesutbildning (2-, 3 och 4-sifferkod) i kombination med 
allmän skolutbildnin~, utbildning vid nya fackskolan, han
delsgymnasium , t ekniskt gymnai:;, ium samt med kön 

Yrkesutbildning i förspal ten redovisas enligt SUN (svensk utbildnings
nomenklatur). Utbildning i tabellhuvudet redovisas efter speciell FoB-kod 

Yrkesutbildning Allmän skolutbildning samt utbildning vid nya fackskolan 
11 21 31 41 51-53,59 

Bäda Därav Bäda Därav Båda Därav Bada l)ärav Bäda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor 

1 

13 

14 handelsgymnasium och tekniskt 12'vmnasium 

141 61-69 därav 61 71-72 81-85,89 

142 
Båda Därav Bäda Därav Båda Därav Bäda Därav 
könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor könen kvinnor . 

. 

. 
166 

1660 
1661 . . Samtliga 

. Bada Därav 
könen kvinnor 

Uppgift saknas 

Samtliga 

Rå tabeller 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 
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Tab U 2. Population& Personer i åldern 16-59 år som ej angivit skolmässig yrkes
utbildning 

Fördelningg Allmän skolutbildning och ålder i kombination med sysselsätt
ning och kön 

.Allmän skolutbildning 
luder 

Folkskola 7 år eller 
kortare 

16-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 

Su..11ma 

Folkskola 8 år 2 avbrutna 
flickskola7 studier vid 

realskola -
d:o 

G~undskola 2 folkskola 9 år 
eller läng+e,enhetsskola, 
folkhögskola 

Realskola 2 flickskola av
brutna gymnasiestudier 

d:o 

Allmänt gymnasium 

d:o 

Latin-..z.. eller humanis
_!_iE_k_ 1 ln_;j_ e 

d:o 

Real eller naturveten-
-· -· - - - - -- - - - -
sk3:plig linje 

Allmän eller samhälls---- --- -- ----ve_!_eE_ska.E_l_ig_lin_;j_e 

ci~ 0 

Ospecificerad linje 

d:o 

Nya fackskolan 
social linje 

d:o 

Uppgift saknas 

Samtliga 

Förvärvsarbetande 20-w tim 
Män Kvinnor Samtliga 

Totalt Därav förvärvs 
gifta arbetande 
samb 20-w tim 

Ej förvärvsarbetande 
Män Kvinnor Samtliga 

Totalt Därav e j för
gifta värvs
samb arbe t ande 

Sam~li,ga 
Män Kvinnor Båda 

Totalt Därav könen 
gifta 
samb 

Förvärvsarbetande 1-19 tim 
Män Kvinnor Sa."lltliga 

Totalt Därav förvärvs
gifta arbetande 
sam b 1 -1 9 t im 

Därav studerande Samtliga 
Män Kvinnor stude-

Total -c Därav rande 
gifta 
samb 

Rå tabeller 

Kommunblock: totalt 
Läm totalt 
Storstadsområden~ totalt och områdesdelar 
Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 



Tab U 3. Population: Personer i åldern 16-59 år med yrkesutbildning 

Yrkesutbildning (2-, 3 och 4-sifferkod) och ålder i 
kombination med sysselsättning och kön. Åldersfördelning 
redovisas för den mest detaljerade utbildningskoden 

Fördelning: 

Yrkesutbildning Ålder 

13 

14 
141 

3 

142 

166 

1660 

1661 

.B 

3370 

3373 

34 
341 

342 

343 

347 

3470 

348 

Samtliga 

16-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 

dao 

dao 

d:o 

d:o 

d:o 

d:o 

dm 

drn 

d:o 

dao 

d:o 

d:o 

d:o 

Förvärvsarbetande 
Män Kvinnor 

"fötal t Dårav 
gifta 
samb 

20-w tim 
Samtliga 
förvärvs
arbetande 
20-w tim 

Ej förvärvsarbetande 
Män Kvinnor Samtliga 

Totalt Därav ej för
gifta värvs
samb arbetande 

Samtliga 
Män Kvinnor 

Totalt 
Bäda 

Därav könen 
gifta 
samb 

Förvärvsarbetande 
Män Kvinnor 

'Totalt Därav 
gifta 
samb 

1-19 tim 
Samtliga 
förvärvs
arbetande 
1-19 tim 

Därav studerande Samtliga 
Män Kvinnor stude-

Totalt Därav rande 
gifta 
samb 

Rå.tabeller 

Kommunblock: totalt 
Län: totalt 
Storstadsornråden: totalt och områdesdelar 
Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 
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Tab U 4. Population: Personer i åldern 16-29 år med allmän skolutbildntng, 
utbildning från nya fackskolan, handelsgymnasium eller 
tekniskt gymnasium och vilka saknar annan högre yrkesutbildning 

Fördelningi Utbildning och ålder i kombination med sysselsättning och kön 

Utbildning 

Ålder 

Folkskola 7 år 
eller kortare 

16 
17 
18 

29 

Summa 

Folkskola 8 år, av
brutna studier vid 
flickskola/ real sko·l a 

dm 

Grundskola, folkskola 
9 år eller längr~
hetsskola, folkhögskola 

d:o 

Realskola, flickskola 
avbrutna gymnasiestudier 

dm 

Allmänt gymnasium 

d:o 

Latin- eller humanis-

d:o 

Real- eller naturveten--- -- - - - --- -~k_§l;p_li_g _li~j~ 

d:o 

Allmän eller samhälls--- - - - -- -- - -
dm 

Os.E_ecificerad linje 

d:o 

Nya fackskolan 

d:o 

d:o 

d:o 

Förvärvsarbetande 20-w tim ~örvärvsarbetande 
Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor 

Totalt Därav förvärvs- Totalt Därav 
gifta arbetande 
samb 20-w tim 

Ej förvärvsarbetande 
Män Kvinnor Samtliga 

gifta 
samb 

1-19 tim 
Samtliga 
förvärvs
arbetande 
1-19 tim 

Samtliga 
stude-Totalt Därav ej för

gifta värvs
samb arbetande 

Därav studerande 
Män Kvinnor 

Totalt Därav rande 
gifta 

Samtliga 
Män Kvinnor 

Totalt 
Båda 

Därav könen 
gifta 
samb 

Rå tabeller 

Riket i totalt 

samb 



Tab U 4. 
förspal t forts 

d:o 

Därav 

Maskinteknisk 

d:o 

Elkrafts teknisk --------
d:o 

Teleteknisk 
,B:r~n 

d:o 

J1u~bzgKn,!d2_tek
.!!i~k_gre.!! 

d:o 

AnläKgni,!'lg~t2k
!!i.§.k_g~e.!! 

d:o 

Kemiteknisk ------
,gr2n 

dao 

Os_Ee~i_fi~erai 
_gr~n 

dxo 

Handelsgymnasium, 
ekonomisk linje Eå 
nya gymnasiet 

d:o 

_g_-årigt 

d:o 

J.-årig_! 

dao 

Tekniskt gymnasium, 
teknisk linje på 
nya gymnasiet 

d:o 

Maskinteknisk -------
d:o 

d:o 

q_ggteknis~ 
sr~n 

d:o 

Q_r2:_l:V.= ~CE_ _j_ärn
bruks teknisk gren 

Kemiteknisk gren 

d:o 

.Qs_Ee~ifi;?_erai 
_gren 

d:o 

Samtliga 

151 
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Tab U 5. Population: Hela befolkningen i å l dern 16-59 år (relativa tal) 

Fördelning: 

Sysselsättning 

Utbildning 

Utan yrkesutbildning 

Folkskola 7 år eller 
kortare ----
Förvärvsarb 20-w tim 

Förvärvsarb 1-19 tim 

Ej förvärvsarb 

Andel (
0
/oo) förvärvsarbetande resp ej förvärvsarbetande 

efter högsta utbildning (yrkesutbildning på 2-, 3 och 4-
sifferkod) i kombination med ålder och kön 

Ålder 
16-19 20-24 25-29 

Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 
Totalt Därav Totalt Därav Totalt Därav 

gifta gifta gifta 
samb samb samb 

30-34 35-39 40-44 
Mån Kvinnor .Män Kvinnor Män Kvinnor 

Totalt Därav Totalt Därav Totalt Därav 
Folkskola 8 år.1.avbrut- gifta gifta gifta 
na studier vid flick- samb sa.mb samb __ i!E ______ 
~k~la _Eeal~kol!: 

d:o . 
. 
. 

~p~gif..!_ ~akn!:S 

d:o 45-49 50-54 55-59 
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 

~8:!!!_t.!_i.B:a_u..!_8:!! zrke~- Totalt Därav Totalt Därav Totalt Därav 
~t}?_i]._dniE_g gifta gifta gifta 

d:o samb sa.mb sarnb 

Med ;yrkesutbildnin~ 

1 

13 
d:o 

14 
d:o 

Samtliga 

141 Män Kvinnor Bada 

d:o Totalt Därav könen 
gifta . 
samb . 

. 
Samtli~a med yrkes-
utbildninei 

d:o 

Samtliga 

d:o 
Rå tabeller 

Riket: totalt, summa tätorter, glesbygd 



Tnb U 6 . Population: 

Fördelningg 

Förvärvsarbetande befolkning i åldern 16-59 år 

Utbildnine (yrkesutb ildning 2-3 -och 4- sifferkod) och yrke 
(3-sifferkod) i kombination med syss el sättning, yrkesställ
ning , anställningens art och kön 

Utbildning Yrke Fö r värvsarbetande 20-w tim 

153 

Företagare Anställda (inkl 
medhj älpande) 

Därav i Samtliga 

Utan yrkesutbildn 0 

Folkskola 7 år 
eller kortare 

Uppgift saknas 

Med yrkesutbildn 

1 

13 . 
. . 
. 

141 . . 
0 . 

1661 . 
. . . 

Samtliga 

00 

001 

Därav 
arbetsl 

002 

Därav 
arbetsl 

007 

Därav 
arbetsl 

008 

009 

010 

Båda Kvinnor Båda Kvinnor 
könen könen 

Förvärvsarbetande 1-19 tim 
Företagare .Anställda (inkl 

medhjälpande) 
Båda Kvinnor Båda Kvinnor 
könen könen 

Samtliga 
förvärvsarbetande 

Båda 
könen 

Kvinnor 

Rå tabeller 

offentlig t1änst 
Båda Kvinnor 
könen 

Därav i 
offentlig tjänst 
Bada Kvinnor 
könen 

Samtliga 

Riket~ totalt, ~umma tätorter, glesbygd 



Tab U 7. Population: Förvärvsarbetande befolkning i åldern 16-59 år 
Fördelnings Utbildning (yrkesutbildning 2- och 3-sifferkod) och 

näringsgren (begränsad kod) i kombination med syssel
sättning, yrkesställning, anställningens art och kön 

Utbildning Näringsgren Förvärvsarbetande 20-w tim 

Utan yrkesutb 0 

Folkskola 7 år 00 
eller kortare . 01 . . 

. . . • 
Uppgift saknas . 

• 
Med ;y:rkesutb 

1 

13 

14 

141 
. 
. . . 

166 
. 
. . 
. 

Samtliga 

Föret agare Anställda Därav i 
offentlig tjänst 

Bäda 
könen 

Kvinnor Bäda 
könen 

Kvinnor Båda Kvinnor 

Förvärvsarbetande 1-19 tim 
Företagare Anställda 

könen 

Därav i 
offentlig tjänst 

Båda 
könen 

Kvinnor Båda 
könen 

Kvinnor Båda Kvinnor 

Samtliga 
förvärvsarbetande 

Båda 
könen 

Kvinnor 

könen 

Rå tabeller 

Samtliga 

Samtliga 

Riketg totalt, summa tätorter, glesbygd 
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ab U 8 . Popul a ti on : Utri kes födda personer i å l dern 16- 59 år 

Fördelning; Utbildning (yrkesutbildning på 2- sifferkod) och infl yttningsår 
i kombination med ålder, kön samt svensk resp utl ändsk utbildning 

tbildning Ålder 

nflyttningsår 16-19 20- 24 

Båda könen Kvinnor Båda könen Kvinnor 
Sarntl Därav med Sarntl Därav med Samtl Därav r;ied Samtl Där av med 

SV utb kvinnor SV utb sv utb kvinnor SV utb 

t an angi v en 
rkesutb i l dning 

riolkskol a 7 år 
ller kortare 

-1940 
941-1945 25- 29 30-34 946-1950 
951-1955 Båda könen Kvinnor D3åda könen Kvinnor 
956-1 960 Samtl Där av med Samtl Där av med Samtl Där av med Sarntl Dä r av med 

1961 SV utb kvi nnor sv utb SV utb kvinnor SV utb 
1962 
1963 
1964 
1965 

961-1 965 
1966 
1967 
1968 

35- 44 
I 

45-59 1969 
1970 Båda könen Kvinnor Bada könen Kvinnor 

966-197 0 Samtl Därav med Samt f Därav med Samtl Därav med Samtl Därav med 
S V u tb kvinnor SV utb sv utb kvi nnor SV utb 

ppgift saknas 

riolkskola 8 år , 
~vbrutna studier 
rid flickskola/ 
ealskola 

d:o Samtl iga 

I 

. 

. 
D3 åda könen Kvinnor I . 
Samtl Där av med Samt l Därav med . 

utb kvinnor u t b SV SV 

Jppgift s a.knas 

d:o 

~ed angiven yrkes-
:i.tbil dning-

3 
dm Rå tabell er 

4 -
d ;o Riket : totalt 
. 
. 
. 

I 
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Tab U 9. Population: Personer i äldern 16-59 är som varken redovisat allmän 
skolutbildning eller yrkesutbildning 

Fördelning: Ålder i kombination med sysselsättning och kön 

Ålder Förvärvsarbetande 20-w tim Förvärvsarbetande 1-19 tim 
Män Kvinnor Båda Män Kvinnor Båda 
Totalt Därav Totalt Därav könen Totalt Därav 'l'O"ta.L t Därav könen 

16 
17 
18 

59 

utrikes utrikes utrikes utrikes 
födda födda födda födda 

~j förvärvsarbetande 
Män Kvinnor Hä.da Därav studerande 
....---,,-...,....,,------t-,:,,.-,........,,,-,-,....,,....-----1 
Totalt Därav Totalt Därav könen Män Kvinnor Samtliga 

utrikes utrikes studerande 
födda födda 

Samtliga IS tl . 
1,-..am __ i..:g;...a ___ -.--------..-=-,:-::----1 
Män Kvinnor Bäda i=-==:...-...---------..---------i rrotal t Därav Totalt Därav köner 

utrikes utrikes 
födda födda 

Rå tabeller 

Riket: totalt 

Samt 
för-
värv 
arbe 
tand 



Bilaga 1 
15? 

Register över vissa i tabellerna ingående variabler 

Allmän skolutbildning 
Anställningens art 
Arbetsledare 
Arbetsplatsens belägenhet 
Barn i olika å ldrar 
Bestående äktenskap 
Bil innehav 
Bostadsortens be lägenhet 
Bostads tillägg 
Byggnadsår 
Dagbefolkning 
Ej förv.arb familjemedlemmar 
Ensamstående föräldrar 
Familjestorlek 
Familjetyp 
Färdsätt 
Födelseland 
Förvärvsintensitet 
Hushållskvoter 
Hushålls ställning 
Hushålls typ 
Hushåll utan föreståndare 
Husstorlek 
Hustyp 
Inflyttningsår 
Inkomst 
Inpendlare 
Kollektivhushåll 
Kvalitetsgrupp 
Lägenhetsstorlek 
Medborgarskap 
Näringsgren, 4-siffernivå 
" , begr nivå 
" , 1-sifferni vå 
Rivningslägenheter 
Rums enheter 
Socio-ekonomisk g rupp 
Studerande 
Trångboddhet 
Upplåtelsefo rm 
Utländsk utbildning 
Utlänningar 
Utpendlare 
Utrikes födda 
Utrustning 
Vigselår 
Värnpliktiga 
Yngsta barnets å lder 
Yrke, 3-siffernivå 
" ,begr nivå 
" , 2-sifferni v! 
11 ,1-sifferniv~ 
Yrkesställning 
Yrkesutbildning 
Årshyra/Årsavgift 
Ägarkategori 

* Tätorter, glesbygd 

13, U1-2, U4-8 
E11, E15, E21, I6-7, P4, P8, U6-7 
E8 - 9 , E13, P9, U6 
I9, P1-3, P7-8, P11-12, P15 
E16-17, F2-9, H2-3, H5, H13-14, I10 
D7 
E6 - 8, E22, H1-2, P15-16 
P16 
115-16, I18 
H6-7, I12-14, L1-3, L5:1-5:3, L6-7 

* ~ P1 -6, P8-11, P13-14, P16 
E15, E18, E21 
F2-5, F7 
F6-7 
F1-5, F9, H19-20, I10 
F15-16 
D3, D5-6 
E1 , E1 9 
H1, I11 
H1, I11 
H6, I12-18 
H1-4, H21 
L2 
H4-6, H10, 
E20, IS 
I1-18 ;,. • 
P1, P11-12, 
H1 

I12-13, L1-3 

* P18, P20 

H4, H8-10, H13, H19, H21, I12-17, L1-3, L5-7 
H4-5, H7-13, H1~, H21, I12-17, L1-7 
D2, D4, D6, E19, E21, I8 
E7, E10, E12, E14-15, P5 
E2-3, E6, E13, F10, H15 
E15, E21, F9, H15, H22, P1-3, P11-12, P15-18 
L1 
H4-7, H11-12 
E18, H13 
E1, E22, H16, H18, U2-4 
H4-5, H7-8, H11-13, H19, H21, I12-13, I15 
H5, H10, H21 , I 12-14 
U8 
D2, D4,* D6, E2)-' H20-22 
P1 , P11-1 -f, P1 ·r, P1 9 
D3, D5, E19-20, IS, U8 
H9, L2-4 
DS-9, F8 
E1, E22 
F6-.7, H18 
ES-9, E11-14, E20, I4-5, I7, P9, U6 
E4-5, E16, P10, P14 
F9, H16, H18 
E20 
E6-9, E11-15, E21, I4-7, P1-2, P5, P9-13, P15-16 
I3, U1, U3, U5-8 
115-18, L5-7 
L1-3 
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Sammanställning av råtabellerna avseende regionala enheter 
(Jq 
pi 
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Tabell- Population Försa■- Ko1111un Tätort Ko■■unblock A-region Län Riket 

nU1U1er 1 ;n~ ... .... 
'H" -..... 

~ 
$ :! A ., .. .., 

~ 
0 ., 

~ ... .... ::ä ..,► 0 .., 
... ... .... p.., ~ 

., ...~ ., .. A ... . ... Il • ... ► ► ~ ... ... .. al ... ~ 0 ... ,..g ... ... ... A A ► ... ... ... ... ... ., 0 ::ä a: ... ., .. ., 0 .... .... .... 
~ 

., 0 .. ., .. ., .. .. ., .., ., G>o ... ... ... ... ... ... ... ... ., z· ... .., ... ... ., al § ►~ ... ... :al .. .. .. ... :al ... ... ... al . ., ... ... al ... 
0 0 ... I I I .. 0 ... 0 0 ~:;;J 

0 ., 0 2:;; ., 
3-~ =~ ... ... 0 0 0 I ... ... ... ·:,t .:i ::ä ... ... 

"" :al .., al 0 0 0 0 :al .., al :al .., :al .., 
:: .:i :al .., 

:al J 0 ~ .. .a: ... ... t,o .., 0 0 0 0 ... t,O .., ... t,o ... t,o al ... ... t,o ... ' ... ... ... .t' .... 0 0 0 0 ... ►, .... ... ►, ... .t' 
., 

o· ... . ... E 
., I G> .... I .... 

å 
.... "' N N N .... al .D .... .... I .D .... al ;i 'i! ., 0 .... ;i 11 å§ li al al ., ~ al • ., ~ al ., al ; ., ... al ., • ... ... .. ., .., .., 

'i 
.., ... § .. ., ... .. ... .. § 2 r:ri 0 ..c: ... l!I ., 0 

0 0 .... A ., .. .. 0 .... A 0 .... 0 .... ... () 0 .... ... 
E-< en E-< en Cl l""1 :,,: :,,: :,,: :,,: E-< en Cl r,a E-< en Cl E-< en Cl !Il ., < en o E-< en Cl I=> en lS"\en ■ 

Hela befolkningen 
l l 1 2 %! D 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

2 Utlänningar X X X X X X X X X 

J Utrikes födda X X X X X X X X X 

4 Utlänningar X X X X X X X X X X X X X 

5 Utrikes födda X X X X X X X X X X X X X 

6 Hela befolkningen X X X X X X X X X 

7 Bestående äktenskap X X X 

8 Gifta kvinnor X X X 

9 Bestående äktenskap X X X 

2 J 
E 1 Hela befolkningen X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X~ 2 

2 Förvärvsarbetande (20-w tia) befolkning X X X X X X X X 
.., 

X X X X X X X X x2 X X X X X~ 

Förvärvsarbetande (1-19 tia) befolkning 
.., 

J X X X X X X X X X X X X X X X X x2 X X X X x2 
4 Förvärvsarbetande (20-w ti.m) befolkning X X X X X X X X X X X X X X 

2 
X X X X x2 

5 Förvärvsarbetande (1-19 till) befolkning X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

6 Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 tia) 2 J 
befolkning X X X X X X X X X X X X X 

? Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 ti■) 
befolkning X X X 

8 Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 ta) 2 ~ .., 
befolkning X X X X X X X X X X 

9 Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 ti■) 
befolkning X X X 

J 2 
10 Förvärvsarbetande befolkning X X X X X X X X X X X X x2 4 2 
11 Förvärvsarbetande (20-w ti■) befolkning X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

12 Förvärvsarbetande ( 20-w tia) befolkning X (x) (x) 

13 Förvärvsarbetande (20-w tia) befolkning X X X (x) ( x) 

14 Förvärvsarbetande (20-w tu) befolkning X (x) (x) 

15 Förvärvsarbetande befolkn~ sa■t ej 2 ~ 
förvärvsarbetande fa■ ilje■e le■■ar X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

16 Förvärvsarbetande ( 20-w tia) kvinnor 
( 18-w år) X X X X X X X 

17 Kvinnor ( 18-w år) X X X X X X X X 

- - -- - - - -



Tabell- Population Försaa- .Ko-un Tätort ~unblock A-region Län 
nuaaer 1 ·-· 

~ ~ • • .., .., 
~ ~ 

... ... • .. ... ► ► ► ... ... ... ... !I .!:l !I ► ... ... ... ... .. • 0 s:l Q) 0 • .. ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ,., 
! .. ! ... ,., ... ... 0 0 ... I .. 0 ... 0 0 ... ... 0 0 0 I ... +> ... :al ,., 

"' ., 0 0 0 0 ,., 
"' ., ,., 

"' 
,., ... ... llO "' 0 0 0 0 ... llO "' ... llO ... ... ... .t' .... 0 0 0 0 ... .t' :::I ... .t' ... .... I .... 

I 
.... L.(\ "' "' "' .... 

= .... I .... 
I ., 

!1 Il ,>4 ., .. ,>4 ., ., ., ... • .. "' "' "' "' ... ~ • .. ... ., ... 0 0 .... r!l ., • ., ., 0 .... r!l 0 .... 0 
i;.. Cl'.) i;.. Cl'.) <!> X X X X i;.. Cl'.) <!> i;.. Cl'.) <!> i;.. Cl'.) 

E 18 Hela befolkningen X X 
1 

19 Utrikes födda X X X X X X X X X X X X 

20 Utrikes födda X X X 

21 Förvärvsarbetande utlänningar saat deras 
ej förvärvsarbetande fa■ilje■edlellll8.r X X X 

22 Bilägare X X X X X X 

F 1 Hela befolkningen X X X X 

2 Sa■tliga fa■iljer X X X X 

3 Sa■tliga faailjer X X X 

4 Fa■ iljer ■ed utländsk föreståndare 

5 I fa■ iljer ingående barn 0-17 Ar X X X X 

6 Gitta sa■boende aed barn 0-1 7 Ar 
7 EnS&11stAende ■ed barn 0-17 Ar 
8 Gitta B&11boende kvinnor och deras barn 

0-17 Ar X 

9 Fa■ilier ■ed förvärvsarbetande (20-w tia) 
föres åndare X 

10 Gitta sa■boende X 

H 1 Hela befolkningen X X X X X X X X X X X X 

2 Sa■tliga bostadshushAll X X X X X X X X X X X X X 

3 Samtliga bostadshushAll X X X X X X X X X X X X 

4 Sa■tliga bostadshushAll X X X X X X X X X 

5 Sa.atliga bostadshushAll X X X X X X X X X X X X X 

6 BostadshushAll ■ed föreståndare X X X 

7 Samtliga bostadshushAll X X X X X X X X X 

8 Samtliga bostadshushåll X X X X X 

9 SB.11tliga bostadshushAll X X X X X 

10 Bostads~ushAll med ■inst en person i 
Aldern 5-w Ar X X X X X X X X X 

11 Sa■tJiga bostadshushAll 

1) Med 500-w inv. 2) 2000-w i.nv, 500-1999 i.nv, 200-499 inv. 3) 2000-w inv, 200-1999 i.nv. 4) Hela länet uto■ del av storstadso■rAde: 
del av storstadso■rAde: totalt, su■■a tätorter, glesbygd. 5) Totalt, •- tätorter, tätorter ■ed 2000-w inv, 200-1999 inv, glesbygd. 

Riket ... .... 
! !1 ! s:l 

0 • .... ... .... :i ► 0 0 "' 1l.!:l "' ... Q) .... s:l ... .... • • •o ... o· .. ~ ... 0 ... . :i • ... ... .. ., ... "'° 111 Il .. Q) ., "' ., ao 
... Il 'i>:.- ~ -g ... ... ., ., lh §s:; ... ., ... ~~ ... 
0 .... 0 • 0 Il ! -!:lh ... ,>4 ~:i ... ... ,>4 ... 

"' ,., .. X ,., 
"' 

,., ., 0 
llO +>.>4 .:l~ ... llO +>.>4 ... ,.Id 11.>4 

.t' • o• ... .t' .. .. I • I] Il 0 .... ., 
I~ r~=~ .. ... ., a ., • • rrt o,.q ... • 0 g ~!I .... ... C) 0 .... ... 

<!> Cl'.) .. < Cl'.) 0 i;.. Cl'.) <!> Cl'.l Il i:, tl) LC\tn. 

X X X X X 
2 2 

X X X X X X X 
2 2 

X X X X X X X 

2 2 
X X X X X X X 

X X X X X 

3 
X X X X X x3 
X X X X X x3 
X X X X X x3 

X X X X x3 
X X X X X X 

X X X 

X X X 

X X X X 

X X X X 

X X X X 

3 4 3 5 
X x3 X 

4 
X X X X x3 x5 

X X X X X X X x3 x5 3 4 
X x3 X X X X X x3 x5 4 
X x3 x4 X X X X x3 x5 6 
X X X X X X X X X X 

4 3 5 
X X X 

3 4 
X X X x3 x5 

X X 
3 

X X X X X x3 X 

X X X X X X 
XJ 

X X X X X X 

3 4 3 5 
X X X X X X X XJ x5 

X X X X X X 

totalt su■aa tätorter, glesbygd; --> t:J:J 
6) Exil Stor-Stockholm och Stor:..Oöteborg.\Jl ~· 

\.0 1--' 
p, 

()lJ 
p, 

I\) 
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Samnställn:iDg av rltabellerna avseende regionala enheter (forts) 
oi 

Sll 
[\) 

Tabell- Population Försaa- !Coaaun Tätort Koalmblock A-region µin Riket 
nUllller lin~ ... 

r-4 

-i ~ :9 
., 

! .... R 

~ 
0 .. 

~ r-4 .... r-4 ~ ål~ 0 0 il ~ 1il "' R• I< n ...-4 .... • • .... 
~ ~ ~ 

... ,. 
o· .. ., ,. 0 ,. ,. ,. 

► 
,. ,. ,. ,. ,. .. :lä.1 "' ,. . .. ,. s.o .. .. 0 ;I .. 0 .. ID ID Il .. .., .. .., .. IDO ... .... .... ... ... ... ... .... Il ..;- ,. .., ... .... .. .!i ~ I> ~S; ,. ,. :al .. .. .. t 

,., ,. 
t !~ • Il ,. ,. al 

0 0 .... I I I T ... 0 0 ID 0 Or-4 111 a-~ a,~ ... .... 0 0 0 .... .... .... ,t .:;~ .... .... ,!,4 ,. 
:al :al .., 

~ 0 0 0 0 :al .., 
~ 

,., .., •al .., ::!l! :al .., ::!ll 0 ... ... llO 0 0 0 0 ... llO ... llO ... ~ !Z ~ .... llO .... ..14 .. ..14 ... ... E :::1 0 0 0 0 .... .t' :::1 .... E .... .. o· ... E .. • I .. 
r-4 :I r-4 

ä "' N N N r-4 

i r-4 i 
r-4 I .a Il 

.. 0 r-4 I lj ,~ äi ., !Z .. ..14 ., .. ..14 ., Il .!i .. ,. ., .. • .... ft .. Il .., .., .., 
'i .... .. ., .... .. .. 0-"l ... • 0 

0 0 r-4 ifl .. l .. 0 r-4 .a 0 r-4 0 r-4 111 .... C) 0 r-4 ... 
f-< r:n E-- r:n 0 :z: ll!: ll!: E-- r:n 0 E-- r:n 0 E-- r:n 0 r:n Il ◄ r:no E-- r:n 0 r:n Il I=> "'"' r:n. 

Samtliga bostadshushill 
1 3 

H 12 X X X X X x, X 

13 Bostadshushill ■ed förest!ndare X X X X x1 1 
14 Bostadshushill ■ed förest!ndare X X X X X X X X X x1 
15 Bostadshushill ■ed förest!ndare X X X X X x1 
16 Bostadshuahill ■ed förest!ndare X X X X X X 

17 Bostadshushill ■ed gift sa■boende före- 1 1 
st!ndare X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

18 Bostadshushlll ■ed gift S1U1boende före-
st!ndare X X X X 

Saatliga bostadshushlll 
1 3 

19 X X X X X x1 x3 
20 Saatliga bostadshushlll X 

1 2 
X X X X x1 x3 

21 BostadBhushlll ■ed ■inst en utlänn:iDg X X X X X X X X X X x1 X 

22 Bostadshushlll ■ed utländsk förest!ndare X X X X X 

I 1 Befolkn:iDg i ildern 16-w Ar X X X 
1 

2 Befolkn:iDg i Aldern 16-w Ar X X X x1 
3 Befolkn:iDg i A.ldern 16-59 Ar X X X X X x 1 

4 Förvärvsarbetande befolkn:iDg X X X X 

5 Förvärvsarbetande befolkning X X X 1 
6 Förvärvsarbetande befolkn:iDg X X X X 

7 Förvärvsarbetande befolkning X X X X 

8 Utrikes födda i Aldern 16-w Ar X X 

9 Förvärvsarbetande (20-w ti■) befolknill8 X X 

10 FaailJer och personer 16-w Ar ej till- 1 
höran e faailj X X X X X X X 

11 Gifta saaboende ■än, ogifta, förut gifta 
ogh gifta ej sa■bceilde ■än och kvinnor 1 
1 -• lr X X X X X JC1 

12 BostadshushUl ■ed föreståndare X X X X X X xl 
13 Bostadshushlll ■ed förest!ndare X X X X X X x1 
14 Boatadshushill ■ed föreståndare X X X X X 

-



Tabell- Population Föraa- Kamaun Tätort Kou\Ulblock A-region Län Riket 
numer ling ... 

..-1 -;::;- -;::;- ! 
., .:! s:I .. .. ... .., .., 0 ... .. 

........ ........ ..-1 ... ..-1 :lä I> 
0 0 'äl 'i~ ,.. ,.. p. s:1-,.. :a .. • .... ... Il • ... ► ~ ~ 

... ,.. .. ~ ,.. 0 0 ,.. ,.. ,.. 
~ ► 

,.. ,.. ,.. ,.. ,.. . 0 :lä .. 
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~~ 
IZ: ,.. ,.. ., 
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I 15 BostadshuahA.11 aed föreståndare under 1 2 
65 år i flerfa.iljahua aed centralvä.r9e X X X X X X 

16 BostadshuahA.11 •ed föreståndare Ullder 1 
65 år i flerfa.iljahua aed centralvärae X X X X X X 

17 fostadshuahCl •ed föreståndare under 1 2 
5 år i flerfaailjahua aed centralvärae X X X X X X X 

18 BoatadshuahA.11 aed barn 0-15 år i fler- 3 1 
faailjahua aed centralvärae X .X X X X 

L 1 Saatliga boatadslägenheter aa.t utryada 1 -4 1 5 2 
rivningslägenheter X X X X X X X X X x1 x-4 X X X X x1 x5 x2 

2 Saatliga bostadslägenheter X X X X X X X .X X X X X X X X x1 .J:5 x2 1 -4 
3 S8.lltliga bostadslägenheter X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x1 x5 X 

-4 Saatliga bostadslägenheter X X X X X X X X X X X X 

5: 1 Saatliga bebodda hyreslägenheter i fler- 1 5 2 
faailjshus X X X X X X X X X 

5:2 rebodda ~resl~enheter i flerfaailjshua 1 5 2 
exkl ägda av a laännyttiga företag X X X X X X X X X 

5:J ~ebodda hr.resläi;enheter ägda av allaän- 6 1 5 2 
lnYttiga företag & X X X X X X X X 

6 ~ebodda bostadsrättslägenheter i fler- 7 1 5 2 
aailjJShua X X .X X X X X X X 

7 ~ebodda h1res- oc~ boatad~iätt~71!genheter 1 5 i flerfaa ljshus ygg a 1 1-1 0 X X X X X X X 

p 1 Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 tia) 
natt- och dagbefolkning X 

2 Förvärvsarbetande ~0-w resp 1-19 tia) 
natt- och d&gbetol ing X X X 

3 !Förvärvsarbetande ~0-w resp 1-19 till) 
Inatt- -0ch dagbefol ing X X 

-4 i,,örvärvaar~tande dagbefolkning X X 

5 ~örvä.rvaarbetande (20-w tia) dagbefolknini X X X X X X 
8 

6 !Förvärvsarbetande (20-w tia) d&gbefolknin X 

7 Förvärvsarbetande (20-w tia) befolkning 
■ed arbetsplats i utlandet•• X X 

1) 2000-w inv 200-1999 inv. 2) Exkl Stor-Stockhola och Stor-Göteborg. J) Endast totalt. -4) Hela länet utoa del av atorstadsoaråde: totalt, sumaa tätorter, glesbygd; del av 
storstadsoarAde: totalt, SUIIII& tätorter, glesbygd. 5) Totalt 1 SUIUl8 tätorter, tätorter aed 2000-w inv, 200-1999 inv, glesbygd. 6) Fraaställs endast oa lägenheter ägda av all
aännyttiga företag finns. 7) Fraaatälls endast oa bostadsrättslägenheter finna. SJ La.ndsföraaaling. 

_,. tJ:J 
0'\1-' · 
J, I-' 

pi 
(Jq 
{il 

I\) 
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p 8 Förvärvsarbetande (1-19 ta} dagbefolkn:iq X X 

9 Förvärvsarbetande (20-w ta) dagbefolkninf X X 

10 Förvärvsarbetande ( 1-19 tia) dagbefolkninfj X X 

11 Förvärvsarbetande natt- och dagbefolkning 
i tätorter och glesbygd X .X 

12 Förvärvsarbetande natt- och dagbefolkning 
i tätorter ooh glesbygd X X .X 

13 1'örvärvaarbetande dagbefolkning i tätorte: 
och glesbygd .X X 

14 Fönärvsarbetande dagbefolkning i tätorts 
ooh glesbygd X X 

15 Förvärvsarbetande ( 20-w tia) befolkning X ~ 

16 Förvli.rvsarbetande (20-w ta} befolkning X 

17 Förv¾vaarbetande utpendlare över tät-
orts gleabygdsgräns X X 

18 Fön¾raarbetande inpendlare över tät-
orta glesbygdagräna X X 

19 Förvärvsarbetande utpendlare över ko-un-
grina X 

20 Fö(:änsarbetande inp,endlare ö•er k~un-
gr s X 

u 1 Personer 16-59 lr 10• redovisat utbildn:bll 
2 P!r~er 16-5i fi s~ ej angivit skol-

■as yrkesu bi dn X 

3 PeraoAer 16-59 lr ■ed yrkesutbildning X 

4 Personer 16-29 lr aed all■än skolntblld-
ni.llg ■en aoa saknar högre yrkeautbil ing 

5 Hela befolkningen 16-59 lr 
6 Förvärvsarbetande befolkning 16-59 lr 
7 Förvärvsarbetande befolkni.llg 16-59 lr 
8 Utrikes födda 16-59 Ar 

9 Pernner 16-59 lr so■ ej redovisat n.Agon 
utb dning 
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YRKESSCHEMA 

Naturvetenskap I lgt, tekniskt 083 Dekoratörer 332 Affärsföreståndare 

samt samhä llsvetenskapllgt, 084 Författare 333 övrig affärspersonal 

humanistiskt och konstnärligt 
085 Journalister, förlagsredaktörer 334 Ambulerande försäljare 
086 Scenkonstnärer 338 Bensinförsäljare, demonstratörer m.fl. 

arbete 087 Musiker 339 Ej specificerbar uppgift 
088 övrigt litterärt och konstnär ligt arbete 

Tekniskt arbete 089 Ej specificerbar uppgift 
Arkitekter, ingenjörer och tekniker 

09 övrigt tekniskt, naturvetenskapligt 4 Lantbruks-, skogs- och fiskeri-
med byggnads- och anläggningstek•niskt 
arbete m.m. arbete arbete 

2 Ingenjörer och tekniker med elkraft- 091 Revisions- och redovisningsexperter 40 Lantbruks-, skogs- och trädgårdsledning 
tekn. och teletekn. arbete 092 Socialtjänstemän 
Ingenjörer och tekniker med mekaniskt 093 Bibliotekarier, arkivarier, museitjänste- 401 Lantbrukare, skogsbrukare och trädgårds-
arbete män brukare 

4 Ingenjörer och tekniker med kemitekn. 094 Ekonomer, statistiker 402 La ntbru ksbefä I 
arbete 095 Psykologer 403 Skogsbefäl 

5 Ingenjörer och tekniker med gruvtekn. 096 Personalmän m .fl. 404 Trädgårdsbefä I 
och metallurgiskt arbete 097 Systemmän, programmerare m.fl. 405 Husdjursuppfödare 

6 Ingenjörer och tekniker inom andra 098 övrigt hithörande arbete 406 Pälsdjursuppfödare 
tekn. verksamhetsområden 099 Ej specificerbar uppgift 407 Renägare 
Lantmätare, mätnlngstekn., kartografer 409 Ej specificerbar uppgift 
Tekniska biträden 41 Jordbruks- och trädgårdsarbete, Ej specificerbar uppgift 1 Administrativt arbete djurskötsel 
Kemiskt och fysikaliskt arbete 

10 Allmänt samhällsadministrativt arbete 
411 Lantarbetare 

Kemister 412 Trädgårdsarbetare 
Fysiker 101 Allmänt samhällsadministrativt arbete 413 Husdjursskötare 
Geologer, meteorologer m.fl. 11 Företagsadministrativt samt annat 

414 Pälsdjursskötare 
Laboranter, laboratoriebiträden 415 Renskötare 
Ej specificerbar uppgift 

tekniskt och ekonomiskt administra- 418 övrigt jordbruks- och trädgårdsarbete 
tivt arbete m .m. 

Biologiskt arbete 111 Företags ledare 419 Ej specif icerbar uppgift 
Veterinärer 118 övriga företagsadministratörer och admi-

Biologer nistratörer för speciella funktioner (såväl 42 Viltvård och jakt 

Jordbruks- och trädgårdsforskare/-räd- enskild som statlig och kommunal tjänst) 421 Jaktvårdare och jägare 
givare 119 Ej specificerbar uppgift 

Skogsbruksforskare, skogsbruksrådgiv. 43 Fiskeriarbete, 

Ej specificerbar uppgift 431 Fiskare 
2 Kameralt och kontorstekniskt 432 Fiskodlare 

Medicinskt arbete arbete 439 Ej specificerbar uppgift 
Läkare 
Tandläkare 20 Bokförings- och kassaarbete 

44 Skogsarbete 

Ej specificerbar uppgift 201 Bokförare och kontorskassörer 
441 Skogs- och flottningsarbetare 

Hilso- och sjukvårdsarbete 203 Bankkassörer 

Sjuksköterskor 
204 Butiks- och restaurangkassörer 5 Gruv- och stenbrytningsarbete 
208 lnkasserare m .fl. 

Barnmorskor 209 Ej specificerbar uppgift 50 Gruv- och stenbrytningsarbete Skötare inom mentalvård 
Sjukvårdsbiträden 29 Stenografi- och maskinskrivnings- samt 501 Gruvbrytare, bergsprängare m.fl. 
Tandsköterskor annat kontorsarbete 502 Brunnsborrare, diamantborrare 
Röntgenbehandlingsbiträden, labora- 290 Sekreterare, stenografer, maskinskrivare 

503 Anrikningsarbetare 
triser m.fl. 291 Datamaskinoperatörer 

504 övriga gruv- och stenbrytningsarbetare 
Farmaceuter 292 Banktjänstemän (allmänt bankarbete) 

509 Ej specificerbar uppgift 
Sjukgymnaster, massörer m.fl. 293 Resebyråtjänstemän 
Hälsovårdsinspektörer m.fl. 294 Speditörer, skeppsklarerare m.fl. 6 Transport- och kommunikations-Ej specificerbar uppgift 295 Förvaltare av fast och lös egendom 

Pedagogiskt arbete 296 Tarifferare, skadereglerare m.fl. arbete 

Skolledare 
(försäkringstjänstemän) 60 Sjöbefälsarbete 

297 Försäkringskassetjänstemän 
Universitets- och högskolelärare 298 Kalkylatorer, orderbehandlare 601 Fartygsbefäl 
Lärare i läroämnen 299 Specialkontorister m.fl. 602 Lotsar 
Klass lärare 603 Maskinbefäl 
Lärare i övningsämnen 609 Ej specificerbar uppgift 
Yrkes lärare 
Förskollärare 3 Kommersiellt arbete 61 Däcks- och maskinmanskap 
Utbildningskonsulenter m.fl. 611 Däcks- och maskinmanskap 
övrigt pedagogiskt arbete 30 Parti- och detaljhandelsföretagare 
Ej specificerbar uppgift 301 Partihandlare 62 Flygarbete 

Religiöst arbete 
302 Detaljhandlare 621 Flygförare, flygmask inister m.fl. 
309 Ej specificerbar uppgift 

Präster och predikanter 63 Lokförare, järnvägskonduktörer, trafik-
övrigt religiöst arbete 31 Försäljning av fast och lös egendom, biträden samt vägtrafikarbete 

9 Ej specificerbar uppgift tjänster och värdebevis m.m. 631 Lokförare, lokbiträden 

Juridiskt arbete 
311 Försäkringssä ljare 632 Järnvägskonduktörer, trafikbiträden 
312 Egendoms- och värdepappersmäklare 633 Motorfordonsförare, spårvagnsförare 

Domstolsjurister 313 Reklammän 634 Kuskar 
Åklagare och högre polistjänstemän 318 Värderingsmän, auktionister 635 Varubud m.fl. 
Praktiserande jurister m.fl. 319 Ej specificerbar uppgift 636 Buss- och spårvagnskonduktörer, spärr-
Juridiska ombudsmän vakter 
övrigt juridiskt arbete 32 Partiförsäljning genom kundbesök samt 639 Ej specificerbar uppgift 
Ej specificerbar uppgift agenturarbete 

321 Handelsresande, agenter 64 Trafikledning och trafikarbetsledning 
Litterärt och konstnärligt arbete 641 Hamntrafikbefäl m.fl. 

r1 
Bildkonstnärer 33 övrigt kommersiellt arbete 642 Flygtrafikbefäl, flygklarerare m.fl. 
Formgivare 331 Inköpare, kontorsförsäljare 643 Trafikbefäl vid järnväg 

l 



~~~aga 3 
644 Vägtrafikbefäl 
649 Ej specificerbar uppgift 

65 Post- och telekommunikation 

758 övrigt verkstads- och metallind .arb . 
759 Ej specificerbar uppgift 

76 Elektroarbete 
651 Postassistenter, postexpeditörer m.fl. 761 Installations-, drifts- och maskinelektr. 

Tele, radio- och TV-reparatörer 
Telefonreparatörer-i nsta I latörer 
Linjearbetare 

652 Teleassistenter m.fl. 764 
653 Telefonister (televerket) 766 
654 Kontorstelefonister 767 
655 Telegrafexpeditörer, radioexpeditörer 768 övrigt elektroarbete 
659 Ej specificerbar uppgift 769 Ej specificerbar uppgift 

66 Postalt och annat budarbete 77 Träarbete 
Byggnadsträarbetare 661 Postiljoner 771 

662 Expeditionsvakter, kontorsbud m.fl. 772 Bänk- och maskinsnickare, möbelsnick. 
m.fl. 669 Ej specificerbar uppgift 

774 
67 övrigt transport- och kommunikations- 778 

Ram- och cirkelsågare, hyvlare m.fl. 
övrigt träarbete 

arbete 779 Ej specificerbar uppgift 
671 Fyrvaktare, sluss-, färj- och hamnvakter 

m.fl. 78 Målnings- och lackeringsarbete 
Målare 678 Banbiträden i banvaktstjänst 781 

782 
69 Ej specificerat transport- och kommuni- 789 

kationsarbete 

Lackerare 
Ej specificerbar uppgift 

699 Ej specificerat transport- och kommuni- 79 Mureri- och betongarbete m.m. 
Murare, rappare, putsare 
Stenmontörer 

kationsarbete 791 

7-8 Tillverkningsarbete 

70 Textilarbete 
701 Textilarbetare 

71 Sömnadsarbete 
711 Skräddare, ateljesömmerskor m.fl. 
712 Körsnärer 
713 Modister och hattmakare 
714 Tapetserare 
715 Tillskärare m.fl. 
716 Konfektionssömmerskor 
718 övrigt sömnadsarbete 
719 Ej specificerbar uppgift 

72 Sko- och läderarbete 
721 Skomakare 
722 Skoarbetare 
726 Sadelmakare, lädersömmare m.fl. 
729 Ej specificerbar uppgift 

73 Järnbruks-, metallverks-, smides- och 
gjuteriarbetare 

731 Hytt- och metallugnsarbetare 
732 Härdare, glödgare m.fl. 
733 Varmvalsare, kallvalsare 
735 Smeder 
736 Gjuteriarbetare 
737 Tråddragare, rördragare 
738 övrigt järnbruks-, metallverks-, smides-

och gjuteriarbete 
739 Ej specificerbar uppgift 

74 Finmekaniskt arbete 
741 Finmekaniker 
742 Urmakare 
743 Optiker 
7 44 Tandtekniker 
745 Guld- och silversmeder 
749 Ej specificerbar uppgift 

75 Verkstads- och byggnadsmetallarb. 
750 Verkstadsmekan iker (bänk- och maskin

arbetare) 
751 Montörer-maskinuppsättare 
752 Maskin- och motorreparatörer 

- 753 Tunnplåtslagare 
754 Rörarbetare 
755 Svetsare, gasskärare 
756 Grovplåtslagare och stålkonstruktions

arbetare 
757 Metalliserare m.fl. 

792 
793 
794 
795 
798 
799 

80 
801 
806 
808 
809 

81 
811 
812 
813 
814 

818 

819 

Betongarbetare, byggarbetare m.fl. 
lsoleringsmontör 
G lasmästeriarbete 
övrigt mureri- och betongarbete 
Ej specificerbar uppgift 

Grafiskt arbete 
Typografer, litografer m.fl. 
Bokbinderiarbetare 
övrigt grafiskt arbete 
Ej specificerbar uppgift 

Glas-, porslins-, keramik- och tegelarbete 
Glashyttarbetare 
Formare ( keramiska,. produkter) 
Ugnsskötare (glas och keramisk tillv.) 
Dekoratörer, glaserare (glas, porslin, 
keramik) 
övrigt glas-, porslins-, keramik- och 
tegelarbete 
Ej specificerbar uppgift 

82 Livsmedelsarbete 
821 Kvarnarbetare 
822 Bagare och konditorer 
823 Choklad- och sötvaruarbetare 
824 Bryggeri-, vattenfabriks- och bränneri-

arbetare m.fl. 
825 Konservarbetare 
826 Slakteri- och charkuteriarbetare 
827 Mejeriarbetare 
828 övrigt livsmedelsarbete 
829 Ej specificerbar uppgift 

83 Kemiskt- och cellulosatekniskt arb. 
831 Kemiska processarbetare 
834 Trämasseslipare, cellulosaarbetare 
836 Pappers-, papp- och fiberplattarbetare 
838 övrigt kemiskt- och cellulosatekniskt 

arbete 
839 Ej specificerbar uppgift 

84 Tobaksarbete 
841 Tobaksarbetare 

85 övrigt tillverkningsarbete 
850 Korgmakeriarbetare 
851 Gummivaruarbetare 
852 Plastvaruarbetare 
853 Garvare och skinnberedare 
854 Fotolaboratoriearbetare 
855 Musikinstrumentmakare 
856 Stenhuggeriarbetare 

857 Pappersvaruarbetare 
858 övrigt tillverkningsarbete 

86 Grov- och diversearbete 
861 Grov- och diversearbetare 

87 Maskin- och motorskötsel 
871 Landmaskinister 
872 Kran- -0ch traversförare 
873 Riggare 
874 Anläggningsmaskinförare 
875 Truckförare, transportskötare m.fl. 
876 Smörjare 
879 Ej specificerbar uppgift 

88 Paketerings- och emballeringsarb. samt 
stuveri-, lager- och förrådsarb. 

881 Paketerare och emballerare 
882 Stuveriarbetare samt andra lastnings-

och lossningsarbetare 
883 Lager- och förrådsarbetare 
888 Flyttkarlar m.fl. 
889 Ej specificerbar uppgift 

89 Ej specificerbart tillverkningsarbete 
899 Ej specificerbart tillverkningsarbete 

90-94 Servicearbete 

90 Civilt bevaknings- och skyddsarbete 
901 Brandmän 
902 Polismän 
903 Tullbevakningspersonal 
904 Vaktkonstaplar m.fl. 
908 övrigt bevaknings- och skyddsarbete 
909 Ej specificerbar uppgift 

91 Husligt arb., portierarbete m.m. 
911 Storköksföreståndare m.fl. 
912 Kockar och kallskänkor 
913 Köksbiträden 
914 Hembiträden och barnsköterskor 
915 Hemvårdarinnor m.fl. 
916 Hotellportierer 
917 Pursers, trafikvärdinnor m.fl. 
918 övrigt husligt arbete 
919 Ej specificerbar uppgift 

92 Serveringsarbete 
921 Hovmästare, servitörer 

93 Fastighetsskötsel, städning 
931 Fastighetsarbetare m.fl. 
932 Städare 
933 Skorstensfejare 
939 Ej specificerbar uppgift 

94 övrigt servicearbete 
941 Frisörer, skönhetsvårdare m.fl. 
942 Badpersonal 
943 Tvättare 
944 Pressare 
945 Sportledare, travtränare m.fl. 
946 Fotografer 
947 Begravningsbyråföreståndare m.fl. 
948 övrigt servicearbete 
949 Ej specificerbar uppgift 

98 Militärt arbete 
981 Militärt arbete 

99 Personer med ej identifierbara 
yrken eller med ej angiven 
yrkesti I lhörighet 

999 Personer med ej identifierbara yrken e 
med ej angiven yrkestillhörighet 



YRKESSCHEMA, BEGRÄNSAD NIVÅ 

0 

00 

01-02 

03 
04 

05 
06 

07 
08 

09 

1 

Naturvetenskapligt, tekniskt 
samt samhällsvetenskapligt, 
humanistiskt och konstnärligt 
arbete 

Tekniskt arbete 

Kemiskt, fysikaliskt och 
biologiskt arbete 

Medicinskt arbete 

Hälso- och sjukvårdsarbete 

Pedagogiskt arbete 

Religiöst arbete 

Juridiskt arbete 

Litterärt och konstnärligt 
arbete 

Övrigt tekniskt, naturveten
skapligt mm arbete 

Administrativt arbete 

2 Kameralt och kontorstekniskt 
arbete 

3 

30 

31 , 33 

Därav 

32 

4 

40-41 

42- 43 

44 

Kommersiellt arbete 

Parti- och detaljhandels
företagare 

Försäljning av fast och lös 
egendom, tjänster, värdebevis 
mm samt övrigt kommersiellt 
arbete 

333 Affärsbiträden o d 

Partiförsäljning genom kund
besök samt agenturarbete 

Lantbruks-, skogs- och fiskeri
arbete 

Lantbruks-, skogs- och träd
gårdsledning samt jordbruks
och trädgårdsarbete och djur
skötsel 

Viltvård och jakt samt fiskeri
arbete 

Skogsarbete 

5 

6 

60-61 

62,64 

Därav 

65,66 

70-71 
72 

73 

74-75 

Bilaga 4 
165 

Gruv- och stenbrytnings
arbete 

Transport- och kommunika
tionsarbete 

Sjöbefäl, däcks- och maskin
manskap 

Flygarbete samt trafikled
ning och trafikarbetsled
ning 

Lokförare, järnvägskonduk
törer, trafikbiträden, väg
trafikarbete samt övrigt 
och ej specificerat kommu
nikationsarbete 

633 Motorfordonsförare, 
spårvagns förare 

Post- och telekommunikation, 
postalt och annat budarbete 

Tillverkningsarbete 

Textil- och sömnadsarbete 

Sko- och läderarbete 

Järnbruks-, metallverks-, 
smides- och gjuteriarbete 

Finmekaniskt arbete samt 
verkstads- och byggnads-
metallarbete 

Installations-, drifts- och 
maskinelektriker 

764-769 Elektroarbete utom installa-
tions-, drifts- och maskin
elektriker 

77 Träarbete 

78 Målnings- och lackerings
arbete 

79 Mureri- och betongarbete mm 

80 

81 

82,84 

83 

Grafiskt arbete 

Glas-, porslins-, keramik
och tegelarbete 

Livsmedels- och tobaksarbete 

Kemiskt- och cellulosatek
niskt arbete 
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85 , 89 

86 

87 

88 

90- 94 

90 

91 

92 

93 

94 

98 

99 

Öv r i g t och ej spec i fice r a t 
til lverkn i ngsarbe t e 

Grov - och diversear be t e 

Mask i n - och mo tor sköt se l 

Pake t e ri ngs - o ch e mballe 
r i ngsar bete samt s t uv er i -, 
l age r - och för r ådsa r be t e 

Serv i cearbete 

Ci v ilt bevakn i ngs- o ch 
skyddsarbe t e 

Husli g t a r be t e , porti e r 
a r be t e mm 

Se rv e r ingsarbe t e 

Fast i ghe t sskö t se l , s t ä d
n i ng 

Övr ig t servicear b et e 

Militä rt arbe t e 

Pe r s on e r me d e j iden ti
fi e rbar a yrke n e l le r med 
e j angiven yrke s t illhörig
he t 



EJ SPECIFICERAD 
VERKSAMHET 

0 Ej specificerad verksamhet 
00 Ej specificerad verksamhet 

3131 
3132 
3133 
3134 

3140 

NÅRINGSGRENSSCHEMA 

Spritdrycksti i lverkn ing 
Vintillverkn ing 
Maltdrycksti llverkning 
Mineralvatten- och läskedryckstill
verkning 
Tobaksvaruti llverkning 

36 Tillverkning av varor av minera-
liska ämnen, utom metaller 

3610 Porslins- och iergodstillverkning 
3620 Glas- och glasvarutillverkning 
3691 Tegelvarutillverkning 
3693 Cementtillverkning 
3694 Kalktillverkning 

JORDBRUK,SKOGSBRUK,JAKT 32 
OCH FISKE 

Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruti I I verkning 

3695 Stenbearbetning . 
3696 Betong- och betongvarutillverkning 
3698 Tillverkning av andra varor av 

1 Jordbruk, jakt 

Åkerbruk och husdjursskötsel 
Trädgårdsodling och -skötsel 
Renskötsel 
Pälsdjursskötsel 

15 Annan djurskötsel 
20 Tjänster inom jordbruk 

130 Jakt, viltvård 

Skogsbruk 
Skogsvård, kolning 

Skogsavverkning, virkesmätning 
Flottning 

Fiske, fiskevård 

Havs- och kustfiske 
övrigt fiske, fiskevård 

BRYTNING AV MINERALISKA 
PRODUKTER 

Kolbrytnlng 
Kolbrytning 

Råpetroleum- och naturgasut
vinning 

Råpetroleum- och naturgasutvinning 

Malmbrytnlng 

Järnmalmsbrytning 
Brytning av ickejärnmalmer 

Annan brytning och utvinning 

01 Stenbrytning, sandtäkt 
02 Brytning av kemiska råvaror 
03 Saltutvinning 
09 övrig brytning och utvinning 

TILLVERKNING 

Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksvaruti I !verkning 

11 Slakt, köttvarutillverkning 
12 Mejerivarutillverkning 
13 Frukt- och grönsakskonservering 
14 Fiskberedning, fiskkonservering 
15 Olje- och fettillverkning 
16 Tillverkning av kvarnprodukter 
17 Bagerlvarutillverkning 
18 Sockertillverkning 
19 Choklad- och konfekttillverkning 
21 övrig livsmedelstillverkning 

2 Tillverkning av beredda fodermedel 

Garn- och vävnadstillverkning, 
textilberedning 
Text i lsömnad, utom beklädnadstill
verkning 
Trikåvarutillverkning 
Tillverkning av mattor 
Tågvirkes- och bindgarnstillverkning 
övrig textilvarutillverkning 
Tillverkning av kläder 
Lädertillverkning 

37 

3711 
3712 
3713 
3720 

mineraliska ämnen 

Metallframställning 

Järn- och stålframstå lning 
Ferrolegeringsframställning 
Gjutning av järn och stål 
Framställning av icke järnmetaller 

3211 

3212 

3213 
3214 
3215 
3219 
3220 
3231 
3232 
3233 

Pälsberedning 38 
Tillverkning av reseffekter, handväskor Verkstadsvaruti I lverkning 

3240 

33 
3312 
3313 
3314 
3315 

3319 
3320 

34 

3412 

3413 
3414 
3415 
3419 

3420 
3421 
3422 
3423 
3424 

o.d. 
Skotillverkning 

Trävaruti I lverkning 

Träförpackn ingsti i !verkning 
Sågning, hyvling, träimpregnering 
Byggnadssnickeritillverkning 
Tillverkning av faner, kryssfaner, 
lamellträ, spånskivor samt övriga trä
material 
övrig trävarutillverkning 
Tillverkning av möbelvaror utom av 
metaller 

Massa-, pappers- och pappers
varutlllverkning, grafisk produk
tion 

Tillverkning av pappers- och pappför
packningar 
Massatillverkning-
Pappers- och papptillverkning 
Tillverkning av träfiberplattor 
övrig tillverkning av papp- och 
pappersvaror 
Ospec. grafisk produktion 
Tryckning, dag~idningsutgivning 
Tillverkning av tryckformar 
Bokbindning 
Förlagsverksamhet 

3811 
3812 
3813 
3819 
3820 
3821 

Tillverkning av verktyg, redskap 
Meta I lmöbelti I !verkning 
Tillverkning av metallkonstruktioner 
övrig metallvarutillverkning 
Ospec. maskintillverkning 
Tillverkning av stationära turbiner och 
motorer 

3822 Tillverkning av jordbruksmaskiner 
3823 Tillverkning av metall- och träbe

arbetningsmaskiner 
3824 Tillverkning av övriga varubearbetnings

maskiner, byggnadsmaskiner 
3825 Tillverkning av datamaskiner, kontors

maskiner 
3829 övrig maskintillverkning, maskin

reparation 
3830 Ospec. tillv. av elektr . prod . 
3831 Tillverkning av elektriska motorer och 

generatorer 
3832 Tillverkning av teleprodukter 
3833 Tillverkning av elektriska hushålls

apparater 
3839 övrig tillverkning av elektriska pro

dukter, el reparationer 
3841 Byggande och reparation av fartyg, 

båtar 
3842 Tillverkning och reparation av 

rälsfordon 
3843 Bil- och bilmotortillverkning 
3844 Cykel- och motorcykeltillverkning 

845 Tillverkning och reparation av flygplan 
3849 övrig transportmedelstillverkning 
3851 Instrumenttillverkning 
3852 Foto- och optikvarutillverkning 
3853 Urtillverkning 

35 39 Tillverkning av kemiska produk- Annan tillverkning 

ter, petroleumprodukter, gummi- 3900 
och plastvaror 3901 

3902 
3903 
3909 

Ej specificerad tillverkning 
Guld- och silvervarutillverkning 
Musikinstrumenttillverkning 
Tillverkning av sportartiklar 
övrig tillverkning 

3511 Tillverkning av kemikalier, industri
gaser 

3512 Tillverkning av gödselmedel, ogräs-
bekämpningsmedel 

3513 Konstfiber- och plasttillverkning 
3520 Ospecificerad kemisk tillverkning 
3521 Färgtillverkning 
3522 Läkemedelstillverkning 
3523 Tvättmedels- och toalettmedelstill-

verkning 
3529 övrig tillverkning av kemiska produkter 
3530 Petroleumraffineriny 
3540 Tillverkning av smörjmedel, asfalt, 

kolprodukter 
3551 Däck- och slangtillverkning, gummi

reparation 
3559 övriy gummivarutillverkning 
3560 Plastvarutillverkning 

4 

41 

EL-, GAS- OCH VATTEN
FöRSöRJNING 

El-, gas- och värmeförsörjning 
4101 Elförsörjning 
4102 Gasförsörjning 
4103 Fjärrvärmeförsörjning 

42 Vattenförsörjnlng 
4200 Vattenförsörjning 
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5 BYGGNADSVERKSAMHET 

50 Byggnadsverksamhet 

5010 Ej spec. verksamhet beträffande byg
gande av hus och anläggningar, grund
arbeten 

5011 Schaktning och andra grundarbeten 
5012 Byggande av hus och anläggningar 
5021 Byggnadsplåtslageriarbeten 
5022 Värme- , vatten- och sanitetsarbeten. 
5023 Elektrisk installation 
5024 Byggnadsglasmästeriarbeten 
5025 Måleri- och tapetseringsarbeten 
5029 övrigt byggnadshantverk 

6 VARUHANDEL, RESTAURANG
OCH HOTELLVERKSAMHET 

61 Partihandel och varuhandels
förmedling 

6100 Ej spec. partihandel och varuhandels
förmedling 

6112 Partihandel med maskiner, verktyg, 
apparater 

6113 Partihandel med levande djur, gödsel
medel, oljefrö, spannmål 

6114 Partihandel med hudar, skinn , textil
fiber 

6115 Partihandel med rundvirke, massa, 
papper, papp 

6116 Partihandel med kemikal ier, färg, plast, 
gummi 

6117 Partihandel med malmer, metall , 
metallhalvfabrikat 

6118 Partihandel med byggnadsmaterial 
6119 Skrothandel samt partihandel med 

övriga råvaror, halvfabrikat 
6121 Partihandel med livsmedel , dryckes

varor, tobak 
6122 Textil-, beklädnads- och lädervaru

partihandel 
6123 Hemutrustningspartihandel 
6129 övrig konsumtionsvaruinriktad parti -

handel 
6131 Transportmedelspartihandel 
6132 Bränsle- och drivmedelspartihandel 
6141 Handelsförmedling av produktionsvaror 
6142 Handelsförmedling av konsumtionsvaror 
6143 Handelsförmedling av transportmedel , 

bränsle och drivmedel 

62 Detaljhandel 
6200 Ej spec. detaljhandel samt ej spec. 

varuhandel 
6211 Varuhushandel med dagligvaror 
6212 Varuhushandel med sällanköpsvaror 
6219 övrig varuhushandel 
6221 livsmedelsdetaljhandel 
6222 Färg- och parfymdetaljhandel 
6224 Blomsterhandel 
6225 Tobaks- och tidningshandel 
6226 Bok- och pappershandel 
6241 Bildetaljhandel 
6242 Drivmedelsdetaljhandel 
6251 Apoteksvaruhandel 
6252 Systemvaruhandel 
6261 Konfektions- och ekiperingshandel 

och övrig beklädnadshandel 
6262 Skohandel 
6263 Ur-, guldsmeds- och fritidsvarudetalj

handel 
6264 Möbelhandel 
6265 Järnhandel 

6266 Rad io- och TV-handel 
6267 Detaljhandel med hushållsapparater, 

belysn ingsarti klar 
6268 Detaljhandel med övrig hemutrustning 
6269 övr ig sällanköpsvaruhandel 

63 Restaurang- och hotell
verksamhet 

6310 Restaurang- och kafåverksamhet 
6320 Hotell-, pensionats- och camping

verksamhet 

7 

71 

SAMFARDSEL, POST- OCH 
TELEKOMMUNIKATIONER 

Samfärdsel 
7111 Järnvägstrafik 
7112 Buss- och spårvägstrafik 
7113 Personbilstransport 
7114 Lastbils- och annan vägtransport 
7115 Transport i rörsystem 
7116 Stödtjänster inom landtransport 
7121 Utrikes- och kustsjöfa rt 
7122 Sjötransport på inre vattenvägar 
7123 Stödtjänster inom sjötransport 
7131 Luftfart 
7132 Flygplatst jänster, andra stödtjänster 

inom luftfart 
7191 Transportförmedling , övriga tjänster 

inom transport 
7192 Lagrings- och magasineringsverksamhet 

72 Post- och telekommunikationer 
7201 Postkommunikationer 
7202 Telekommunikationer 

8 BANK-. FöRSAKRINGS-, 
FASTIGHETS- OCH UPP
DRAGSVERKSAMHET 

81 Bank- och annan finansverk
samhet 

8101 Bankverksamhet 
8102 Annan kredit- och finansieringsverk

samhet 
8103 Andra f inansiella tjänster 

82 Försäkringsverksamhet 
8200 Försäkringsverksamhet 

83 Fastighetsförvaltning och -för-
medling, uppdragsverksamhet 

8310 Fastighetsförvaltning och -förmedling 
8321 Juridisk uppdragsverksamhet 
8322 Kamera I uppdragsverksamhet 
8323 Drivande av datamaskincentral 
8324 Teknisk uppdragsverksamhet 
8325 Annons- , reklam- och marknadsunder

sökningsverksamhet 
8329 övrig uppdragsverksamhet 
8330 Maskinuthyrning (leasing o.d.) 

9 OFFENTLIG FÖRVALTNING 0 
ANDRA T JANSTER 

91 Offentlig förvaltning, försvars 
polis- och brandskyddsverk
samhet 

9101 Offentlig förvaltning 
9102 Försvarsverksamhet 
9103 Pol isverksamhet 
9104 Brandskyddsverksamhet 

92 Renings-, renhållnings- och 
rengöringsverksamhet 

9201 Avloppssystem och -rening, renhåll-
ningsverksamhet 

9203 Skorstensfejarverksamhet 
9204 Städnings- och desinfekt ionsverksa 
9209 Annan rengör ingsverksamhet 

93 Undervisning, forskning, sjuk
vård m.m. 

9311 Grundskoleundervisn ing och mot-
svarande 

9312 Gymnasial undervisning 
9313 Eftergymnasial undervisning 
9319 Annan undervisning 
9320 Forskning och utvecklingsverksamhe 
9331 Hälso- och sjukvård 
9332 Veter inärverksamhet 
9340 Socialvård 
9350 Intresseorganisationer 
9391 Rel igiösa organisationer 
9399 övriga ideella och kulturella organi 

tioner 

94 Rekreationsverksamhet, kultur 
serviceverksamhet 

9411 Fi lminspelning 
9412 Filmd istribution och -visning 
9413 Programverksamhet vid radio och T 
9414 Teater-, konsert- och skivförlagsver 

samhet 
9415 Fristående konstnärs- och artistverk

samhet 
9420 Biblioteks- och museiverksamhet 
9490 Annan rekreations- och nöjesverksam 

95 Reparations-, tvätteri- och an 
serviceverksamhet 

9511 Reparation av skor, andra lädervar 
9513 Reparation av motorfordon 
9514 Reparation av ur, optik- och guldsm 

varor 
9515 Reparation av radio, TV 
9516 Reparation av elektriska hushålls-

maskiner 
9517 Moped- och cykelrepa ration 
9518 Reparation av andra hushållsvaror 
9520 Tvätteriverksamhet 
9530 Hushållsai:bete 
9591 Hår- och skönhetsvård 
9592 Fotografverksamhet, fotoservice, ko 

ring och framkallning 
9599 övrig personlig serviceverksamhet 

96 Verksamhet vid internationell 
organisationer, utländska amb 
sader o.d. 

9600 Verksamhet vid internationella org 
nisationer, utländska ambassader o 



NÄR I NGSGRENSSCHEMA , BEGRÄNSAD NIVÅ 

0 

1 

11 

12 

Ej s pecificerad verksamhet 

Jordbruk, skogsbruk, jakt 
och fiske 

Jordbruk, jakt 

Skogsbruk 

13 Fiske, fiskevård 

2 

3 

31 

32 

33 
341 

351-354 

355 
356 
36 

39 

4 

5 

Brytning av mineraliska 
produkter 

Tillverkning 

Livsmedels-, dryckesvaru
och tobaksvarutillverkning 

Textil-, beklädnads-, läder
och lädervarutillverkning 

Trävarutillverkning 

Massa-, pappers- och pappers
varutillverkning 

Grafisk produktion, förlags
verksamhet 

Tillverkning av kemiska pro
dukter och petroleumprodukter 

Gummi varutillverkning 

Plastvarutillverkning 

Tillverkning av varor av mi
neraliska ämnen, utom metal
ler 

Metallframställning 

Metall varutillverkning 

Maskin tillverkning 

Tillverkning av elektriska 
produkter 

Transportmedelstillverkning 

Tillverkning av instrument, 
foto- och optikvaror, ur 

Annan tillverkning 

El- , gas- och vattenförsörj
ning 

Byggnadsverksamhet 

6 

61 

62 

63 

7 

71 

72 

8 

81 

82 

831 

832-833 

9 

91,96 

92 

931-932 

933 
934 

935,939 

94 

951 
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Varuhandel, restaurang- och 
hotell verksamhet 

Partihandel och varuhandels
förmedling 

Detaljhandel 

Restaurang- och hotellverk
samhet 

Samfärdsel, post- och tele
kommunikationer 

Samfärdsel 

Post- och telekommunikationer 

Bank- och försäkrings-, fas
tighets- och uppdragsverk
samhet 

Bank- och annan finansverk
samhet 

Försäkringsverksamhet 

Fastighetsförvaltning och 
-förmedling 

Uppdragsverksamhet, maskin
uthyrning 

Offentlig förvaltning och 
andra tjänster 

Offentlig förvaltning, för
s vars-, polis- och brand
skyddsverksamhet; internatio
nella organisationer 

Renings-, renhållnings- och 
rengöringsverksamhet 

Undervisning; forsknings-
och utvecklingsarbete 

Hälso- och sjukvård 

Socialvård 

Intresseorganisationer; ide- · 
ella och kulturella organi
sationer 

Rekreationsverksamhet 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

952,959 Tvätteriverksamhet samt an-
nan personlig serviceverksam
het 

953 Hushållsarbete 
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UTBILDNINGSSCHEMA 

ALLMÄN SKOLUTBILDNING 1662 Moderna språk i komb. med historia 248 Annan hithörande utb. 
eller samhällskunskap 249 Ospec. hithörande utb. 

11 Folkskola 7 år eller kortare 1663 Svenska i komb. med moderna språk 
21 Folkskola 8 år, avbrutna studier vid och historia/samhällskunskap 25 Eftergymnasial utb. högst 2 år 

flickskola/ rea I skola 1664 Svenska i kombinationer utan moderna 250 Teckningslärarutb. 
31 Grundskola, folkskola 9 ( 10) år, en- språk och krlstendom/religlonskunskap 251 Slöjd-, textil- och vävlärarutb. 

hetsskola, folkhögskola 1665 Komb. med kristendom/religions- 252 Musikpedagogisk utb. 
41 Realskola, flickskola, avbrutna kunskap 253 Gymnastik- och idrottslärarutb. 

gymnasiestudier 1666 Komb. med museivetenskapliga samt 254 Barnavårdslärarutb. 
musik- och k.onstvetenskapliga ämnen 255 Hushålls-· och lanthushål lslärarutb. 

Nya fackskolan 1667 Komb. med historia och s,amhäilsvet. 256 Utb. för lärare i merkantila ämnen 
61 Social linje ämnen 257 Utb. för lärare i tekniska ämnen 
62 Ekonomisk linje 1668 Annan hithörande komb. 
63 Teknisk linje, maskinteknisk gren 1669 Ospec. hithörande komb. 258 Utb. för undervisning i yrkesämnen 
64 Teknisk linje, elkraftteknisk gren 

187 FIi. mag. med humanistisk inriktning 2580 MTM-lärarutb. 
65 Teknisk linje, teleteknisk gren 2582 Utb. för lärare i handelsyrken m.fl. 
66 Teknisk linje, husbyggnadsteknisk gren 1670 Språk i komb. med allmän språkveten- 2583 Utb. för lärare i tekniska yrken 
67 Teknisk linje, anläggningsteknisk gren skap/språkkunskap, fonetik 2584 Utb. för lärare i industri- och hant-
68 Teknisk linje, kemiteknisk gren 1671 Moderna språk i komb. med svenska verksyrken 
69 Teknisk linje, ospec. gren 1672 Moderna språk i komb. med historia 2586 Utb. för lärare i vårdyrken 

eller samhällskunskap 2587 Utb. för lärare inom lantbruk, trädgård 
Allmlnt gymnasium 1673 Svenska i komb. med moderna språk skötsel, skogsbruk och fiske 

51 Latinllnje, humanistisk linje och historia/samhällskunskap 2588 Utb. för lärare inom serviceyrken 
62 Reallinje, naturvetenskaplig linje 1674 Svenska I kombinationer utan moderna 2589 Annan och ospec. hithörande utb. 
53 - Allmän, samhällsvetenskaplig linje språk och krlstendom/rellgionskunskap 

1675 Komb. med kristendom/religions- 26 Annan och ospec. hithörande utb. hö 
Handelagymnasium, ekonomisk linje kunskap 2 år 
p6 nya gymnasiet 1676 Komb. med museivetenskapliga samt 259 Annan och ospec. hithörande utb. 

71 Handelsgymnaslum 2 år musik- och konstvetenskapliga ämnen 
72 Handelsgymnasium 3 år, ekonomisk 1677 Komb. med historia och samhällsvet. 26 Eftergymnasial utb. längre än 2 år 

linje på nya gymn., handelskurs för ämnen 
260 Lågstadielärarutb. ( småskollärarutb. I 1678 Annan hithörande komb. studenter 1 år 

1679 Ospec. hithörande komb. 261 Mellanstadielärarutb. (folkskollärarutb 

Tekniskt gymnasium, teknisk linje 18 Annan och 01pec. hithörande utb. 262 Musikpedagogisk utbildning 
p6 nya gymnasiet llngre In i 6r 2620 Musiklärarexamen ( musikdirektör) 

81 Maskinteknisk gren 168 Annan hithörande utb. 2621 Högre organist- och kantorsexamen 
82 Elteknisk gren 169 Ospec. hithörande utb. 2622 Musikinstruktörsutb. 
83 Byggteknlsk gren 2623 Sångpedagogutb. 
84 Gruv- och järnbruksteknisk gren 17 Forakarutblldnlng 2624 lnstrumentalpedagogutb. 
85 Kemiteknisk gren 171 Tonsättar- och dlrlgentutb. 2628 Annan hithörande utb. 
89 Ospec. gren 2629 Ospec. hithörande utb. 

· 59 Gymnasieutb. ospec. 173 FIi. lie. I humanistiskt lmne 
1730 Moderna språk 263 Utb. för speciallärarundervisning 

99 Allmän skolutb. ej angiven 1731 Nordiska språk och litteraturhistoria 263 Speciallärarutb. (kliniklärarutb.) 
1733 Historia 

264 Tekn. mag. utbildning 1734 Praktisk och teoretisk filosofi samt 

YRKESUTBILDNING 
rellglonshlstorla 2640 Tekn. mag., maskinteknik 

1735 Klassiska språk 2641 Tekn. mag.; elektroteknik 
1736 Museivetenskapliga samt musik- och 2648 Annan hithörande utb. 

1 Estetisk, humanistisk och religiös konstvetenskapllga ämnen 2649 Ospec. hithörande utb. 
utblldnlng 1738 Annat hithörande ämne 

265 Vidareutb. av folkskollärare m.fl. till 1739 Ospec. hithörande ämne 
13 Gymnasial hithörande utb. högst 2 år ämneslärare (2 betyg I 

t.ex. scenisk utb., bild- och formkonst- 174 FIi. doktoragrad i humanistiskt lmne 2651 Utb. med estetisk, humanistisk och 
närllg utb., musikutb., religiös utb. 1740 Moderna språk religiös inriktning 

Gymnasial utb. llngre In 2 år 
1741 Nordiska språk och litteraturhistoria 2653 Utb. med samhällsvetenskaplig och 

14 1743 Historia beteendevetenskaplig inriktning 
141 Scenisk utbildning 1744 Praktisk och teoreti.sk filosofi samt 2654 Utb. med naturvetenskaplig inriktning 
142 Bild- och formkonstnärlig utb. rellgionshistorla 2655 Högre lärarinneseminarium 
143 Musikutb. 1745 Klassiska språk 2658 Annan hithörande utb. 
144 Religiös utb. 1746 Museivetenskapliga samt musik- och 2659 Ospec. hithörande utb. 
148 Annan hithörande utb. konstvetenskapliga ämnen 
149 Ospec. hithörande utb. 1748 Annat hithörande ämne 266 Vidareutbildade folkskollärare m.fl. til 

1749 Ospec. hithörande ämne adjunktakompetens ( 4 betyg) 
16 Eftergymnasial utb. högst 2 år 2661 Utb. med estetisk, humanistisk och 
150 Diakonissutb. 175 Teol. lie. utbildning religiös inriktning 
151 Scenisk och bildmediautb. 175 Teol. lie. 2663 Utb. med samhällsvetenskaplig och 
152 Bild- och formkonstnärllg utb. 176 Teol. doktoragrad beteendevetenskaplig inriktning 
153 Musikutb. 2664 Utb. med naturvetenskaplig inriktning 
154 Teologisk utb. 176 Teol. dr. 2668 Annan hithörande utb. 
156 Partiell utb. vid humanistisk fakultet 17 Annan och ospec. hithörande utbildning 2669 Ospec. hithörande utb. 
1-88 Annan hithörande utb. 
159 Ospec. hithörande utb. 178 Annan hithörande utb. 267 Adjunkts- och lektorsutb. vid lärerhö 

179 Ospec. hithörande utb. skolans ämneslärarlinje el. provår 
16 Eftergymnasial utb. llngre in 2 år 267 Ämneslärarutb. 
161 Scenisk utb. 2 Pedagogisk utbildning övrig utb. för ämnesundervisning 162 Bild- och formkonstnäriig utb. 268 
163 Musikutb. 23 Gymnasial hithörande utb. högst 2 år 2680 Utb. för lärare i hälso- och sjukvård 
164 Bibliotekarieutb. t.ex. musikpedagogisk utb. (SO-kurs). 2681 Utb. för lärare i databehandling 
165 Teol. kand. utb. gymnastik- och ldrottsinstruktörsutb: 2688 Annan hithörande utb. 

188 Fil. kand. med humanistisk Inriktning 24 Gymnasial utb. längre in 2 år 
2689 Ospec. hithörande utb. 

1660 Språk i komb. med allmän språkveten- 240 Förskollärarutb. 26 Annan och ospec. hithörande utb. 
skap/språkkunskap, fonetik 241 Fritidspedagogutb. längre än 2 år 

1661 Moderna språk i komb. med svenska 242 Ungdomsledarutb. 269 Annan och ospec. hithörande utb. 
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370 

373 

4 
41 
42 
44 

45 
46 
47 
470 

48 
49 

5 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

57 
58 
59 

6 
60 
61 
62 

63 
630 
631 
632 
638 
639 

64 
64 

Utbildning för förvaltning, handel 37 
och kontor samt ekonomisk, sam- 371 
hällsvetenskaplig och beteende- 372 

vetenskaplig utbildning 373 

Gymnasial hithörande utb. högst 2 år 
t .ex . allmän handels- och kontorsutb., 
språk- och skrivinriktad utb., utb. för 
inköps- och försäljningsarbete, utb. för 
databearbetning , bokförings- och kassa
arbete, detaljhandelsutb. , förvaltnings
och företagsekonomisk utb. 
2-årigt handelsgymnasium enl. äldre 
stadga 
Fackskoleutb ., ekonomisk linje 

Gymnasial utb. längre än 2 år 
Språk- och skrivinriktad utb. 
Utb. för inköps- och försäljningsarbete 
Utb. för bokförings-, redovisnings- och 
kassaa rbete 
Utb. för detal jhandelsarbete 
Förva ltningsutb. 
Företagsekonomisk utb . 
3-år igt handelsgymnasium enl. äldre 
stadga samt 1-årig kurs för studenter 
vid handelsgymnasium el ler Bar-Lock, 
F. Holmqvist m .fl. 
Annan hithörande utb. 
0spec . hithörande utb. 

Eftergymnasial utb. högst 2 år 
Journalistutb. motsv. {studentlinje) 
Sekreterarutb . {ej civilsekreterare) 
Kommersiell utb. 
Utb. i informationsbehandling {ADB) 
Detaljhandelsutb. 
Förva ltni ngsutb . 
Partiell utb . vid samhällsvetenskaplig 
fakultet 
Företagsekonomisk utb. 
Annan hithörande utb. 
Ospec. hithörande utb. 

Eftergymnasial utb. längre än 2 år 
Journalistutb. {akademikerlinje) 
Akademisk sekreterarutb . {civilsekr.) 
Civi lekonomutb. 

Socionomutbildning 
Social linje 
Förvaltningslinje 
Teoretisk linje 
Annan linje 
0spec. linje 

Jur. kand. utbildning 
Jur. kand . 

3730 
3731 
3732 
3733 
3734 
3735 
3736 
3737 
3738 
3739 

374 
3740 
3741 
3742 
3743 
3744 
3745 
3746 
3747 
3748 
3749 

375 
375 

376 
37'6 

4 

43 

437 
4370 
4371 
4372 
4373 
4374 
4375 
4379 

Forskarutbildning 
Jur. lie. 
Jur . dr . 

Fil. lie. utbildning 
Företagsekonom i 
Nationalekonomi 
Psykologi 
Statistik 
Kulturgeografi 
Statskunskap 
Sociologi 
Pedagogik 
Annan hithör. utb . {ekonomisk historia) 
Ospec . hithörande utb. 

Fil. doktorsgrad 
Företagsekonomi 
Nationalekonomi 
Psykologi 
Statistik 
Kulturgeografi 
Statskunskap 
Sociologi 
Pedagogik 
Annan hithör . utb. {ekonomisk historia) 
Ospec. hithörande utb. 

Ekon. lie. utbildning 
Ekon. lie . 

Ekon. doktorsgrad 
Ekon . dr. 

Utbildning för industri och hant
verk samt teknisk och naturveten
skaplig utbildning 
Gymnasial hithörande utb. högst 2 år 
t.ex. industr-iell civil verksutb ., natur
vetensk. c ivil verksutb., teknisk civil 
verksutb., yrkesutb. för industri och 
hantverk, praktisk/teknisk utb. och tek
nikerkurs v id tekn isk skola/institut el. 
motsv. 

Fackskolutb., teknisk linje 
Maskinteknisk gren 
Elkraftsteknisk gren 
Teleteknisk gren 
Husbyggnadsteknisk gren 
Anläggningsteknisk gren 
Kemiteknisk gren 
Ospec. gren 

65 Pol. mag. utbildning 
650 Jur. pol. mag. 

44 
441 
442 
443 
444 
445 

Gymnasial utb. längre än 2 år 
Industriell civil verksutb. 
Naturvetenskaplig civil verksutb. 
Teknisk civil verksutb. Fil. pol. mag ., företagsekonomisk inrikt

ning 
Fil. pol. mag ., numerisk inriktning 
Fil. pol. mag., samhällsplanerande 
inriktning 
Fil. pol. mag., beteendevetenskaplig 
inriktning 
Annan inriktning 
Ospec. inriktning 

Fil. kand. utbildning 
Utb. med företagsekonomisk inriktning 
Utb. enl. ekonomlinjen 
Utb. enl. samhällsplanerarlinjen 
Utb. med samhällsvetensk. inriktning 
Utb. med beteendevetensk. inriktning 
Annan hithörande inriktning 
Ospec. hithörande inriktning 

446 

447 

4470 
4471 
4472 
4473 
4474 
4479 

44 

448 
449 

Yrkesskolutb . för industri o . hantverk 
Praktisk/teknisk utb. {arbetsledare 
m.m.) 
lngenjörsutb. vid tekniskt institut 

Teknisk gymnasieutb., teknisk linje på 
nya gymnasiet 
Maskinteknisk gren 
Elteknisk gren 
Byggteknisk gren 
Gruv- och järnbruksteknisk gren 
Kemiteknisk gren 
Ospec. gren 

Annan och ospec. hithörande utb. 
längre än 2 år 
Annan hithörande utb. 
Ospec. hithörande utb. 

Fil. mag. utbildning 45 Eftergymnasial utb. högst 2 år 
Hä I sovå rd6i nspektörsutb. 
Teknisk civil verksutb. 
Praktisk/teknisk utb. 

Utb. med företagsekonomisk inriktning 
Utb. enl. ekonomlinjen 
Utb. enl. samhällsplane~arlinjen 
Utb. med samhällsvetensk. inriktning 
Utb. med beteendevetensk. inriktning 
Annan hithörande inriktning 
Ospec. hithörande inriktning 

Annan och ospec. hithörande utb. 
längre än 2 år 
Annan hithörande utb. 
Ospec. hithörande utb. 

452 
453 
455 
456 
457 
458 
459 

Partiell utb. vid naturvetensk. fakultet 
Teknisk gymnasieutb. (4-årig) 
Annan hithörande utb. 
Ospec. hithörande utb. 

46 Eftergymnasial utb. längre än 2 år 

462 Naturvetenskaplig civil verksutbildning 
4620 Meteorologisk tjänsteexamen SMHI 

4621 
4628 
4629 
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Hydrologisk tjänsteexamen SMHI 
Annan hithörande utb. 
Ospec. hithörande utb. 

463 Teknisk civil verksutbildning 
463 Televerkets teleingenjörsutb. 

464 Civilingenjörsutbildning 
4640 Utb. inom sektionen för teknisk fysik 
4641 Utb. inom sektionen för maskinteknik 

och skeppsbyggnad 
4642 Utb. inom sektionen för elektroteknik 
4643 Utb. inom sektionen för väg- och vatten

byggnad inkl. lantbruksingenjörsutb. 
4644 Utb. inom sektionen för kemi inkl. 

högre mejerikurs v id Alnarp 
4645 Utb. inom sektionen för bergsvetenskap 
4646 Utb. inom sektionen för arkitektur 
464 7 Lantmätarutb . 
4648 Annan hithörande utb. t .ex . ekonom-

ingenjörsutb. 
4649 Ospec. hithörande utb. 

465 Utb. vid Nordiska Hushållshögskolan 
465 Hushållskandidatutb. 

466 Fil. kand . utbildning 
4660 Utb. med numerisk inriktning 
4661 Komb. med matematik, fysik/kemi exkl. 

botanik, zoolog i 
4662 Komb. med botanik, zoologi 
4663 Matematik, geografi/ geovetenskap 
4664 Medicinsk/naturvetenskaplig utb. med 

inriktning på kostlära 
4668 Annan hithörande utb. 
4669 Ospec. hithörande utb. 

467 Fil. mag. utbildning 
4670 Utb. med numerisk inriktning 
4671 Komb. med matematik, fysik/kemi exkl. 

botanik, zoologi 
4672 Komb. med botanik, zoologi 
4673 Matematik, geografi/ geovetenskap 
4674 Medicinsk/naturvetenskaplig utb. med 

inriktning på kostlära 
4678 Annan hithörande utb. 
4679 Ospec. hithörande utb. 

46 Annan och ospec. hithörande utb. 
längre än 2 år 

468 Annan hithörande utb. 
469 Ospec. hithörande utb. 

47 Forskarutbildning 

471 Tekn. lie. utbildning 
4710 Utb. inom sektionen för teknisk fysik 
4711 Utb. inom sektionen för maskinteknik, 

flygteknik och skeppsbyggnad 
4712 Utb. inom sektionen för elektroteknik . 
4713 Utb. inom sektionen för väg- och 

vattenbyggnad 
4714 Utb. inom sektionen för kem i 
4715 Utb. inom sektionen för bergsvetenskap 
4716 Utb. inom sektionen för arkitektur 
4717 Utb. inom sektionen för lantmäteri 
4718 Annan hithörande utb. 
4719 Ospec. hithörande utb. 

472 Tekn. doktorsgrad 
4720 Utb. inom sektionen för teknisk fysik 
4721 Utb. inom sektionen för maskinteknik, 

flygteknik och skeppsbyggnad 
4722 Utb. inom sektionen för elektroteknik 
4723 Utb. inom sektionen för väg- och 

vattenbyggnad 
4724 Utb. inom sektionen för kemi 
4725 Utb. inom sektionen för bergsvetenskap 
47·26 Utb. inom sektionen för arkitektur 
4727 Utb. inom sektionen för lantmäteri 
4728 Annan hithörande utb. 
4729 Ospec. hithörande utb. 

473 
4730 
4731 
4732 
4738 
4739 

474 

Fil. lie. utbildning 
Matematisk-fysiska ämnen 
Kemiämnen 
Biologisk-geografiska ämnen 
Annan hithörande utb. 
Ospec. hithörande utb. 

Fil. doktorsgrad 
4740 Matematisk-fysiska ämnen 
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474 Kemiämnen 653 Med. kand. utb. 8 Utbildning för serviceyrken, cl 
4742 Biologisk-geografiska ämnen 654 0dont. kand. utb. bevakning och militär tjänst 4748 Annan hithörande utb. 655 Receptarieutb. och farm. kand. 
4749 0spec. hithörande utb. 656 Vet. med . kand. utb. 83 Gymnasial hithörande utb. högst 2 år 

658 Annan hithörande utb. t.ex . brandförsvarsutb. utan föreg. 
47 Annan och ospec. hithörande utbildning 659 0spec. hithörande utb. yrkesutb., skorstensfejarutb., vakt-
478 Annan hithörande utb. konstapelutb., väktarutb., tullbevak-
479 0spec. hithörande utb. 66 Eftergymnasial utb. längre in 2 ar ningsutb., polisiär yrkesskola, utb. för 

660 Med. lie. utb. privathushåll, hotell, restaurang, hygle 
662 Tandläkarutb. klädvård och skönhetsvård 

5 Utbildning för transport och 664 Farm. mag. och apotekarutb. 84 Gymnaslal utb. lingre in 2 ar 
kommunikation 665 Läkepedagogisk utb. vid Erlcastiftelsen 

840 Brandförsvarsutb. jämte föregående 666 Logopedutb. 
53 Gymnasial hithörande utb. högst 2 år 667 Vet. med. lie. utb. (veterinärutb. ) yrkesutb, inkl. brandmästarutb. 

t.ex. utb. för sjöfart, luftfart, järnvägs- 668 Annan hithörande utb. 841 Pol iskonstapelutb. 
trafik, vägtrafik, postbefordran och tele- 669 0spec. hithörande utb. 842 Tullmästarutb. 
kommunikation 843 Underbefälsutb. (ej spec. teknisk) 

67 Forskarutbildning 844 Underbefälsutb., teknisk 
64 Gymnasial utb. lingre in 2 ar 

670 Med. doktorsgrad 845 Utb. av f öreståndarpersonal inom stor 
541 Utb. för sjöfart hushåll, hotell och restaurang 
542 Utb. för luftfart 671 0dont. doktorsgrad 846 Hushållsteknikerutb. 
543 Utb. för järnvägstrafik 672 Farm. lie. utb. 847 Frlsörutb. 3-årlg el. gesäll/mästarbre 673 Farm. doktorsgrad 544 Utb. för vägtrafik 674 Vet. med. doktorsgrad 848 Annan hithörande utb. 
546 Utb. för postbefordran 678 Annan hithörande utb. 849 0spec. hithörande utb. 
546 Utb. för telekommunikation 679 0spec. hithörande utb. 86 Eftergymnasial utb. högst 2 ar 548 Annan hithörande utb. 

850 Brand Ingen jörsutb. 549 0spec. hithörande utb. 
851 Polisassistentutb. samt polis-

65 Eftergymnasial utb. högst 2 ar kommissarieutb. 

651 Sjö~aptens- och lotsutb. 7 Utbildning för lantbruk, trädgård~ 852 Tullkammarskrivarutb. 
skogsbruk och fiske 853 Underofflcersutb. (ej spec. teknisk) 552 Utb. för luftfart 

854 Underofflcersutb., teknisk 653 Utb. för järnvägstrafik 73 Gymnasial hithörande utb. högst 2 år 855 Lägre militär fackutb. 555 Utb. för postbefordran t .ex. grundläggande och specialinriktad 856 Vidareutb. för underofficerare 566 Utb. för telekommunikation utb. för lantbruk, trädgård och skogs- 858 Annan hithörande utb. 558 Annan hithörande utb. bruk, jaktvårdsutb. och flskareutb. 859 0spec. hithörande utb. 569 0spec. hithörande utb. 
74 Gymnasial utb. längre in 2 Ar 88 Eftergymnasial utb. längre in 2 år 

68 Eftergymnasial utb. llngre in 2 Ar 860 Polischefsutb. 
562 Trafikledarutb. (clvil) 741 Lantbruksförmansutb. 861 0fficersutb. 
568 Annan hithörande utb. 742 Trädgårdsförmansutb. 862 Militär fackutb. 
569 Ospec. hithörande utb. 743 Skogsskolutb. (skogvaktare m.fl.) 863 Högre vidareutb. för officerare 744 Jaktvårdsutb., högre kurs 868 Annan hithörande utb. 745 Flskerltjänstemannautb. 869 0spec. ~ithörande utb. 
8 Utbildning för v6rdyrken 748 Annan hithörande utb. 

749 0spec. hithörande utb. 87 Forskarutbildning 
83 Gymnasial hithörande utb. högst 2 år 870 Generalstabsofflcersutb. (motsv.) 

t.ex. bltridesutb. Inom vårdyrken, 76 Eftergymnaslal utb. högst 2 ar 878 Annan hithörande utb. 
undersköterskeutb., medicinsk-teknisk 751 Lantmästarutb. (Alnarp) 879 0spec. hithörande utb. 
utb., utb. av skötare I psykiatrisk vård, 752 Trädgårdsteknikerutb. 
barnsköterskeutb., tandsköterskeutb., 753 Skogsmästarutb. 9 Ospec. utbildning ej möjlig att 
fotvårdsspeclallstutb. 758 Annan hithörande utb. hänföra till speciell huvudgrupp 759 0spec. hithörande utb. 

84 Gymnasial utb. llngre in 2 ar 93 Verksutb. högst 2 år 
641 Laboratorleasslstentutb. Inkl . cytolog- 76 Eftergymnasial utb. lingre in 2 Ar 93 Yrkesskolutb. högst 2 år 

asslstentutb. 761 Agronomutb. 93 Annan hithörande utb. 
642 Medicinsk-teknisk asslstentutb. 762 Hortonomutb. 94 Verksutb. längre än 2 år 643 Anstaltspedagoglak utb. 763 Civiljägmästarutb. inkl. forstmästarutb. 94 Yrkesskolutb. längre än 2 år 644 Ålderdomshemsföreståndarutb. 768 Annan hithörande utb. 

94 Annan hithörande utb. 84& Tandhyglenlstutb. 769 0spec. hithörande utb. 
848 Arbetsterapeututb. 95 Verksutb., eftergymnasial , högst 2 år 
848 Annan hithörande utb. 77 Forskarutbildning 

Verksutb., eftergymnasial, längre än 96 849 Ospec. hithörande utb. 771 Agr. lie. utb. 
år 772 Agr. doktorsgrad 

96 Fil. kand. utb. ospec. • Eftergymnasial utb. högst 2 Ar 773 Skog. lie. utb. 96 Fil. mag. utb. ospec. 650 Sjuksköterskeutb. 774 Skog. doktorsgrad 
661 Sjukgymnastutb. 778 Annan hithörande utb. 97 Fil. lie. utb. ospec. 
652 Soclalpedagogutb. 779 0spec. hithörande utb. 97 Fil. doktorsgrad ospec. 
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Redovisning av länder i tabellerna D2, D3, E1 9 och E21 

Europa 

Danmark 

Finland 

Norge 

Frankrike 

Grekland 

Italien 

Jugoslavien 

Nederländerna 

Polen 

Portugal 

Schweiz 

Spanien 

Storbritannien 

Tjeckoslovakien 

Tyskland (väst och öst) 

Ungern 

Österrike 

Övriga Europa 

Hela Europa 

Afrika 

Asien 

Turkiet (inkl de europeiska 
delarna) 

Övriga Asien 

Hela Asien 

Nordamerika 

Förenta Staterna 

Övriga Nordamerika 

Hela Nordamerika 

Sydamerika 

Oceanien 

Sovjetunionen (inkl förutvarande 
Estland, Lettland och Litauen) 



Pris 14:- exkl moms 


